SAMPO i ROSENLEW

410 460

LEIKKUUPUIMURIT
SKORDETROSKORNA
COMBINES

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST

Oy W.ROSENLEW Ab

MAATALOUSKONETEHDAS
LANTBURKSMASKINFABRIKEN
AGRICULTURAL MACHINERY FACTORY

PORI FINLAND

0813230



SAMPO 410 460

leikkuupuimuri
skordetroska
combine

97

varaosaluettelo n:o

reservdelskatalog nr (0813230

parts catalogue nr



VARAOQOSIA
TILATTAESSA
HUOMIOITAVA.:

Kirjoita tilaus selvdsti paino-
kirjaimin.
Itmoita:

— Tyyppimerkintd (Sampo 410)

— Sarjanumero
{esim. U1/90262}

— Kappaleluku ja
tilausnumero

- Tilaajan nimi ja osoite

varagsan

— Varapsan teimitustapa

Kéaytd vain alkuperdisis
SAMPO-varaosia,

ATT BEAKTA VID
BESTALLNING AV
RESERVDELAR:

Skriv  bestdllningen  tydligt
helst med trqubokstéver:

1ypbeteckning (Sampo 410)

[

— Serienummer
{t.ex. U1/90262)

— Antal  oach  reservdelens
order nr.

- Bestélliarens namn  och
adress

- Leveranssatt

Anvénd endast orginala
SAMPQO-reservdeiar

TO NOTE WHEN
ORDERING SPARE
PARTS:

Write the order carefully, Al-
ways state following:

— Type of combine {Sampo 410)

- Serial number
{f.eg. U1/90282)

- Quantity and order number
of spare part

— Name and address of con-
signee

~ Mode of shipment

Use only genuine
SAMPO spare parts

TYYPPI TYP

SARJA
SERIE

NOPEUS
"HAST.

FPAINO
VIKT

Oy W. ROSENLEW Ab

MAATALOUSKONETEHDAS
MADE N FINLAND




SISALTO

Varaosia tilattaessa huomicitava
Sis&ité

LEIKKUUPGYTA

Viljanjakolaiteet ..............

Leikkuupdytad ...............
Laonnostokelan aisat ........
Lacnnostokela ........... ...
SyGttokierukka

Sydttokuljetin ... L

PUINTILAITTEET

Vaippa ... ... o o
Kela ............ ... o iuns.
Kelamuutin ......... ... ...
dkikela ...
Lietse ...
Heittokuljetin, seulat .........
Seulasto ... ..o
Kohiimet ............ ... ...
Olkikupu ... o
Silppuri ...
sugjat ..o
Rajaiselevaatiori ............
Rajaisputki .................
Viljaglevaatiori ..............
Viljas&ilio ............. ...
Tyhjennysputki ..............

HALLINTALAITTEET
Kuljettajanfava . .............

Ohjaus- ja vaihteensiiriolaitt. ..
Kojetaulu . ....... ...
Hyitf oo
flmastointifaite ........... ...
Hytin kytk.kaav., . ............
Hydrauvlidkka ... ..
Jarruputket .. oo
Takapyordt .................
Sahkokytkentdkaav. ....... ...
Moottori .. .. ... ... oL
Ajomuutin ..o
Etupydrat ... ... ... ...
Vaihdelaatikko ..............
Valiakseli ............. .. ...
Hihnaija ketjut . .............
Tarrakilvet ............. .. ...

Osa tilausnumerojarjesiyksessé

At{ beakta vid bestall

Kamhaspelns bdrarmar
Inmatningsskruy
Inmatningseievator

TROSKANCRDNINGAR

Cylindervariator
Halmeylinder

Kasttransportor, sall
Reture!‘elv'a'tf.)} """"""""""
Spannméfsélé'\ré'téf """"""
Spannmalstank
Tdmningsrér

MANOVERGCRGAN
Forarens platiform

Styr- och véxl.anord
tnstrumentbrade
Luftkonditionering. - ... .......
Kopplingsschema

Kopplingsschema ...........
Remmar DC'hl I;:édi‘c;r """"""""

Delarna i bestdliningsnummer-

CONTENTS

To note when ord 2
Contents 3

CUTTING TABLE

Straw dividers ............... 4— 5
Cuttingtable ................ 6— 11
Suspensionbar .............. 12— 15
Pick-upreel ................. 16— 17
Feederauger ................ 18— 19
Feederelevator .............. 20~ 23

THRESHING DEVICES

Casing ............ i, 24— 27
Cylinder .................... 28— 29
Cylinder variator ............. 30— 31
Stripper heater .............. 32— 33
Fanm . 34— 37
Grain pan and sieves ......... 38~ 39
Shaker shoe ................ 40~ 41
Strawwalkers ............... 42-- 43
Chaff hood ................. 44— 47
Straw cutter ................ 48— 49
Protections ................. 50— 53
Returnelevator .............. 54— 55
Return auger . ............... 56— 57
Grainelevator ................ 58— 59
Graintank .................. 60— 65
Unicading auger ............. 66— 67

OPERATING DEVICES

Operator's piatform . ......... 66— 69
Steering and gear selecting

devices ... .o 70— 71
Instrument panel ...._...... 72 75
Cab ... 76— 79
Air-conditioning ............. 80— 81
Wiring diagram .............. 82— B3
Hydraulics . ................. 84— 87
Brake fines ............... 88— 89
Rear wheels ................ 90w 93
Wiring diagram .............. 94--101
Engine ... i 102—101
Variable speeddrive . ......... 106107
Front wheels ............... 108111
Gearbhox .......... . ovieinn 112113
Intermediate shaft ........... 114—117
Beltsandchains ............. 118—119
Transfers ................ ... 120—123
Paris in order number

SUCESSIONN ... ... 124132



4

VILJANJAKOLAITTEET
STRASKILJARE
STRAW DIVIDERS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112 1314 15 16 1718 19 20 21




VILJANJAKOLAITTEET

STRASKILJARE
STRHAW DIVIDERS
Viita Tilaus Sarja Kpl St Koko
No Na Serio Pcs Varaosan nimi Storiek Raservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 RE18955 45-95 1 wKarki, vasen Spets, vanster Point, left
R&25237 27— 1 Kérki, vasen Spets, vinster Point, left
2 R619286 45-95 1 Kérki, oikea Spets, hoger Point, right
R18965 97— 1 Kdrki, oikea Spets, hoger Point, right
3 R&18931 45— 2 Vaimennin Dampare Damper
4 R618968 45— 2 Kannatinputki Bérror Support pipe
5 7814198 45— 2 Jousisokka ax 28 Fjadersprint Spring pin
8 R619014 45+ 4 Vaimennin Démpare Damper
7 R618954 45 2 Ohjauslavy Ledplat Guide plate
8 6226167 45~ 2 Ruuvi M10x20-8.8 | Skruv Screw
9 RB18960 45— 2 Kaari Regl.bage Segment
10 7400033 45— 2 Aluslaatta A 10,5 Bricka Washer
11 7414471 45~ 2 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
12 6506434 AB~- 4 Mutterl M 10-8 Mutter Nut
13 Re15795 45~ 2 Ruuvi Skruy Screw
14 7812405 45— 2 {ankasokka 2,5x50 Tradsprint Wire cotter
15 R082536 45— 2 Sadiotanko Regi.stang Adj. rod
16 RG616697 45— 2 Saatokappale Regi.stycke Adi. piece
17 RO82544 45— 2 Sadidkappale Regi.stycke Adj. piece
18 7414062 45— 2 Aluslaatta 12,7 mm Bricka Washer
19 R595936 45~ 4 Kiristysmutteri Spannmutier Nut
20 R596036 45— 2 Kiristysrengas Spénnring Glamping ring
21 RG5I6034 45~ 2 Ruuvi Skruv Screw
25 R618983 45— 2 Sivupuiki Sidordr Sidepipe
26 RA596035 45— 4 Ryuvi Skruy Screw
2t R535864 45— 2 Hammaskappale Kuggdel Toothet piece
28 R595865 45— 2 Saatéputki Regl.ror Adj. pipe
29 R082550 45— 2 Saatstanko Regl.sténg Adj, rod
32 R0O83270 45--96 Lacnnostin Axlyftare Lifter
R620041 97~ Laonnostin Axtyflare Lifter
33 R643614 45— 2 Kaari Bagen Bow
34 RE43607 45~ 2 Runko Fam Frame
35 R643606 45— 2 Kaari Bagen Bow
36 6506234 45— 4 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
37 7414489 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fiadebricka Soring washer
38 6221267 45 4 Rutvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
39 R652195 45— 2 Chjain Styrning Guide
40 8221467 45— 1 Ruvi MBx25-8.8 | Skruv Screw
41 R588385 45~ 2 Sastslevy Regleringsplat Adjusting plate
42 6226977 45~ 2 Ruuwvi M10 x40 | Skruv Screw
43 7400032 45— 2 Alusiaatta AB.4 Bricka Washer




6
LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

99 100 101 102 103 104

AN
y
5B




LEIKKUUPOYTA

SKARBORD

CUTTING TABLE
e e

Vilte Tilaus Sarja Kpl St Koko
No Ne Serie Pca Varaosan nimi Storlek Reservdelans namn Name of spare part
Ref. Order Series 40 460 Size
Nr Ne
2 05630086 45— i1 Vetomutteri KMS Dragmutier Nut
3 0410175 45~ 4 4 Lautasjousi 50x254x2 | Tallriksfjader Disk spring
4 R611663 45~ 1 1 Laakerhevy Lagerplat Plate
5 0567028 45— 5 15 Ter#skuula 7.9 mm Statkula Bearing ball
6 R611664 45— 1 1 Kiilahinnapyéira Kilremskiva Pulley
7 0252420 45— 1 1 Voitelunippa CVe" Smarjnippel Nippia
8  R615434 45— t 1 Kitkalevy Friktionsskiva Flate
9 R615293 45— 1 1 Kytkinkappale Tryckplatia Connect, piece
10 7814235 45— 2 2  Jousisckka 10x50 Fjadersprint Spring pin
11 7814181 45~ 2 2 Jousisokka Gx50 Fjadersprint Spring pin
12 0569322 45— 4 4 Laippa 30 mm Flans Ftange
13 0511057 45—~ 2 2 laaxeri 30 mm Lager Bearing
14  R611659 45~ 1 Akseli Axel Shaft
RE15713 45 1 Akseli Axel Shaft
15 6226167 45 6 6 Ruavi M10x20-8.8| Skruv Screw
16 7400033 45~ 2 12 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
17 6506434 45 6 6  Mutteri M 108 Mutter Nut
i8  RG11665 45~ 1 1 Killahihnapybra Kilremskiva pulley
19 7814209 45— 1 1 Jousisokka 8x50 Fjadersprint Spring pin
20 R611681 45— 1 1 Kiitahinnapyoré C206 Kilremskiva Pulley
21 R615893 45— 1 1 Suojan kiinnitin Féaste Fastener
22 6210687 45— 4 4 Ruuvi M6x12-~8.8 | Skruv Screw
23 7414465 45— 4 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
24 6506034 45~ 4 4 Mutteri M 6-8 Mutter Nut
25  R613111 45~ 1 Suojus Skydd Guard
R615891 45— 1 Suojus Skydd Guard
26 6220467 45~ 1 1 Ruuvi Migx12-8.8] Skruv Screw
27  R605043 45~ 1 1 Jousi Fjader Spring
28 7414469 45~ 1 1 Jousilaatta 8 mm Fiade: - Spring washer
20 6506234 45~ 1 1 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
30 RG15707 45~ 1 Runko Ram Frame
R613990 45.- 1 Runko Ram Frame
31 R615723 45~ 2 Levy Plat Plate
R611654 45— 2 Levy Plat Plate
32 6220867 45~ Auuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
33 7400032 45~ Aluslaatta AB4 Bricka Washer
34 7414469 45— Jousiiaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
35 6506234 45~ Mutteri M 8-8 Mutter Nut
36  RG13109 45~ 1 1 Rajoitin Stoppare Limiter
37  R605043 45— 1 1 Jousl Fiader Spring
38 RB15BT5 45— 1 1 Sucija Skydd Guard
39 7812410 45~ 2 2 Lankasokka ax70 Tradsprint Wire cotter
39 7812405 45 2 2 Lankasokka 2,5x50 Trédsprint Wire cotter
41 R594817 45~ 2 2 Kannatin Stod Support
42 6505034 45— 2 2 Mutteri M 6-8 Mutter Nut
43 7414465 45— 2 2 Jousilaatta 6 mm Fléderbricka Spring washer
44 7400030 45 2 2 Aluslaatta 64 mm | Bricka Washer
45 6211087 45— 2 2 Ruwvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
46 8020236 45— 2 2 Heijastin valk, 6301 Reflektor vit Reflector white
AT 7400029 45 2 2 Aluslaatta 53 mm | Bricka Washer
48 RE17IIT 45— 1 Terdn suojus Knivskydd Guard
R617322 45— 1 Terén suojus Knivskydd Guard
49 RB173i5 45~ 1 Puomi Bom Beam
R617320 45 1 Puomi Bom Beam
5f 0569320  45- 2 2 Laippa 20 mm | Fléns Flange
52 0514051 45— 1 1 Laakeri 20 mm Lager Bearing
53 0563006 45— 2 2 Vetomutteri KM35 Dragmutter Nut
55 0563010 45— 1 1 Vetomutter] KMo Dragmutter Nut
56 0562010 45— 1 1 Varmistuslaatta MBg Lasbricka Security clip
57  RO50885 45— 1 1 Kansi Lock Cover
58 0504010 45— 1 1 Laakeri 3209 Lager Bearing
59 6211467 45— 4 4  Ruuvi Msx20-8.8; Skruv Screw
80 7414465 45— 4 4 Jousilaatta & mm Fjaderbricka Spring washer
61 0252420 45— 1 1 Voitelunippa CR'/s” Smérjnippel Nipple
62  R609689 45— 1 1 Laakerirengas Lagerring Ring
63  R089037 45~ 1 1  Epikeskoholiki Excenterholk Bush
64  R611620  45- 1t 1 Akseli Axel Shaft
65  R613984 45— 1t Laakerilevy Lagerpldt Bearing plate
66 0511057 45— i 1 Laakeri 30 mm Lager Bearing
67 0569322 45.. 2 2 ‘taippa 30 mm Fléns Flange
68* 45— 3 3 Lukkomutteri Mutter Nut
70* 45~ 3 3 Buuwvi Skruv Screw
Vil R611627 45— 1 1 Kayttdakseli Drivaxel Shaft
72 0638552 45— 2.2 Tiiviste INA Tatning iNA Packing INA
73 0480560 45 2 2 Neulalaakeri Nallager Bearing
Katso sivu 11 Se sida 11 See page 11




8

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

|
99 100101 102 103 104 R TS
— y 137 N




LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

]

Viite Tilaus Sarja Kpl St Kuko
No No Serie Pes Varaosan nimi Steriek Reservdelens namn Name of spare part
Ref, Qrder Series 410 460 Size
Nr Nr
74 7815220 45— 2 2 Rengas J27 L&sring Ring
75 RB18711 45— 1 1 Ter#in vauhtipydra Svangnjul Fly-wheel
76 7717156 45— 1 1 Tasakiila 6x6x28 Piankil Flat key
77 7400038 45— 1 ¢ Alusiaatta A21 Bricka Washer
78 6507231 45— 1 Mutteri M20--8 Mutter Nut
79 6394652 45— 1 Ruuvi Skruv Screw
80 6226167 45— 3 3 Ruuwvi M10x20-8.8| Skruv Screw
81 7414471 45— 3 3  Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
82 6506434 45— 3 3 Mutteri M10-8 Mutter Nut
83 0511335 45 11 Laakeri 35mm Lager Bearing
84 0569323 45~ 2 2 Laippa 35mm Flans Flange
85 7716128 45— 1 1 Tasakiila 10x8x63 Plankil Flat key
86 6521731 45— 1 1 Mutteri M16x1.5 Mutter Nut
87 RE615012 45-47 i1 Kayttovipu Drivarm Lever
R619618 55— 1 1 Kayttovipu Drivarm Lever
88 7812123 45 1 1 Sokka 3x30 Saxpinne Pin
89 0458848 45-47 i1 Kéyttonivel Crivled Joint
‘ 0497732 56~ 1 1 Kéyttonivel Crivlied Joint
99 6546862 45--45 i1 Mutteri M14x1.5-8 | Mutter Nut
- 55 11 Mutteri M16x1.5-8 | Mutter Nut
91 RE15710 45--47 1 Terd Kniv Knife
* RE619619 55—85 1 Teré Kniv Knife
A611636 45-47 1 Terd Kniv Knife
* R619618 55-95 1 Tera . Kniv Knife
92 ROG7446 45 i1 Teralapun puolikas Knivbiad haiva Section
93+ R615711 4595 1 Teran ruoto Knivsténg Knife back
*  RB11641 45-95 1 Terén ructo Knivstdng Knife back
94 0498820 45—~ 38 44 Teralappu Knivblad Knife plate
95 7614215 45— 73 85 Niitti 5x13 Nit Rivet
95 7514221 45~ 5 5 Niitti 5x20 Nit Rivet
97 R611637 4547 11 Kiinnityskorva Knivhuvud Fastening
R619620 55— 11 Kiinnityskorva Knivhuvud Fastening
69 6227197 45— i6 20 Ruuvi M10x45-109 | Skruv Screw
100* 6226587 45-95 23 25  Ruuvi M10x30-10.9 | Skruv Screw
101 0438840 45— 8 10 Terdnpidin Knivhallare Holder
102 0498843 45— 8 10 Hankauslevy Slitplat Stide plate
103 6594148 45~ 46 Lukkoemutteri M 10-8 Mutter Nut
104* 0498836 45-95 19 22 Kaksoissormi Dubbeifinger Double finger
106 45-95 i1 Soriai Finger Finger
108 R615709 45—~ 1 Terapalikki Stomme Knife heam
R611716 45— 1 Terépalkki Stomme Knife beam
107 0498837 45-85 Sormilappu Fingerstal Finger plate
108 7615053 45-95 Niitti Nit Rivet
109 R618755 45 1 9 Pidtysuoja oikea Skydd, héger Guard. right
10 RG18754 45— i1 Etusuoja Skydd Guard
111 R618756 45— 11 Padtysuoja vasen Skydd, vinster Guard, left
112 7266308 45— g8 8 Levyruuvi 4.8x13 Platskruv Plate screw
13 6211067 45— 4 4 Ruuvi MGx16-8.8 | Skruv Screw
114 7400032 45— 4 4  Alusisatia 84 mm Bricka Washer
115 6553838 45— 4 4 Lukkomutter ME-8 Lésmutter Locknut
116 6536735 55— 1 1 Kraunumuttert M12x1,5-8 | Mutter Nut
17 R628547 45 Jalas : Mede Runner
118*  RB30384 68~ i t Salpa Regel Bolt
119 6211067 68~ 1 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Sorew
120 7414465 68— 1 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
121 6593838 68 t 1 lLukkomutterl M 6-8 tasmutter Locking nut
122 R595515 45— 1 1 Mutter Mutter Nut
123 R0O66732 45— 1 1 Holkki Bussning Bush
124 R596052 45 1 1  Akseli Axel Shaft
125 R0O74962 45— 1 1 Pyldra Hjul Wheel
126 7814285 45— Sokka 10 mm Sprint Cotter
127 6594238 45— 2 2 Lukkomutteri M12..8 Lasmutter Locking nut
128 7414012 45— 2 2 Aluslaatta BV 151 12 mm Bricka Washer
129 6231767 45 2 2 Ruuvi M12x40-8.8] Skruv Screw
136"
138*
Katse sivu 11 Se sida 11 See page 11




10

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

A




LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

11

Viite Tilaus Sarja Kpi St Koko

Na No

Ret. Order Ss:r::; 410PC:60 Varacsan nimi Stsgrlek Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr e
53 0563006 85~ 2 2  Vetomutteri Dragmutter Nut
68 6594148 45~ 3 3  Lukkomutteri MN10-8 Lasmutier Locking nut
69 7400032 45— 3 3 Aluslaatta 10 mm Bricka Washer
70 6228167 45— 3 3 Ruuvi M10x20-8.8 | Skruv Screw
90 6521731 55— 1 1 Muiteri M16x1,5-8 | Mutter Nut
o1 R636314 97— i Terd Kniv Knife
R636317 97— 1 Terd Kniv Knife
a3 R636315 a7~ 1 Terén ruoto Knivsiang Knife back
RB36318 97~ 1 Terén ruoto Knivstang Knife back
100 6226587 97~ 24 26  Ruuvi M10x30108 | Skruv Screw
104 0498838 a7- 17 20  Kaksoissormi Dubbelfinger Double finger
105 (0498835 45—-95 11 Sormi Finger Finger Finger
118 RB06043 75— i1 Jousi Fjader Spring
130 RE17382 56-75 101 Suojus Skydd Guard
R634783 76— 11 Suoius Skydd Guard
131 R634778 %- 11 Suojus Skydd Guard
132 R632966 97~ 8 10 Taytelewy Tackplat Lining plate
133 6221487 45~ 2 2 Ruuvi MBx25~8.8 | Skruv Screw
134 6221267 45~ 4 4 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
135 R63871C 97~ 2 2  Kaksoissormi Dubbetlfinger Doble finger
136 RB36319 97~ 11 Sormi Finger Finger
137  R640592 97— Saatslevy Regl. plat Ad). plate
138 6594038 45— 3 3  Lukkomutteri MN8-—-8 Lasmutter L.ocking nut
138 R638623 97— Sa&tdlevy Regl. plat Adli. plate




12

LAONNOSTOKELAN AISAT
KAMHASPELNS BARARMAR
SUSPENSION BAR

e T T P

108

e & 82\83 84 85 86
C :

% .])2 103 404
109

R19]

|
| 4142 43 44 /R0 57 /61
> L\b/’ s8]” (62 6T
& (79
= S R

/7

65 66 67 7071 72 73 74 75 76 77 78

100 16 99 98



LAONNOSTOKELAN AISAT
KAMHASPELNS BARARMAR

SUSPENSION BAR
B e e

13

Viite Tilaus Sarla Kol St Koka
No No Seria Pcs Varaosan nimli Storlek Reservdeiens namn Name of spare part
Hef, Order Series 450 480 Size
Nr Nr
{ R599542 45w 2 2  Sistékampl osat 2-8 Reglervev C.ontlrol crank
2 7815005 45~ 1 1 Varmistusrengas AB t&sring Circlip
3 0879926 45— 1 1 Nuppi Knopp Knob
4  R599539 45~ 1 1 Putk Ror Pipe
5 7814111 45~ 1 1 Jousisokka 4x20 Fjadersprint Spring pin
8  R589537 45— 1 1 Keskiputki Mellanrér Centre tube
7 7814067 45— 1 1 Jousisokka 2.5x12 Fjadersprint Spring pin
8  R599535 45~ 1 1 Alavarst Sting Arm
15 6594148 45~ 4 4 |ukkomutteri M1G~-10 Lasmutter Lock nut
16 7414471 45 4 4 Jousiiaatta 10 Fijaderbricka Spring washer
17 R615904 45— 1 1 gaitdakselin laskerl Lager for regl.axel Beating
18  ROB3800 45— 2 2 Tukilevy Stodplat Support plate
19 RE15863 45— 4 4 | aakeripuolikas Lagerhalva Bearing half
20 6228977 45~ 4 4 Buuvi M10x100-8.8| Skruv Screw
21 7814145 45— 4 4 Jousisokka 5x32 Fjadersprint Spring washer
22 R582564 45.. 1 1 taakeri lager Bearing
23 R596048 45~ 1 1 gastdmutteri Regl.mutter Adj. nut
24 R596047 45— 1 1 gratéruuvi Regl.skruv Adj]. screw
25 6506034 45~ 4 4 Mutterl M 6-8 Mutter Nut
26 7414465 45— 4 4 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
27 6211067 45 4 4 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
28 RB15859 45~ 1 Sasrdakseli Regl.axel Shaft
RE11623 46— T gaitdakseli Regl.axel Shaft
2% 6220867 45— 2 2 puuv M8x16-8.8 | Skruv Screw
30 7414469 45— 2 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
31 6506234 45~ 2 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
32 RB15905 45-95 1 Ajsat Bararmar Suspension bars
RB40766 a7 1 Aisat Bararmar Suspension bars
R615896  45-95 1 Aisat Suspension bars
RB40765 a7 1 Alsat Bararmar Suspension bars
33 RB15597 45~ 1 1 Saatokeppale Regl.stycke Adj. piece
34 AB15503 45— 1 1 Sastdruuvi Regl.skruv Adj. screw
35  R596051 45— 1 1 eastamutteri Regl.mutter Adj. nut
36 7812156 45~ 3 3 Saksisokka 4x%25 Saxpinne Split pin
37 7400034 45— 2 2 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
38  RG15596 45 1 1 Tappl Tapp Pin
39  R615590 45~ t 1 Varsl Bdrarm Arm
40  R615586 45— t 1 Saatdvipu Regleringspak Adj. lever
41 6213077 45— 101 Ruuvi MBx60-8.8 | Skruv Screw
42 RE615964 45 1 1 viliholkki Mellan bussning Intermed. bush
43 7414485 45— 1 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
44 6506034 45~ 11 Mutteri M 5-8 Mutter Nut )
45 6223867 45— T 1 Ruuvl M8x90-8.8 | Skruv Screw
46 7400036 45— 11 Aluslaatta Al7 Bricka Washer
47 6507034 A5~ 11 Mutteri M16-8 Mutter Nut
48  R615584 45— t 1 Varsi Bérarm Arm
43 R596046 45~ 1 1 Akseli Axel Shaft
50 R596056 45— 1 1 Mutteri Mutter Nut
51 7400038 45— i1 Aluslaatta AZ1 Bricka Washer
52 7812160 45— 1T 1 Saksisokka 4 %30 Saxpinne Split pin
53  R596049 45-95 3 3 Tappi Tapp Pin
R643237 ar 3 3 Tappi Tapp Pin
54 7414469 45~ 6 6 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer
55 6506234 43— 6 6  Mutteri M 8-8 Mutter Nut
56 R587884 45~-76 2 2 Pydra N Hjul Wheei
Y R634936 85~ 2 2 Pyora Hjul Wheel
57 R588257 45-76 i1 Pyéré Hjul Wheel
) R640750 85— 1 1 Pyord Hjut Wheel
58 3552058 45— 2 2 Holkki Bussning Bush
59 R613030 45— 1 1 Akseli Axel Shaft
60 7814209 45-- 1 1 Jousisokka 8x50 Fjadersprint Spring pin
61 R613027 45-95 1 1 Hihnapy&rat Remskivor Pulley assy.
. R640780 97~ 1 1 Hihnapy&rat Remskivor Pulley assy.
62/ 0252405 45— 1 1 Voitelunippa B m6 Smdrjnippel Nipple
63 0552058 45— 2 2 Holkki . Bussning Bush
64  H588510 45— 2 2 Rengas : Ring Ring
656 7814201 45— i1 Jousisckka 8x32 Fjsdersprint Spring pin
66 R&15375 45~ T 1 Akseli Axel Shaft
67 R615764 45— 1 1 Suojakytkin Skydskoppling Safety clutch
68 0552058 45— 1 1 Hoikki Bussning Bush
69 0252405 45— T 1 Voitelunippa B M& Smbrinippel Nipple
70 RE615434 45— 1 1 Kitkalevy Friktionsskiva Plate
71 R613032 46— 1 1 Hihnapydra Remskiva Pulley
72 0567028 45— 16 16  Teréaskuula 7,9 mm Stalkula Bearing ball
73 R615376 45~ t 1 Laakerirengas Ring Ring
74 0410175 45 4 4 Lautasjousi Tallrikfjader Cup spring
75  R614374 45— 1 1 Aiuslaatta Bricka Washer
B 45-76 Sopivat yhdessi Passar tillsammans Suit together



14

LAONNOSTOKELAN AISAT
KAMHASPELNS BARARMAR
SUSPENSION BAR

4

;o

fos
4

s
5o &
95 96 97 V

i12

5

O — .

(
T

jos

D 87 a1 82\83 84 BS 86

6566 677071 7273747576 77 78




LAONNOSTOKELAN AISAT
KAMHASPELNS BARARMAR
SUSPENSION BAR

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko

16

Name of spare part

No No Serie Pes Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn
Ret. Order Serfes 410 40 Size
Nr Nr
76 0563008 45— 2 2 Vetomutteri K5 Spannmutter Puli nut
77 R615373 45— 1 1 Rengas Ring Ring
78 7814113 45— 1 ¢ Jousisokka 4x24 Fiadersprint Spring pin
7% R0O83800 45~ 2 2 Alusievy Pidt Plate
81 R613220 45— 2 2 Kiinnitin Hallare Fastening
82 6221267 45- 4 4 Ruuvi M&x20-8.8 | Skruv Screw
83  Re618481 45-75 2 2 Vaimenninholkki Dampring Damping bush
84 7414489 45— 4 4 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
85 6506234 45— -4 4 Mutteri M8 -8 Mutter Nut
86  R633818 45-95 1 1 Suojus Skydd Guard
R640776 97 1 1 Suojus Skydd Guard
87 7812410 45— 2 2 Lankasokka 3x70 Tradsprint Wire cotter
88 R609830 45~ 2 2 Nostosylinteri Cylinder Cylinder
8g RB09831 45— t 1 Sylinteriputki Cyl ror Cylinder tube
890 0633226 45— 1 1 O-rengas Q-ring O-ring
91 RS8B829 45..55 1 1 Mantad Kolv Piston
RB23413 56— 1 Manté Koiv Piston
7815005 56— + 1 Lukkorengas Stoppring Holding ring
92  R596054 4555 11 Sylinteri Cylinder Cylinder
RG23412 56~ 1 1 Sylinteri Cylinder Cylinder
93 05633218 45 2 2 O-rengas 25720 Q-ring Q-ring
94 0633938 45~ i 1 Pyyhkijarengas 20/30 Skrapring Ring
85 R611771 45— 2 2 Kiinnityskorva Knivhuvud Fastening
46 R589597 45— 2 2  Tappi Tapp Pin
a7 7812116 45-- 4 4  Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin
98 6226167 45— 4 4  Ruuvi M 10x20-8.8] Skrav Screw
99 7400033 45— 4 4 Aluslaatta 10.5 mm | Bricka Washer
100 6506434 45— 4 4 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
101 R588383 45— 2 2 bukitsin Lis Locking
102 6210667 55— 2 2 Ruuvi M6x12—8.8 | Skruv Screw
103 7414465 55— 2 2 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
104 6506034 55— 2 2 Mutteri M 6-8 Mutter Nut
105 7412259 67~ 4 4  Hammaslaatta J 105 Tandad bricka Toothed washer
106 7400032 68— 2 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
107 0629345 75— i1 Liitin 6F3TX~8 | Rérforbindning Connect, frame
108 RE636471 76-95 1 Suojus Skydd Guard
R640773 97 11 Suojus Skydd Guard
109 R633322 8597 1 1 Sucjus Skydd Guard
110 RB22754 76-95 11 Sucjus Skydd Guard
111 R622729 76-35 1 1 Suojus Skydd Guard
112 72686308 76-85 2 2 Levyruuvi 4.8x13 Platskruv Plate screw




16

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-Up REEL

\

53 54 55 56 57 58 596160 62 63



17

LAONNOSTOKELA

KAMHASPEL

PICK-Up REEL

Viits Tilaus Sarja Kpi St Koko

No No Seria Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of'spare part

Ref. Order Serles e 480 Size

Nr Nr

1 7612204 45— 4 4 Saksisokka ax20 Saxpinne Split pin

2 R590010 45-. 2 2 Tappi Tapp Pin

3 R588307 45~95 2 2 Varsi Stag Arm
R640772 97 2 2 Varsi Stag Arm

4 R588306 45— 3 3 Vipu Spak Lever

5 7414471 45~ 4 4 Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka Spring washer

8 6506434 45— 4 4 Mutteri M 10-8 Mutter Nut

7 R588811 45 t 1 Hoikki Bussning Bush

8 6226977 45 2 2 Ruuvi M10x40-8.8| Skruv Screw

9 6227577 45~ 2 2 Ruuvi M10x55-8.8| Skruv Screw

10 R599867 45— t 1 Suojus Skydd Guard

11 6506034 45— 2 2 Mutteri M 6-8 Mutter Nut

12 7414465 45— 2 2 Jousilaatta Fjé.ideri)riuka Spring washer

13 7400030 45~ 2 2 Aluslaatta 64 mm Bricka Washer

14 6211667 45 2 2 Ruuvi M6x25-8.8 | Skruv Screw

15  R599865 45— 11 Vipu Spak Lever

16 RB15758 45— 3 Lapa, vasen Kam, vénster Tine bar, left
R615743 45— 3 Lapa, vasen Kam, vénster Tine bar, left

17 R615759 45~ 2 Lapa. oikea Kam, hoger Tine bar, right
R615744 45— 2 Lapa, oikea Kam, hoger Tine bar, right

18 R615761 45— 1 Akseli Axel Shaft
R615750 45— 1 Akseli Axed Shaft

19 R615760 45~ 2 Lapa Kam Tine bar
R615745 45— 2 lLapa Kam Tine bar

20 6211877 45~ 8 8 Ruuvi M8x30-8.8 | Skruv Screw

21 7414485 45— 8 8  Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer

22 6506034 45— 8 8 Mutteri MG-8 Mutter Nut

23 R082380 45— 10 12 Piikki, vas. Pik, vanster Spring tine, I.

24 R082381 45— 10 12 piikki, oik. Pik, héger Spring tine, r.

25 R084696 45— 4 4 Pidin Hallare Holder

26 R082382 45— 6 8 Pidin Hallare Holder

27 6206827 45— 16 20 Ruuvi M5x25-5.8 | Skruv Screw

28 T414463 45— 16 20 Jousilaatta 5 mm Fiaderbricka Spring washer

29 6505814 45— 16 20 Mutteri M5-5 Mutter Nut

30 R588810 45~ 5 5§ Rengas Ring Ring

31 7814145 45— 5 3 Jousgisokka 5x32 Fiadersprint Spring pin

32 RG15765 45~ 1 1 paatylevy, oikea Andplat, hd. End plate right

33 6212877 45— 30 30  Ruuvi MEx55-8.8 | Skruy Screw

34 7400030 45— 30 30 Alusiaatta AB.4 Bricka Washer

35 6593838 45~ 30 30 Lukkomutter! M6 Lasmutter Lock nut

36 6222077 45— 15 15 Ruuvi M8x40-8.8 | Skruv Screw

37 7414469 45— 15 15 Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer

38 6594038 45 15 15 Lukkomutteri M 8-8 Lasmutter tock nut

39 RB15730 45— 30 30 Varsi Arm Arm

40 R615731 45 10 10 Tukilista Stadlist Support list

41 R588802 45— t 1 pasty Andplét Gabie plate

42 6226367 45— 1 1 Ruuvi M10x25-8.8| Skruv Screw

43 7400033 45— 11 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer

44 7414471 A5 1 1 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer

45 6506434 45~ 1 % Mutteri M 10-8 Mutter Nut

46 7812258 45— 1 1 Saksisokka 6x50 Saxpinne Split pin

47 R588812 45-- 11 Aluslevy Bricka Washer

48 0552055 A5 1 1 Holkkl Bussning Bush

49 R588288 45— 1t 1 Laakeri Lager Bearing

50 R588287 45~ 1 1 Laakeri, oik. Lager hi. Bearing, r.

51 0252420 45— 2 2 Nippa C " Smérjnippel Nipple

52 RB1S8757 45— 1 Akseli Axel Shaft
R615732  45- 1 Aksell Axel Shaft

53 R596050 45—~ 2 2  Aksell Axel Shaft

54 R588809 45— 2 2  Rulla Rulle Roller

55 R588309 45— 1 1 Levy Plat Plate

56 7400034 45~ T 1 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer

57 7414473 45— 2 2 Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring washer

58 6506831 45— 2 2 Mutterl M12-8 Mutter Nut

59 0552059 45— 2 2 Holkki Bussning Bush

60 R588283 45-- 1 1 Laaker Lager Bearing

61 R589265 45— 1 1 Laakeri Lager, vi. Bearing 1.

62 R588269 45~ 1 1 Ketjupyira Kedjehju! Sprocket

63 TT12110 45— 1 1 Hokkakilla 10x8x40 Hakkif Nose key

64  R634718 76— 11 Kitasuoja Skydd Guard

65  RB37312 85— 1 1 Akselinsuojus Skydd Guard

67  R6331703 85— 11 Kietomissuojus Skydd Guard




18

SYOTTOKIERUKKA

INMATNINGSSKRUV
FEEDER. AUGER

42 e+ e v . )




SYOTTOKIERUKKA
INMATNINGSSKRUV

FEEDER AUGER

S 000 00—

Viite Titaus Sarja Kol St Koko
No No Serig Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ret. Order Serlag A10 480 Size
Nr Nr
} R588380 45— 1 1 Laakerilevy ) Lagerplatta Bearing plate
2 7400033 45~ 3 3  Aluslzatta 10.5 mm | Bricka Washer
3 7414471 45~ 3 3 Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka Spring washer
4 6506434 45— 3 3 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
5 7814205 45— t 1 Jousisokka 840 Fjadersprint Spring pin
& R588321 45— 1 1 Vipu Spak Lever
7 RO71614Q 45— 1 Rdjoitin Stoppare Limiter
8 6506234 45~ g 9 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
9 7414469 45— 9 9  Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Epring washer
10 0511054 45~ 3 3 Laakeri 25 mm Lager Bearing
11 0569321 45— 6 6 Laippa 25 mm Flans Flange
12 8758344 45— 6 6  Lukkoruuwvi M 8320 Lasskruv Ltock screw
13 R582399 45 1 1 Paaty, oikea Andplat, hd Gable, right
14 6506034 45— 12 12 Mutteri M6-8 Mutter Nut
15 7400030 45 12 12 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer
16 7414465 45— 12 12 Jousilaatta 6 mm Fjdderbricka Spring washer
17 6210667 45~ 12 12 Rsuvi M6x12-8.8 | Skruv Sorew
18 6213277 45 2 2 Rouvi MB6x65-8.8 | Skruv . Screw
19 6593838 45 2 2 Lukkomutteri M-8 Lasmutter Lock nut
20 R582408 45— 2 2 Laakeri Lager Bearing
21 R582398 45— 1 1 Laippa, oikea Fians, hé Flange, right
22 R615705 45... 1 Kampiakseli Vevaxel Crankshaft
R611673 46— 1 Kamplakseli Vavaxel Crankshaft
23 R5b98180 45,85~ 14 14 Systiosormi Inmat, stift Finger
R615070 46-76 14 14 Sydttdsormi Inmat. stift Finger
25 582414 45— 14 14 taakeripari Lager Bearing
26 R582413 45~ 14 14 Laakeripesd M12 Lagerbox Bearing box
27 6594238 45~ 4 14 Lokkomutteri L&smutter Lock nut
23 6506234 45,85~ 28 26  Mutter MB-8 Mutter Nut
30 7414469 45- 28 28  Jousilaatta 8 mm Fjéderbricka Spring washer
31 R062211 45 85~ 14 14 Pidin Klimma Hoider
32 0552028 45,85- 14 14 Laaker! 62213 Lager Bearing
33 R062212 45,85- 14 14 Pigin Klamma Holder
34 6220867 45,85- 28 28 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
35 6210667 45,85- 8 8  Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
36 6561112 45, 85— 8  Kiinnitin Hallare Fastening
37 RE92556 45 11 Kansi Lock Cover
38*  R615608 45— 1 Vaippa Mantel Housing
" R611667 46— 1 Vaippa Mantel Housing
39A 6211067 45-65 6 6  Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
398 6220887 66— 6 6 Ruuvyi MEx16-8.8 | Skruv Screw
40A 7414465 45-65 6 6 Jousilaatta 6 mm Fidderbricks Spring washer
40B 7400032 66— 6 6 Alusl|aatta 8.4 mm Bricka Washer
41A 7400030 45-65 6 6  Aluslaatta 64 mm Bricka Washer
41B 6594038 66~ 6§ 6 t.ukkomutteri MB-8 L.Asmutter tock nut
42 R595791 45- 1 1 Laippa Flidns Flange
43 R615679 45— 1 Syottékierukka Inmat skruv Feed anger
RE11666 46 1 Syottakierukka Inmat skruv Feed anger
44 A595515 45~ . 1 1 Mutteri Mutter Nut
45 A0B6732 45~ t 1 Holkki Bussning Bush
46 R074964 45— 1 1 Pyora Hijul Wheel
47 R596052 45. "1 1 Akseli Axel Shaft
48 R083425 45—~ 1 1 Hihnapydré Remskiva Puliey
43 7712050 45~ 3 3  Hokkakiila 8x7x50 i Hakkil Nose key
50 R074784 45— 1 1 Rajoitin Stoppare Limiter
51 R588896 45— 1 1 Akseli Axel Shaft
52 R588379 45 1 1 Laakerilevy lLagerplatta Bearing plate
53 7400033 45— 3 3 Alusiastta 10.5 mm Bricka Washer
54 7414471 45— 3 3 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
55 6506434 45— 3 3 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
56 7400032 45 3 3 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
57 6594038 46-76 28 28 Lukkomutteri M8--8 Lismutter Lock nut
58 05652095 46-76 14 14 |.aakeri 615068 Lager Bearing
59 6132714 46-76 28 28 Ristiuraruuvi M8x20--6,8| Kryssplr skruv Pozidriv screw
60 7400040 46— Aluslaatta 25 mm Bricka Washer
61 RB15374 5€ - 2 2 Aluslaatta Bricka Washer
62  RB33729 85— 5 b5  Kansi Lock Cover
* Tilattava mukana my0s osat:  Tillsammans delarna:  Together parts:
R633325 1 1 Laippa Flans Flange
R633348 1 1 Akseli Axel Shatt
R633332 1 1 Ruuvi Skruy Screw
R582408 2 2 L.aakeri Lager Bearing
6593838 2 2 Lukkomutteri NME—8 Lasmutter Lock nut




20

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR

143 14 15 1{

55B

4
?%1 S5A 55C
K ST D
a8 (€0 —

162 —g8-60 157

57

i
70 52 \E@'\\s; ggg
180

79
80

7
a7 88 86

- - -
- e - T Ay - e A o




21

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR

w

Viite Tilaus Sarja Kpl St Kuko
No No Serip Pcs Varaosan nimi Sterlek Reservdelens hamn Name of spare part
fief. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
2 RB605488 45— 1 Laakeri Lager Bearing
3 6763544 45— 3 Lukkoruuvi M10x25-8 8] Lasskruv Lockscrew
4 7400033 45— 5 Aluslaatta 05 mm Bricka Washer
5 7414471 45— 5 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
6 6506434 45~ 3 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
7 6506434 45— 2 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
8 0879832 45.. 1 Nuppi Knopp Kaob
g RB05497 45 1 Vipu Spak Lever
10 0415184 45— 1 Jousi Figder Spring
11 7812114 45~ 4 Saksisokka 3x18 Saxpinne Split pin
12 RG11456 45— 1 Akseli Axel Shaft,
13 RO66732 45~ 2 Holkki Bussning Bush
14 R586052 45 1 Aksefi Axel Shaft
15 RO74964  45. ! Pyiira Hijuf Wheel
16 RO73800 45— 1 Ohjain Styrning Guide
17 RE11453 45~ f Saadin Justerdel Controller
8 6506434 45— 2 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
19 R605493 45— { Tanko Sting Rod
20 6763544 45— 2 Lukkoruuvi MEIx2S 88 Lasskruy Lock screw
21 RG609879 45~ i Vipu Spak Lever
22 R535586 45 i Aisa Stativ Stand
23 7414471 45— 2 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
24 6506434 45~ 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
25 7400033 45 2 Alusiaatta 1.5 mm | Bricka Washer
76 6506234 45 4 Mutteri MB-8 Mutter Nut
27 7414469 45- 4 Jousilaatta 8 mm Fisderbricka Spring washer
28 7400032 45— 4 Aluslaatta 8.4 nun Bricka Washer
29 6221267 45~ 4 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
30 R614695 45~ 1 Hihnakannatin Remstéd Beit support
31 6221467 45-. 1 Ruuvi M8x25-881 Skruv . Screw
32 R613832 45.- 1 Yidpidin Ovre hiliare Upper holder
33 6594038 45~ | Lukkomutteri Ma-8 Ldsmutter tocknut
34 7400032 45~ i Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
35 7400034 45— f Alustaatta 13 mm Bricka Washer
36 7812116 45 1 Saksisokka 3x20 Saxpinne Splitpin
37 R614701 45— 1 Tanko Sténg Rod
38 6506434 45- i Mutteri M 10-8 Mutter Nut
39 7414474 a5 2 Jousilaatta 0 mm Fiaderbricka Spring washer
40 6594148 435~ 1 Mutteri M 10-10 | Mutter Nut
41 RG14702 45— i Laakeritappl Lagertapp Bearing pin
42 R592806 45— } Suoius Skydd Guard
43 R614698 A5~ 1 Laakeritappi Lagertapp Bearing pin
44 6506234 45~ 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
45 7414469 45.- 2 Jousilaatta B mm Fiaderbricka Spring washer
46 6221267 45~ 2 Ruuvt M8x20-8.8] Skruv Screw
47 RB05472 45- 1 Tuki Stod Support
48 6506234 45— 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
49 7414469 45 2 Jousilaatta 8 mm Fijdderbricka Spring washer
50 7400032 45- 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
51 6221267 45— 2 Ruusvi MBx20-8.8 | Skruv Screw
52 6594238 a5.- 4 Lukkomutteri M12-8 Lasmutter Locknut
53 R592463 45~ 2 Sulku Lasklack Block
54 R592599 45-75 2 Tappi Tapp Pin
6234377 45-76 2 Ruuvi M12x130-8.8 Skruv Screw
6234777 85— 2 Ruuvi M12x150-8.8 Skruv Screw
55A  RS593776 4575 1 Luukku Lucka Door
558 R622306 76-95 i LLuukku Lucka Boor
55C R641431 97 1 Luukku Lucka Door
56 (0657285 45- Lenkki Lank Link
57 0657286 45 - Lenkki Lank Link
58 0657203 45— Lenkki Lank Link
59 06537287 45-97/13598 Lenkki Lank Kink
0657295 97/13599- l.enkki Lénk Link
&80 0657235 45~ Lankki Lank Link
61 R602492 45— 10 Kola Medbringare Scraper
62 6594038 45~ 40 Vukknmutteri M8-8 Lasmutter Lock nut
63 7412459 a5 490 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
54 6221260 a5-. 40 Ruuvi M8x20--8 8] Skruv Screw
65 0657232 45.- P Ketiu 592617 414 Kedja Chain
70 R602493 45~ 1 Ketiu. Kedja_ kompl. Chain assy.
79 RB09572 45 2 Holkki Bussning Bush
80 R593591 45 1 Akseli Axel Shaft
81 7712112 45— 1 Hokkakiila $0x8x50 Hakkil Nose key
82 R580273 45— ? Ketiunvira Kedjehjul Sprocket
B3 7815032 45~ 1 Renaas A 35 Ring Ring
84 R602494 45~ 1 Aksel Axel Shaft
85  RE02666 45~ 1 Hihnapydrs Remskiva Puliey
86 RG11721 45— 1 Runko Ram Frame




22

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR

143

80

47
87 886 86

- - —
LR - T e T A e o . o b e il




23

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR

R

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koka
Na No Seria Pcs Varagsan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
87 7815254 45— 2 Rengas J 72 Ring Ring
&8 0502367 45—~ 2  lLaakeri 6207 tager Bearing
88 6598504 45~ 3 Silpimutteri M6 Vingmutter Wing nut
a0 R0B8645 45— 3 Salpa Regel Bolt
o1 6506034 45— 3 Mutteri ME-8 Mutter Nut
92 7400030 45— 3  Aluslaatta 6,4 mm Bricka Washer
a3 6211667 45— 3  Ruuvi M6x25-8.8| Skruv Screw
94 R592614 45— 2 Varsi Bararm Arm
g5 7400034 45— 4  Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
96 7812152 45 4 Saksisokka 4x20 Saxpinne Split pin
97 0415183 45~ 2 Jousi Fiader Spring -
98 7414473 45— 2 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka Spring washer
59 R60S603 45 2 Kiristin Spénnare Tightener
100 ROGE586 45— 2 Holkki Bussning Bush
jo1 8506634 45~ 2 Mutteri Mi2-8 Mutter Nut
101A 6504238 45— 8  Lukkomutteri M12-8 Lasmutter Lock nut
102 R609599 45— 2 Holkki Bussning Bush
103 7414082 45 2 Aluslaatta 12,7 mm | Bricka Washer
164 6232177 45— 24 Ruuvi M12x50--8.8| Skruv Screw
105 R593609 45— 2 Vipu Spak Lever
106 9555515 45— 1 Mutteri Mutter Nut
107 ROG6732 45 1 Holkki Bussning Bush
108 RO74964 45— 1 Pyéird Hjul Wheel
10G RB03157 45 ¥ Akseli Axel Shaft
110 6220467 45-75 1 Ruuvi | M8x12--8.8 | Skruv Screw
141 7414469 45-75 1 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
112 7400032 4575 1 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
113 R603156 45-75 1 Sucius Skydd Guard
14 R609736 45— 1 Tanko Sténg Aod
115 7812152 45 2 Saksisokka 4x20 Saxpinne Splitpin
116 R592600 4576 1 Lukitustaite L.&sanord, Safety device
RB37124 85— 1 Lukituslaite L&sanord. Safety device
117 R609720 45— i Sylinteri vas, Cylinder v Cylinder
118 RB09721 45— 1 Sylinteri oik. Cylinder ho Cylinder
119 R609724 45— T Sylinteriputki Cyl. rér Cylinder tube
120 0631540 45 i O-rengas 54,5%3 O-ring O-ring
121 R809727 45— $ Manta Kolv Piston
122 RB609722 45— 1 Yldosa vas. GOvrede! vi. Uppetpart i.
123 R609723 45— 1 Yidosa oik. Ovrede] hé Upperpart r,
124 0533950 45~ 1 Rengas 36 Ring Ring
125 0633842 45 1 Rengas 36x48 Ring Ring
126 R532571 45— 2 Lenkki Lank Link
127 R592613 45~ 4 Akseli Axel Shaft
128 7812204 45— 8  Saksisokka 5%30 Saxpinne Splitpin
129 R609732  45- 2 Saatémutteri Justermutter Adj. nut
130 R609728 45 2 Holkki Rér Bush
131 0400560 45— 2 Vaimennin Dimpare Absorber
132 0415114 45~ 2 Jousi Fiader Spring
133 6594038  45- 2 Lukkomutteri M8&-8 Lasmutter Lock nut
134 7400032 45~ < Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
135 R616524 45— 2 Kiinnitin Hallare Fastening
136 6221467 45~ 2 Ruuvi MBx25-8.8 | Skruv Screw
187 R616525 45~ 2 Laakeri Lager Bearing
138 R618482  45- 1 Tuki Stativ Support
139 §221267 45~ 3 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
140 7414468 45~ 3 Jousifaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
141 6506234 45— 3 Mutteri Ms—8 Mutter - Nut
142 7400032 45— 3 Aluslaatta 84 mm Bricka wWasher
143 RB11913 45~ i Kaapelin pidin Hillare Holder
144 R589643 45— 1 Kaapelin pidin Hallare Holder
145 R627343 68— ¥ Kiinnityspaliki Befastning Fastening
146 R527344 68— ¥ Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
147 RE27345  6B-76 2 Kietomissucja Lindningsskydd Winding protector
RE38253 85w 1 Kietomissuoja ' Lindningsskydd Winding protector
148 6220867 88— 4 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
149 6594038 68— 4 Lukkomutteri M8-3 Lasmutter Lock nut
150 6210667 63 7 Ruuvi M&x12-8.8 | Skruv Screw
151 7400030 68 7 Aluslaatta 64 mm Bricka Washer
152 6583289  §8- 7 Lukkomutteri M6-6 Lasmutter Lock nut
153 R634784 76— H Hihnasuoja Skydd Guard
164 RB33195 76— 1 Sugja Skydd Guard
155 RG33183 76— 1 Kiinnitin Hailare Fastening
156 7717170 45~ 2 Antokiila Kil Wedge
157 RB44658  95/50- 1 Sokka Pinne Pin
158 R621288 85— 1 Salpa Regel Bolt
159 6758544 85— 1 Lukkoruuvi M8x25-8.8 Lasskruv Lock screw
160 7414468 85— 1 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
161 6594038 85~ 1 Lukkemutteri Ma-8 Lasmutter Lock nut
162 0657233 45~ 1 Lenkki Léank Link




24

VAIPPA
MANTEL
CASING

A !: —
Y - = S‘”—==P_m Vo)
—
197 |/ T BE TS
20 23/ 32 22 0 3=
26
73

36
21
46 27 7
40 49 4
37 =41 4% S0y, 5 @ h\
38_“%‘ 42 44 51 p }/ %Y
B 43 B2 Z 2 |
] W B
58 50 60 61 & Fha=s
53 Z 76
54 e /78 IRC i/ 77.
/ . 48 gg :
56327 | A 3 4
[ . :’-—-_..."E.—_,-_-_ i
2(8)59 : T P
& : ~ L/
62 '

bl (
87 88 89




25

VAIPPA

MANTEL

CASING
..~}
Viite Titaus Sarja Kpl St Koko

No No Serio Fcs Varaosan aimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 480 Size

Nr Nr

1 6231067 45~ 5 Ruuvi M6x16-8.8| Skruv Screw

2 7400030 45~ 5 Alustaatta 6.4 mm Bricka Washer

3 74144865 45— 5 Jousilgatta 6 mm | Fjaderbricka Spring washer

4 6506034 45~ 5 Mutteri M 6-8 Mutter Nut

5 8220867 45 2 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

5 7400032 45— 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

7 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer

8 6506234 45— 2 Mutteri M 88 Mutter Nut

9 R611936 45— 2 Pidin Héllare Holder

10 R609517 45— & Putken kiinnitin Rorklamma Clamp

11 R609SS52 45~ 1 Pidin Faste Holder

12 R609951 45— 1 Ohjauslevy Styrplat Guidepiate

13 R614740 45.- I Pélytiiviste Dammtatn, Dust seal

14 R&09984 45— 1 Etupalkki Frambalk Front beam
15 6226367 45 10 Ruuvi M10x25-8.8{ Skruv Scraw

18 7414474 45— g Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
17 6506434 45.. i Mutteri M 10-8 Mutter Nut

19 A592465 45— 2 Lista List List

20 R592466 A5~ 2 Tiiviste Tatning Packing

29 RE09960 45—~ 1 Etupatkki Frambalk Front beam
22 5211467 45 5 Ruuvi MGx20--8.8| Skruv Screw

23 7414465 45— 5 Jousilaatta & mm Figderbricka Spring washer
24 7400032 45~ 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

25 0415134 45— 2 Jousi Fidder Spring

26 R593278 45~ 2 Lukkotappi Lastapp Lockpin

27 7812114 45— Pl Saksisokka 3Ix18 Saxpinne Splitpin

28 7400033 45— 2 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer

29 7414471 45~ a Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
30 6226167 45—~ 2 Ruuvi M 10x20 | Skruv Screw

3t 6225767 45— 2 Ruuvi M 10x16 | Skruv Screw

32 R609953 45~ { Etuluukky Framlucka Frontdoor

35 RE11413 45 1 Tukikolmio Stod Support

36 605024 L i Vilstotuki Stag Diagenal

37 6507034 45— 1 ~Mutteri M 168 Mutter Nut

38 7414477 45 2 Jousilaatta 16 mm | Fidderbricka Spring washer
39 6507034 45~ 1 Mutterl M 16~-8 Mutter Nut

49 6165314 45— 5 Ruuvi M 5x25 Skruv Screw

4 0637502 45 5 Alumiinitifviste 6x10 Alum, tdtning Alum. packing
42 0204116 45— 1 Polttoainem. anturi Givare Element

43 6221467 45— 2 Ruuvi M8x25-8.8| Skruv Screw

44 7414489 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
45 7400032 45 2 Alustaatta 84 mm Bricka Washer

46 B5G6234 45 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

47 RBO5168 45— 1 Viistotuki Stéd Support

43 R605165 45 i Kannatin Stag Step

49 8506234 45 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

50 7414489 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fisdderbricka Spring washer
51 6220867 45 2 Ruuvi M8x16-8.8] Skruv Screw

52 RB0O5672 45— 1 Kahva Handtag Handle

53 6506234 45~ 4 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

54 7414469 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fifiderbricka Spring washer
55 R6C5170 45—~ 1 Suola Skydd Guar

56 0494580 45—~ 1 Tulppa Lock flug

57 R593964 45— 1 Polttoainesdilld Brinsle tank Tank

58 6226167 45~ 6 Ruuvi M10x20-8.8] Skruv Screw

5% T414471 45~ 6 Jousilaatta 10 mm Fidgderbricka Spring washer
60 7400033 45— 8 Alusiaatta 10,5 mm | Bricka Washer

61 6506434 45— 5 Mustter M 10 Mutter Nut

62 6506234 45 5 Mutten M 8-8 Mutter Nut

83 7414469 45— 5 Jnusilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
64 TABH32 45— 5 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

65 0633210 45— 1 (}-renqgas 16x12 C-ring O-ring

66 RE0OG193 45+ 1 Tliviste Tétring Packing

67 6230827 45-- i Ruuwvl M12x20-5.8f Skruv Screw

68 6221267 45— 5 Riuvi M8x20--8.8 | Skruy Screw

69 R602405 45— 1 Kannatin Stod Support

70 6226367 45 { Ruuvi M1(x25-8.8{ Skruv Screw

Al 7414471 45— 1 Jousilzatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
T2 6506434 45~ | Mistter! M 10-8 | Mutter Nut

73 6598704 45— 2 Qitpimutter! M 8 Vingmutter Wingnut

T4 7414489 45.. 3 Innsilaatta 8 mm Fiddarbricka Spring washer
75 R602302 45— 1 Kansi Lock Cover

76 RE14169 45~ 2 Ruuvi Skruv Screw

77 RE614165 45— 1 Akkuteline Batt. stalin. Batterystand
78 6506034 45~ 5, Mutteri M 6-8 Muttér Nut

79 7414455 45— 8 Jousilaatta 6 mm Fjéiderbricka Spring washer
80 6211067 45~ 5 Ruuvi M6x16-8.8  gkriv Screw




26
VAIPPA
MANTEL
CASING

SVCT LA

1
17 — 0
197 11 -
% 20 2 %ﬂ) 31 3
21 26
a6 2 7
40 49 4 =
i a1 45 55 75 81
3837 g a2 4 51y : g
. F 43 52 -8
39~ g g 47 f — 2
58 59 60 61 & T




27

VAIPPA
MANTEL
CASING
Viite Tilaus Sarja Kpi St Kako
No No Serie Pes Varaosan nimi Stoclek Reservdelens namn tame of spare part
Rof, Order Serles 410 460 Size
Nr Nr
B4 R593692 45— 1 Vaippa Mantel Housing
82  0B33567 45~ 2 Eristin Isolator Insulator
83 RE05030 45-- 2 Kannatin Stad Support
84 6506034 45— 10 Mutteri M6-8 Mutter Nut
85 7414465 45—~ i0 Jousiiaatia 5§ mm Fjaderbricka Spring washer
85 6211467 45— 10 Auuvi M6x20-8.8 | Skruv Scre'w
87 RBQ5028 45—~ I Estekumi Stinkduk Barrier rubber
88 R505029 45— i Pidin Hallare Hotder
8%  R60998  45-87 1 Chjauslevy Styrplét Guide
RG29787 68— 1 Chjauslevy Styrplat Guide
90 R592287 45 4 Luukku Lucka Door
91 6221467 45— 2 Auuvi MBx25-8.8 i Skruv Screw
92 6506234 45~ 2 Mutteri Ms-8 Mutter Nut
43 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
94 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
95 6506234 45~ 2 Mutteri M8--8 Mutter Nut
95 6211067 45— 1 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
a7 6593838 45— 1 Lukkomutteri M6--8 Lasmutter Lacknut
98 R024003 45— 2 Tarkastusluukky Kontrollucka Check door
100 RE14691 45— 1 Luukky vasen Lucka va Door left
101 6598704 45 4 Siipimutteri M8 Vingmutter Wingnut
102 7414469 45~ 4 Jousitaatta B mm Fidderbricka Spring washer
103 RB05580 45— i Valirajoitin Stoppare Limiter
104 6506434 45— 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
105 7414471 45 2 Jousilaatta 10 mm Fidderbricka Spring washer
106 62265167 45— z Ruuvi M10x20-8.8) Skruv Screw
107 R612730 45— 1 Alapidin Nedre héllare Lower holder
108 R593802 45 1 Haarukka vas. Gaffel va Fork left
109 6231367 45— 6 Ruuwvi M12x30-8.8] Skruv Screw
10 7400034 45— 8 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
11 7414473 45~ 8 Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring washer
112 6506634 45- 8 Mutteri Mi2-8 Mutter Nut
$14 RE14692 45~ 1 Luukku oikea Lucka ho BDoor left
115 R592272 45—~ 1 Haarukka oik. Gaffel hd Fork right
16 6211467 45— 4 Ruuvi MBx20-8.8 | Skruv Screw
117 7400030 45 4 Alustaatta 6,4 mm Bricka Washer
118 6593838 45— 4 Lukkomutteri M6-8 Lasmutter Locknut
119 7605043 45— 2 Jousi Fiader Spring
120 A592456 45— 2 Tiiviste Tétning Packing
121 R592465 45— 2 Lista List Strip
123 R614307 45— i Kivitagku Stenficka Stone trap
124 6506234 45 5 Mutterl Ms-8 Mutter Nut
125 7414489 45~ 6 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
126 6220857 45— 5 Ruuvi M&x16-8.81 Skruv Screw
127 6225767 45— 8 Ruuvi M10x16-8.8] Slruv Screw
128 R593502 45— 1 Ruuvinesd Skruvhus Augerhousing
129 7414471 45~ 8 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
130 6506434 45— 8 Mutter] M{0-8 Mutter Nut
131 R543484 45.. § Tiiviste Tatning Packing
132 R503485 45— ! Lista List Strip
133 R592162 45~ § Lukitusruuvi Lasskruv Lock screw
134 8221267 45~ 4 Kuusioruuvi M8x20-8.8] Skruv Screw
135 7400032 45— 4 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
136 6594038 45— 4 Lukkomutteri Me-8 L&smutter Lock nut
137 7589643 45~ i Pidin Héliare Holder
138 R611935 45— 2 Pidin Héliare Haolder
139 R096842 45— i Tydkalulaat. kansi Verktygslddans lock Cover of too! box
140 R605352 45— 1 Tydkalulaatikko Verktygsldda Tool box
141 RG602357 45+ 2 Kannatin Hallare Halder
142 R605354 45— 1 Tyok.laat. siséltd Verktyg Tools
0257023 45— 1 Voitelupuristin Smorjpress Lubricating press
(258515 45-. 1 Oljykannu Otjekanna Qil can
0381018 45~ i tinjapihdit Linjetdng Drawing pliers
0384260 45— % Kiintoavain 8 mm Fast nyckel Fixed spanner
0384282 45— 1 Kiintoavain 17-19 mm| Fast nyckel Fixed spanner
0384272 45~ { Kiintoavain 10~13 mm| Fast nyckel Fixed spanner
0384287 45~ i Kiintoavain 24-27 mm| Fast nyckel Fixed spanner
6384291 45— 1 Kiintoavain 30-32 mm| Fast nyckel Fixed spanner
(384362 45~ 1 Ruuvitaltta 185 mm Skruvmejsel Screw driver
0384371 45— 1 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver
7090903 45~ 1 Sisdkuusioavain Wé Sexkantnyckel Spanner to inner box screw
7090906 450 1 Sisdkuusicavain W5 Sexkantnyckel Spanner to innér hox screw
7080909 45— 1 Sisikuusioavain WG Sexkantnyckel Spanner to inner box screw
143 6231767 45— 2 Ruuvi Mi2x40-8.8] Skruv Screw




28

KELA
CYLINDER
CYLINDER




29

KELA
CYLINDER
CYLINDER
T e
Vilte Titaus Sarja Kpl St Kriko
No No Serie Pes Varaosan nimi Stariek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serfes 410 460 Size
Nr Nr
1 7812156 45 4 Saksisokka 4x%25 Saxpinne Split pin
2 6226367 45— 4 Ruuvi M10x25-8.8 | Skruv Screw
3 7400034 45— 4 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
4 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Fidderbricka Spring washer
5 6506434 45 4 Mutteri M 10 Mutter Nut
8 RB09846 45 1 Sokkatappi Tapp Pin
7 7812116 45~ z Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin
8 R609843 45~ i Irroitinvipu Utlgsarspak Disengager
9 R593854 45— : Séppi Utldsare Latch
10 0415109 a5 1 Jousi Fiader Spring
11 R593855 45~ 1 Saatdvivut Hegl. spakar Control levers
12 7814083 45~ 1 Jousisokka Ix20 Fiadersprint Springpin
13 R593863 45~ I Hammaskaari Kuggsegment Tooth sectar
14 RG22018 45 1 Numerolevy Nummerskiva Number plate
15 7812156 45~ 2 Saksisokka 4x25 Saxpinne Split pin
16 7400030 45— 4 Alusiaatta 6,4 mm Bricka Washer
17 6210667 45~ 4 Ruuvi MOx12-8 B | Skruy Screw
18 R593850 45— 1 Rajoitin Stoppare Limiter
19 7812156 45~ 1 Saksisokka 425 Saxpinne Splitpin
20 6506434 45~ 4 Mutteri M10-8 Mutter Nut
21 6227177 45— 4 Ruuvi M10x45-8.8 | Skruv Screw
22 R592207 45~ t Saatstanko Reg!.stdng Control rod
23 6506634 45 8 Mutteri Mf2-8 Mutter Nut
24 R592205 45— 1 Sédtdtanko Regl.sting Controt rod
26 RG18672 45— 3 Sadtdtanko Regl. sting Contro! rod
27 R592203 45— 2 Akseli Axel Shaft
28 R618674 45— 3 Vivun alapia Nedre féaste Lower end
29 1049307 45— 4 Tiiviste 1atning Packing
30 74000356 45— 4 Aluslaatta 14 mm Fiaderbricka Spring washer
31 7814145 45 4 Jousisokka 5 .32 Fiadersprint Spring pin
32 6594238 45— 4 Lakkomuttori M12-8 Lasimuiter Lockit
33 7414473 45~ 4 Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring washer
34 0511228 45— 1 Kuulalaakeri 40 mm Lager Bearing
35 0569324 45— 2 Laippa Flans Flange
36 A535738 45 1 Kietomissuoja Skydd Guard
37 6231167 45— 4 Ruuvi M12x25-88 | Skruv Screw
39 Re14306 45~ ! Saranalevy Ledplat Hinge plate
40 RE618842 45— 1 Kela Cylinder Drurm
41 0252405 45- 1 Nippa M6 Smérjnippa Nipple
42 RO%0019 45~ 1 Pesi Lager hus Bearing box
43 0505058 45— 1 Laakeri 51208 Lager Bearing
44 7815037 45— 1 Varmistinrengas A 40 Lasring Circlip
45 R080023 45~ i Valirengas Mellanring Ring
48 7815258 45~ 1 Varmistinrengas A B0 Lasring Circlip
47 0563008 45— 2 Vetomutteri KM 8 Dragmutter Nut
48 0562008 45~ 1 Varmistuslaatta MB 8 Lasbricka Security washer
49 R592239 45 1 Ruuvi Skruv Serew
50 R582237 45~ ! Vaijerin kiinnitin Vajerjdste Fastener
51 6231360 45— 4 Ruuvi M12x30-8.8 | Skruv Serew
52 7414473 45— 4 Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring washer
53 6506634 45— 4 Mutteri M12-8 Mutter Nt
54 7414473 45— 2 Jousilaatta 12 mm Figderbricka Spring washer
55 R592240 45— 2 Mutteri ‘ Mutter Nut
57 6210667 45— 2 AuuVi MExi2-8.8 Skruy Serew
59 R502178  45-65 1 Siilan jatke Forlangning Extension
RB29440 66- i Siflan jatke Forlangning Extensian
60 6221467 45 6 Ruuvi MBx25-8.8 | Skruv Screw
61 7414222 45 & Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
62 6584038 45~ 6 Lukkomutteri MB-8 Lésmutter Lock nut
83 R616256 45— 1 Javkiste Forstdrkning Stiftener
84 6506034 45— 7 Mutteri M6-8 Mutter Nut
85 7400030 45~ 7 Alusiaatta 6,4 mm Bricka Washer
66 6211067 45—~ 7 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw
67 RG05101 45— 1 Roiskekumi Stamklapp Splash door
58 R505102 45— 3 Kiinnitin Fiste Fastener
70 R614239 45~ 1 Varstasiita Slagsko Concave
74 6594148 45~95 2 Lukkomuttert M10-10 Ldsmutter Locknut
77 7712215 45+ 3 Suurhokkakiita 10x8.1x70 | Hakkil Nose key
78 R592221 45~ 1 Akseli Axel Shaft
7 _ Tappi Ta Pin
Bg ggggggg 28—- i Luimomutferi M12--3 Léggnutter Lecknut
81 0502323 45— 1 Laakeri 6208 Lager Bearing
84 RBCI946 U1- Hankausievyt Skavplatar Slide plates
85 R638403 45~ 93 Lanka Trad Wire
86 7814285 96— 1 Sokka 10 mm Sprint Fin




30

KELAMUUTIN
CYLINDERVARIATOR
CYLINDER VARIATOR

1 2 34 56 7 64 65

40 41 42

43 44 45 46 47 51 49 50 52 53 B4 55 56 60 61

48




3

KELAMUUTIN
CYLINDERVARIATOR
CYLINDER VARIATOR

P

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko
No Na Seria Pes Varaosan niml Storlek Reservdelens namn Nama of spare part
Ref, Order Series 410 480 Size
Nr Nr
1 6221267 45 2 Ruguvi MB8x20-8.8 | Skruv Screw
2 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka Spring washer
3 6506234 45 2 Mutteri g8 Mutter Nut
4 RB09629 45— { Akseli Axel Shaft
5 68221267 45— 2 Ruuvi MBx20-8.8 | Skruv Screw
& . 7414469 45— 2 Jousitaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
7 6506234 45— 2 Mutteri M8-8 Mutter Nut
8 6506634 45-- 2 Mutteri Mi2-8 Mutter Nut
11 R513838 45— i Vaantio Vridstycke Capstan
12 R592183 45— 1 Kiila Kit Key
13 0562009 45 2 Laatta MB 7 Bricka Washer
14 0563009 45— i Vetomutteri KM 7 Dragmutter Nut
5 6210667 45~ i Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
16 7414465 45— i Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
17 R580271 45—~ 1 Siadin Regulator Regulator
18 RE92186  45-97 ] Tuki Stativ Support
* R646318 Tuki Stativ Support
19 R609638 45— 2 Laatta Bricka Washer
20 RB0963D  45-97 1 S&atéruuvi Regi.skruv Screw .
* RE40321 Saateruuvi Regl.skruv Screw
21 R580415  a5. i Mutteri Mutter Nut
22 7815032 45— 1 Rengas 35%15 Ring Ring
23 6226367 45~ 2 Ruuvi M10x25-8.8( Skruv Screw
24 7414471 45 2 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
25 6506434 45— 2 Mutteri N 10-8 Mutter Nut
26 R580414 45 i Mutteri Mutter Nut
27 R580401 45- 2 Varsi Hararm Arm
28 6506434 45— 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
29 7414471 45— 2 Jousilaatia 10 mm Fjaderbricka Spring washer
30 6226367 a5 Z Rutivi M10%x25-8.8] Skruv Screw
31 R592187 45— ! Laakeri Lager Bearing
a2 0252420 45 1 Voitelunippa C e Smérjnippel Nipple
33 6228577 45— g Ruuvi M10x80-8.8) Skruv Serew
34 0638822 45— 2 Tiiviste AB Tatning Packing
35 R580417  45- b Holkki Distansrir Bush
36 R580408 45— 2 Ruuvi Skruv Screw
37 6226367 45— 2 Ruuvi M10x25-8.8] Skruv Screw
38 7414471 45— 2 Jousilaatta 10 mm Fjagderbricka Spring washer
39 6506434 45 2 Mutter! M10-8 Mutter Nut
40 78121684 45— ¢ Sckka 45040 Saxpinne Pin
LY 6537236 45— | Mutteri M20-8 Mutter Nut
42 'R592186  45- 1 Alustaatta Bricka Washer
43 0252405 45~ 1 Nippa § mm Smorinippel Nipple
44 6226767 45— o Ruuvi M10x35-8.8] Skruv Screw
45 7414471 45~ 5 Jousilaatta 10 mm Fidderbricka Spring washer
46 R592149 45— 2 Napa Nav Hub
47 RE614663 45— < Tasakiila Piankil Flat key
48 R602665  45- 2 Muutinpy8rat, osat Variatorhjul Variator wheels
49 65211467 45 & Ruuvi M6x20-8.8 | Skruv Screw
50 7414485 45 6 Jousilaatta g8 mm Fjaderbricka Spring washer
51 0252420 45— 2 Nippa C Y Smiérjnippel Nipple
52 RO90469 45 2 Kansi Lock Cover
R&17408 46 2 Kansi Lock Cover
53 0639834 45 2 Titviste Stefa BB3011012 | Tatning Stefa Packing Stefa
54 0502036 45— 2 Laakeri 6016 Lager Bearing
55 R580265 45 2 Laakeripes& Lagerhus Bearing box
R617407 46— 2 Laakeripesd Lagerhus Bearing box
56 R580401 45 2 Varsi Havarm Arm
57 7815060 45— 2 Varmistinrengas A B0 Lisring Circlip
58 6506434 45— 8 Mutteri MB0-8 Mutter Nut
5% 7414471 45— 8 Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka Spring washer
60 6506634 45— 2 Mutteri M12-8 Mutter Nut
61 0410122 45~ 6 Lautasjousi 34x13x2 Tallrikstjader Disk spring
62 R592183 45~ 1 Rajoitin Stoppare Limiter
63 R580421 45~ 2 Kiila Kii Key
64 R618484 45— 1 Pyora Hijul Wheel
65 7814141 4 H Jousisokka Fjgdersprint Spring pin
66 7815990 45~ 2 Varmistinrengas Lasring Circlip
* 45-57 Sopivat yhdessd Passar tillsammans Suitable together

uuden ketjun kanssa

med ny kedja

with new ciiain



32

OLKIKELA
HALMCYLINDER
STRIPPER BEATER




33

OLKIKELA
HALMCYLINDER
STRIPPER BEATER
m
Vilte Titaus Sarja Kpl St Koko
No No Serie Pos Varaosan nimi Storlek Reservdeiens namn Narme of spare part
Ref, Order Serles 410 460 Size
Nr Nr
i 6221467 45— i Rouvi MB8x25-8.8 | Skruv Screw
2 7814149 45— 1 Jousisokka 540 Fijadersprint Spring pin
3 7814205 45~ 1 Jousisokka 8x40 Fiadersprint Spring pin
4 7812078 45— 1 Saksisokka 2% 25 Saxpinne Split pin
3 R594157 45 i Saatdvarsi Justerarm Controf arm
g 6594038 45~ 2 Lukkomutteri M 8-8 Lismutter Lock nut
7 7414057 45~ 2 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer
8 R593788 45— 1 Kiristyskanpale Spannstycke Tighten piece
§ 6222677 45— 2 Ruuvi M8x55-8.8 | Skruv Screw
10 R594156 45~ 1 Sdatdvarsi Justerarm Control arm
8 R584161 45~ 1 Holkki Bussning Bush
12 7400032 45— 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
13 74144869 45.- 1 Jousiiaatta 8 mm Fidderbricia Spring washer
14 6308234 45- 1 Mutter! M8--8 Mutter Nut
15 R582491 45-07 2 Kietomissuoja Skydd Guard
" gg%;igg ﬁ? ? iéietomi;;sgo}n Skydd Guard
1 - etjupydrd Kedjehjul rocket
17 0511202 45— 2 Laakeri FAFNIR GE 25KRRB| [aoar Egarmg
18 0569321 45— 4 Laippa 25 mm Fiins Flange
19 R592494  45- 2 vaitholkki Distansror 8ush
20 R583017  45- 2 Viiilevy Fylibricka Plate
2% R592485  45-67 1 Olkikela + aksell Halmeyl. + axel Stripperbeater + shaft
R62732¢  68- i Olkikela Halmcyl, + axel Stripperbeater + shaft
22 7716117 45 1 Tasakiila BXTX50 | plankil Flat 'key
23 R562220 45— 1 Akseli Axel| Shaft
24 6758344 45 6 Lukkoruuvi 8x20~8.8 Lasskruv Lock screw
25 7414469 45— 6 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
26 6594038 45— 6 Lukkomutteri Mg-8 Mutter Nut




34

LIETSO
FLAKT
FAN

5
X

~
242526 27 28 29

1516171819 20 2122

138 <
A e

% °
39 40 41 42 43 44 ﬁ/ O7,
66 67 68 e
/ g
/7

N

114 115 116 117



35

LIETSO
FLAKT
FAN
==,
Viite Tilaus Sarja Kpt St Koko
Mo No Seria Pcs Varaosan nimi Storlek fReservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles 410 480 Size
Nr Nr
1 R5935140 45— 1 Akseli Axel Shaft
2 6763544 45~ 4 Lukkoruuvi: M10x25--8.8 | Lasskruv Lock screw
3 7400033 45— 4 Aluslaatta 10,5 mm Bricka Washer
4 6506434 45 4 Mutteri M10-8 Mutter Nut
5 R6CY689 45~ H Muutin, osat Variator Variator
6 6229777 45— 1 Ruuvi M10x140-8.8 Skruv Screw
7 7400033 45— 3 Aluslaatta 10,5 mm Bricka Washer
8 R609799 45— 1 Kiinnityskorva Féstdra Lug
9 R512997 45 1 Holkki Bussning Bush
10 7414396 45— 1 Aluslaatta Bricka Washer
11 7815022 45~ 2 Varmistinrengas Lésring Circlip
12 RE0S783 45— 1 Aksalj Axel Shaft
13 R609784 45.. 2 Tukilaippa Stodflans Flange
14 R593295 45— 2 Kiinted muutinpydri Fast varhjul Wheel
15 R609700 45w 1 Litkkuva muutinpytra Rorl, var.hjul Wheel
16 0502340 45— 2 Laakeri 6005 Lager Bearing
17 R609701 45 1 Keskid Centrum Centre
18 6162914 45-56 2 Ruuvl M 4x14 Skruv Screw
19 R&609702 45-56 2 Kiila 8x10 Kil Key
20 R609986 45—~ 1 Valiholkkl Distansring Bush
21 6220887 45 12 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw
7414469 55— 12 Jousilaatta '8 mm Fidderbricka Washer
22 REH5000 45— 1 Sdatbaisat Spénngaffe( Adj. bars
24 R5%3616 45 1 Muuttimenaisat Gaffel Fork
25 6506434 45— 3 Muttert M10-8 Mutter Nut
26 7400033 45 3 Aluslaatts 10,5 mm Bricka Washer
27 6506434 45— 3 Mutter M10-8 Mutter Nug
28 0252405 45— 1 Voitelunlppa M & Smirjnippel Lubricating nipple
29 RBEO5984 45.. 1 Suola Skydd Guard
30 6221667 45—~ 2 Ruuwvi M8x30-8.8 | Skruv Screw
31 6506234 45— 2 Mutteri M8-8 Mutter Nut
32 7812204 45~ 1 Saksisokka 5x30 Saxpinne Split pin
33 R590010 45— 1 Akselitapp! Tapp Shaft
34 7812118 45— 2 Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin
35  RE09792 45~ ! Kulmavipu Vinkelspak Angle lever
36 7400038 45 1 Aluslaatta 21 mm Bricka Washer
37 R609796 a5 1 Yhdysvipu Stag Ceonn, lever
38 8506434 45— 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
39 7815005 A5 1 Varmistinrengas A8 Lasring Circlip
40 0879926 45 1 Nuppi Knopp Knob
41 RE09800 45— i Kampi Vev Crank
42 R605432 45w 2 Sdatdhoikki Justerring Adi. bush
43 7365795 45~ 2 Pidatinruuvi M 6x8 Lasskruv Screw
44 R596051 45— 1 Saatdmustter] Justermutter Adj. nut
45 7414481 45.- 1 Jousiiaatta 20 mm Fidderbricka Spring washer
46 7400034 45— 1 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
A7 6506634 45— 1 Mutteri M{z2-8 Mutter Nut
48 RB050H a5.- 1 Side Stag Tie
50 6211067 45- 1 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
51 RE05071 45-- 1 Pidin 18s Holder
52 7414465 45— 1 Jousilaatta 6 mm Fidderbricka Spring washar
53 6593838 45— 1 Lukkomutteri M6-8 L&dsmutter Lock nut
56 R592237 45-. 1 Mitt. vaijerin kiinnitin }/ajerféste Fastener
58 A583485 45— 1 Ruuvi Skruv Screw
80 6220867 45— 3 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
61 7414469 45— 3 Jousifaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
62 8506234 45-. 3 Mutteri M8-8 Mutter Nut
63 6506434 45— & Mutteri M10-8 Mutter Nut
64 7400033 45~ 6 Aluslaatta 10,5 mm Bricka Washer
65 6227577 45— 2 Ruuvl M10x55-8.8 | Skruv Screw
66 05608321 45— 4 Laippa 25 mm Flans Flange
67 0511222 45 2 Kuulalaakeri 25 mm Lager Bearing
68 R592G38 45— 2 Laakeripukki Lagerstativ Bearing hed
69 6225767 45— 4 Ruuvi M10x16-8.8 | Skruv Screw
70 T414471 45- 4 Jousilaatta 10 mm Fidderbricks Washer
74 6506434 45... 4 Mutteri M10-8 Mutter Nut
72  R593480  45- 4 Siipl Vinge Wing
73 R593477 45.. 2 Varret Vingféste Bars
T4 7814209 £5- 2 Jousisokka 8x50 Fiddersprint Spring pin
Vis 6211467 45— 16 Ruuvi M6x20-8.8 Skruv Scraw
76 7414485 45- 16 Jousllaatta & mm Fiaderbricka Spring washer
77 6506034 45— 18 Mutteri M-8 Mutter Nut




36

LIETSO
FLAKT
FAN

5
A,

~

242526 27 28 29

1516171819 20 2122

118

AN

14 15 116 117



37

LIETSO
FLAKT
FAN
e —_— L ——
Vilta Tllaus Sarja Kpi St Koko
Mo No Serle Pcs Varaosaa nimi Storlek Reservdeiens namn Namea of spare part
Ref, Qrder Series 410 480 Size
Nr M
78 R593476 45- 1 Aksell Axel Shaft
79 RE09785 45— 1 Kiilahihnapybra Kilremskiva Pulley
BG 7712050 45~ 1 Hokkikiila 8x7x50 Hakkil Nose key
81 RE14413 45— 1 Suojaverkko Skyddsgaller Guard net
82 7266208 45... 5 Levyruuvi Platskruv Piate screw
83 R593488 45— 1 Suoja Skydd Guard
84 6506234 45~ 3 Mutteri MB8-8 Mutter Nut
85 7414469 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer
86 6220467 45-- 3 Ruuvi M8x12-8.8 | Skruv Screw
87 R593484 45.- 1 Tiiviste Tatning Packing
88 R533485 45— 1 Lista List Strip
89 6506034 45— 4 Mutteri M6—8 Mutter Nut
90 7400030 45~ 4 Aluslaatta 64 mm Bricka Washer
91 6211067 45-- 4 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
92 R593181 45-- 1 Lietson valppa Mantel Housing
93 5220867 45— 4 Ruuvi M8ex16~8.8 | Skruv Screw
94 7414469 45~ 4 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
95 6506234  45- 4 Mutter] ME-8 Mutter Nut
95 6506234 45~ 6 Mutter M8--8 Mutter Nut
a7 6506434 45— 3 Mutteri M10--8 Mutter Nut
98 7414471 45 3 Jousiiaatta 10 mm Fijaderbricka Spring washer
o9 6225767 45— 3 Ruuvi M10x16--8.8] Skruv Screw
100 Re02226  45- 2 Ohj.ievy keskimm, Styrpldt mitt. Guide plate middle
101 Reo2225 45— 2 Ohj.levy Styrplat Guide plate
102 RG02223 45— 1 Akselt Axel Shaft
103 RBOS070 45— 1 Varsi Sténg Bar
104 6506034 45— 8 Mutteri M6-8 Mutter Nt
105 7414465 45— 8 Jousiiaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
106 6210667 45— 8 Ruuvl Méx12-8.8 | Skruv Screw
107 6210667 45— 8 Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
108 6593838 45~ 1 tukkomuttert M6-8 Lasmutter Lock nut
109 6220467 45— 3 Ruuvi M8x12-8.8 { Skruv Screw
110 7414465  45- 3 Jousilaatta 6§ mm Fiderbricka Spring washer
111 §506234 45— 3 Mutter Ma-8 Mutter Nut
112 Re1dgsz 45— 1 Olkisuoja Skydd Guard
113 R614808  45- 1 Suoja ‘ Skydd Guard
114 6506234 45— 4 Mutteri M8-8 Mutter Nut
115 7414469 45~ 6 Jousilaatta 8 mm Fiiderbricka Spring washer
116 7400032 45— 6 Alustaatta 8.4 mm Bricka Washer
147 6220867 45— 4 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
118 6594038 Ao 4 Lukkomutteri M8—8 L &smutter Lock nut




38

HEITTOKULJETIN JA SEULAT

KASTTRANSPORTOR OCH SALL
GRAIN PAN AND SIEVES

g 1N

7

T 1

!

[

21222324 2526




HEITTOKULJETIN JA SEULAT

KASTTRANSPORTOR OCH SALL
GRAIN PAN AND SIEVES

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko
No No Serig Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ret. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 R594122  45.. i Saatbseula, Regl.sall Adj. screen
2 R594124 45— 7 Seulalevy Lamell Lamella
3 R594127  45- 2 Suojus Skydd Guard
4 6506034 45— g Mutteri M6-8 Mutter Nut
5 7414465 45— & Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
5 RB02347  45-- 1 Suojus Skydd Guard
7 6594038 45— 2 Lukkomutteri Ms-8 L&smutter Lock nut
g R605216 45— 2 Holkki Bussning Bush
10 6210667 45—~ K} Ruuvi M6Ex12-8.8] Skruv Screw
11 R594123 45— i Seutarunko S&llram Screen body
12 R587356  45- 2 valilevy Melianplt [nterm. plate
13 7812405 45- 2 iankasokka 2.5x50 Tradsprint Wire cotter
14 7812113 45- 2 Saksisokka 3x15 Saxpinne Split pin
15 R5G7338 45— 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate
16 R608277 45— H Vipt Spak Lever
17 R605278 45—~ 1 Vipu Spak Lever
18 R605274  45- i Sastdtanko Regl.sting Rod
(RB05074)
19 RB05220 45~ 1 Sédtdtanko Regl.sténg Rod
20 0813202 45~ 2 Tarrakifpi Tejp Adhesire tape
21 RE602550 45— 1 Jyviseula 16 mm Spannm.sall Sieve
22 R609551 45— 1 Jyviseula 12 mm Spannm.sall Sieve
23 RB09552 45— 1 Jyviseula 10 mm Spannm.sall Sieve
24 RB09553 45— 1 Jyvéseula 8 mm Spannm.sall Sieve
25 RE09554 45— 1 Jyvéseula 5 mm Spannm.sali Sieve
26 RE641084 45— 1 Jyvéseula 3 mm Spannm.sall Sieve
27 R643303 45~ 3 Kiinnitin Klamma Clamp
28 R593302 45— 6 Pesanpuolisko Lagerhushalva Housing half
29 0633823 45— 3 Hoikki Bussning Bush
30 7414471 45— 6 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
k)| 6506434 45— 6 Mutteri M10--8 Mutter Nut
a2 RE30655 45~ 1 Pohja Bottem Bottom
33 RG630644 45— 1 Runko Ram Frame
34 R593500 45— 2 Vipu Spak Lever
35 R593302 45— 8 Pesanpuolisko Lagerhushalva Housing half
36 0633847 45— 4 Holkki Bussning Bush
37 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
38 6506434  45- 4 Mutteri M10-8 Mutter Nut
39 6765744 45— 4 Lukkoruuvi m10x80-8.8} L.asskruy Lock screw
40 3616614 45~ 1 Tiiviste Tatning Panking
49 6593838 45~ & Lukkomutteri M6-8 Lassmutter Lock nut
42 7400030 45— 5 Aluslaatta 6,4 Bricka Washer
43 6211067 45— 5 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
44 RB30667 45~ 2 Tiiviste Tatning Packing
45 RE30668 45— 2 Lista List List
46 7266308 45— 26 Levyruuvi 4,9x13 Platskruv Platescrew
47 R602203  45-97 2 Tiiviste Tétning Packing
48 6594148 45~ 2 Lukkomutteri M10 Lassmutier Lock mut
49 R638170 45— ¥ Avain Stanghylsa Socket wrench
50" R643971 45— 1 Heittokufjetin Kasttransportor Grain pan

*} Vanha heittokuijetin R593452 korvattu uudella R643971
Den gamia kasttransportoren R593452 ersdtts med ny R643971
The new grain pan R643971 compensates the old R593452



40

SEULASTO
SALLHUS
SHAKER SHOE

75 37 77 78 38 39




H

SEULASTO
SALLHUS
SHAKER SHOE
Viite Tilaus Saria Kpl St Koka
No No Serie Pca Varacsan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Aef, Order Series 410 460 Size
Nr Nr
2 R602206 45— 2 Tiiviste Tétning Backing
3*  R593235 45-75 1 Seuiaston runko Ram Frame
R583235 76—-97 1 Runko + aks, Ram + axsl Frame + shaft
4 7400033 45— 2 Aluslaatta 105 mm Bricka Washer
5 0415119 45 1 Jousi Fjdder Spring
6 7812307 45 2 Saksisokka 8x55 Saxpinne Split pin
7 R593276 45— 1 Seulanpit. runko Faste Frame piece
8 R593270 45~ 1 Seulan pidin Sélispénnare Holder
9 R602652 45— 1 Putki Rér Tube
10 R593269 45 1 Aluslaatta Bricka Washer
11 RBC5557 45— 1 Vipu Spak Lever
12 R602648 45 2 Seulanpidin Sallspannare Holder
13 R594195 45.. 2 Tiiviste Tatning Sealing
14 R593264 45 1 Luukku Lucka Door
15 6162914 45.. 4 Ruurvi M 4x14 Skruv Screw
18 R593278 45— 2 Salpa Regel Boft
17 7814093 45... 2 Jousisokka 3x20 Fiadersprint Spring pin
13 0415134 45— 2 Jousi Fijader Spring
19 7266208 45.. 34 Levyruuvi 4.8x9.5 Platskruy Plate screw
20 6506431 45— 2 Mutteri M10~8 Mutter Nut
21 R615776 45.. 2 Ruuvi Skruv Screw
26 R596052 45— | Kiristysp.aksel Axel Shaft
27  R586987 45~ 1 Pyéra Hjul Wheel
28 RO6B732 45~ 1 Holkki Bussning Bush
29 9595515 45~ 1 Mutteri Mutter Nut
30 R593279 45~ 2 Aluslaatta Bricka Washer
31 6505604 45— 4 Mutteri M4-4 Mutter Nut
32 7414253 45~ 4 Aluslaatta 4 mm Bricka Washer
33 0633822 45—~ 14 Holkki Bussning Bush
34 R593302 45— 28 Pesdn puoliske Lagerhus halva Housing haif
35 £593497 45— 4 Korva Féste Lug
36 R583499 25 2 Vipu Spak Lever
37 6228567 45— 34 Ruuvi M10x80-8.8f Skruv Screw
ki) 74144714 45— 34 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
39 6506434 45— 34 Mutteri M10-8 Mutter Nut
40 R593498 45— 2 Vipu Spak Lever
41 6225767 45— Ruuvi M10x16--8.8] Skruv Screw
42 R593346 4h-758 1 Akseli Axel Shaft
R634726 76—97 1 Akseli Axel Shaft
a3 6220887 45 6 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruy Screw
44 7414469 45— 8 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
45 8506234 45— 6 Mutteri M8-8 Mutter Nut
47 R614271 45— 1 Hihnapyérat Remskivor Pulley assy
48 RB0S579 45 i Hihnapytrd Ramskiva Pulley
50 RE&14207 45 1 Keski6 Centrum Centre
51 RB609583 45— 1 Hihnapy6ra Remskiva Puliey
52 6506234 45 6 Mutteri Mg-8 Mutter Nut
53 7414469 A5 5 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
7400032 45 § Alusiaatta 8.4 mm Bricka Washer
54 6222277 45— 8 Ruuvi MBx45-8.8 | Skruv Screw
55 7717156 45— 1 Tasakiila 6x6x28 Plankil Flat key
57A  R614209 45— 4 Laippa 30 mim Flans Flange
57B 0569322 45~ 4 Laippa 30 mm Fidns Flange
59 0511057 45— 4 Laakeri 30 mm Lager Bearing
61 R614203 45— 1 Kampiakseli Vevaxel Crankshaft
83 6506434 45— 3 Mutteri M10-8 Mutter Nut
65 7414471 45— 3 Jousliizatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
87 6226167 45— 3 Ruuvi M10x20-8.8 Skruv Screw
89 R614201 45 i Kiertokankl Vevstake Connecting rod
71 R614204 45- 1 lLevy Plat Plate
T2 7414471 45— 5 Jousilaatta 10 mm Fizderbricka Spring washer
73 6506434 45 5 Mustteri M10--8 Mutter Nut
74 6226167 45~ 5 Ruuvi 10x20-8.6 | Skruv Screw
76 RG14202 45— 1 Kiertokankl Vevstake Connecting rod
77 R593302 45— 6 Pesdn puolisko Lagerhus halva Housing hg;,nlf
78 0633823 45 3 Hotkki Bussning gush
79 6506434 45— 1 Mutteri M10-8 Mutter Nut
B0 R605092 45- 1 Alusievy Bricka Washer
. 45~75 Tilattava myds akseli R634726

Bestdil ocksa axel RB34726

Order also shaft R634726




42

KOHLIMET
SKAKARE

STRAW WALKERS




KOHLIMET
SKAKARE
STRAW WALKERS

43

000Ut

Viite Tilaus Sarja Kpi Koko
No Ho Seria Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Seriea 410 460 Size
Nr My
4 RE616547 45— Kohiin oik. Skakare ho. Waliker right
5 R605019 45~ 4 Kohlimen jatke F~orlangning Extension
6 7400032 45— 2 Alustaatta 8,4 mm Bricka Washer
7 74144865 45— 2 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
8 £593838 45— l.ukkomutteri M8 Lasmutter tock ut
10 R616546 45— Kohlin vas. Skakare vi. Walker left
8 6594038 45~ 16 Lukkomutters M-8 Ldssmutter Locknut
12 7400032 45— 16 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
13 RE02460 45— 1 Kampiakseli Vevaxel Crank shaft
14 R592397 45— 8 Kiinnitin Fiste Fastener
15 8072066 45 8 Laakerikuppi Lagerhus Bearing cup
16 R0OB2305 45— 4 Laakeri Lager Bearing
18 7400032 45~ 16 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
19 6224070 45— 16 Kuusioruuvi M8x100-8.8] Skruv Screw
20 R593230 45— | Kampiakseli, Vevaxel Crank shaft
21 6758144 45-- 3 Lukkoruuvi MB8x15-8.8 | Lasskruv tock screw
22 7414465 45~ 3 Jousiaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
23 6506234 45— 3 Mutteri 8,4 mm Mutter Nut
24 0511051 45 1 Laakeri 20 mm Lager Bearing
0480562 45~ Kiristysrengas Spannring Tighten ring
25 0569320 45— 2 Laippa 20 mm Flans Fiange
26 R596052 A5~ 1 Akseli Axel Shaft
27 R586987 45— 1 Kiristyspyord Spéannrulle Whee
28 ROB6732 45 1 Holkki Bussning Bush
29 9595515 45— | Mutteri Mutter Nut
30 0569321 45— 2 Laippa 25 mm Flans Flange
34 0511054 45— 1 Laakeri 25 mm Lager Bearing
a3 7814149 a5.. 1 Jousisokka 5x40 Fiadersprint Spring pin
34 7814205 45~ 1 Jousisokka 8x40 Fiadersorint Spring pin
35 R594184 45— 1 Hihnapy&ra Remskiva Pufley
36 6506234 45 3 Mutteri M-8 Mutter Nut
37 7414469 45~ 3 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
38 6758144 45— Lukkoruuvi M8x15-8.8 | Lisskruv Lock screw
39 6506234 45~ 3 Mutteri M8-8 Mutter Nut
40 7414469 45— 3 Jousitaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
41 6758544 45 3 Lukkoruuvi MBxi5-8.8 | Lasskruv Lock screw
42 8511051 45 1 Laaker| 20 mm Lager Bearing
0480562 45-- Kiristysrengas Spannring Tighten ring
43 0569320 45— z Laippa 20 mm Flans - Flange
a4 6761114 45— 8 Lukkoruuvi M8x90-8.8 | Lasskruv Lock screw
45 - RO72086 45— 5 taakerikuppi Lagerhus Bearing cup
46 R082305 45— A Laakeri Lager Bearing
47 R602458 45~ 1 Kamgpiakseli Vevaxe) Crank shaft
48 6584038 45— 16 Lukkomutteri Me-8 Lissmutter Locknut
49 7414057 45 16 Alusiaatta 8 mm Bricka Washer
50 R580078 45~ 1 Kampi Vev Crank
51 056832C 45— 2 Laippa 20 mm Fians Flange
52 G511051 45— 1 Laakeri 20 mm Lager Bearing
0480562 45— Kiristysrengas Spannring Tighten ring
54 6758144 45— 3  Lukkoruuvi M8x15-8.8] Lasskruv Lock screw
55 7414469 45— 3 Jousitaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
56 6506234 45+ 3 Mutteri M8-8 Mutter Nut
57 6220467 45— 1 Ruuvi M8x12-8.8] Skruv Screw
.58 7400032 45— ] Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
59 R6049734 45- f Suojus Skydd Guard
60 RE605124 45~ 1 Kiinnike Faste Fastener
61 0415179 45~ 1 Jousi Fjader Spring
62 R609733  45- 1 Sdadin Reglage Controlier
63 R805122 45— i Jatke Forléangning Extension
64 R603157 45— 1 Akseli Axel Shaft
65 R586087 45— 1 Kiristyspydri Spinnrulle Whael
66  R0OBB7I2 45— 1 Holkki Bussning Bush
§7  Re05118 45— 1 Tuki Stativ Support
68 RBOS117 45~ i Pybra osat 64-67 Hjul mont. Wheel assy,
69 RCB4526 45— 8 Piddtinrengas Stoppring Helding ring
70 0566576 45~ 8 Soviterengas Passring gittin ring
uar

71 R634692 75—

Sucjus

Skydd



44

OLKIKUPU
HALMKUPA
CHAFF HOOD




OLKIKUPU
HALMKUPA

CHAFF HOOD

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko

Name of spare part

45

No No Serie Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn
Ref, Order Series 410 450 Size
Nr Nr
1 R616638 45— 1 Oliikupu Halmkupa Chaff hood
2 8080018 4547 1 Valonheitin Stralkastare Searchlight
8074840 55— 1 Valenheitin Strélkastare Searchiight
3 6505604 45— 3 Mutteri M4—4 Mutter Nut
4 7461285 45— 3 Hammaslaatta 4,3 mm Bricka Washer
5 6162914 45-- 3 Ruuvi M 4x14 Skruv Screw
) 8033849 45— i Kytkin T71/14 Brytare Switch
7 R0O76758 45— 1 Maad. johdin Jordledning Gable
8 R092313 45~ 1 Jalusta Stativ Stand
g 7812168 45— 2 Sakslsokka 4x50 Saxpinne Splitpin
10 R0G2312 45 1 Liipasinvipu Utldsare Lever
i1 6211067 45-47 4 Ruuvi Méx16-8.8 | Skruv Screw
6220467 55~ 2 Ruuvi M8x12-8.8 | Skruv Screw
12 7400030 A45-47 4 Aluslaatta 6,4 mm Bricka Washer
13 7414465 4547 4 Jousifaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
7414489 55 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
14 B506034 45-47 4 Mutteri M6-B Mutter Nut
6506234 55— 2 Mutteri M8-8 Mutter Nut
18 6593838 45~ 1 Lukkomutteri M6E-8 Lismutter Locknut
16 74144865 45— 1 Jousilaatta 6 mm Fidderbricka Spring washer
17 6210667 45— 1 Ruuvi M6x12—-8.8 | Skruv Screw
8 R593586 45— 2 Salpa Regel Bolt
19 R593581 45— f Luukku Lucka Door
20 R613851 45 1 Peitelista Tacklist Covering strip
21 R609848 45-- 1 Peitelista Tacklist Covering strip
22 R602421 45--B5 1 Varsi Bararm Arm
RE640697 95 1 Varsi Bararm Arm
23 RB609904 45- 1 Javkiste Stag Stiftener
25 RE09847 45— 1 Peitelista Tacklist Covering strip
26 R609805 45— 1 Ohj.levy Sfyrptat Guide plate
27 AE17113 45- 2 Kannatin Stativ Support
28 6220867 45— 4 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
29 7414469 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
30 6506234 45-. 4 Mutteri M8-8 Mutter Nut
31 6210667 45— 4 Ruuvi MEx12-88 | Skruv Screw
32 7414465 45— 4 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
33 6508034 45 4 Mutteri M6-8 Mutter Nut
34 8210667 45~ 2 Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
35 7414465 45— 2 Jousilaatta § mm Fiaderbricka Spring washer
36 6506034 45 2 Mutteri M6-8 Mutter Nut
a7 RG02417 45— 2 Kitanike Féste Fastening
39 0415204 45 2 Kiervkkajous! Fidder Spring.
40 RG602418 45 2 Kiinnike Faste FaSTEHIHQ
a1 814177 45~ 4 Jousisokka 6x40 Fiddersprint Spring pin
42 R602421 45-- 1 Varsi Birarm Arm
43 RB13824 45— 2 Maadoltusjohdin 1x1,5 Jordledning Ground lead
44 7267302 45— 2 Levyruuvi 4.9x9.5 Platskruv Plate screw
45 8070025 45~ 2 Takavalo Bakljus Rear light
46 8020235 45— 2 Heijastin Reflektor Reflector
50 R615553 45-- 1 Suolus Skydd Guard
51 6506234 45... 6 Mutteri M8-8 Mutter Nut
52 7414469 45~ 8 Jousitaatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer
53 7400032 45— 6 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer
54 6220467 45 6 Ruuvi M8x12~6.8 | Skruv Screw
55 R617103 45~ 1 Suojus Skydd Quard
56 R617108 45— 1 Kiinnike Fiste Fastening
57 6506234 45—~ 4 Mutteri M8-8 Mutter Nut
58 7414469 A5~ 4 Jousllaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
59 6220467 45~ 4 Ruuvl M8x12~8.8 | Skruv Screw
65 68220467 45— 2 Ruuvi M8x12-8.8 | Skruv Screw
66 7414469 45 2 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer
67 6594038 45— 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut
68 RB05043 45—~ 1 Jousl Fjader Spring
69 AB16554 45— 1 Kédntyvd suoja Svingb. skydd Turning gquard
70 RGOYSRY 45 { Levy Plat Plate
71 R60G568 45— 2 Aluslevy Bricka Washer
72 6232577 45~ 2 Ruuvl Mi12x60-8.8| Skruv Screw
73 R605780 45— 1 Tukilevy Stodplat Suoport plate
75 R616106 45~ 1 Akseli Axel Shaft
76 R605767 45— 1 Kiinn.palkki Fésthalk Beam
77 RBQ5709 45~ 1 Pystypalkki Stativ Verticalbeam
78 RE0O5772 45— 1 Mutteri M 12 Mutter Nut
79 6506634 45 1 Mutterl Mi2-8 Mutter Nut
80 A609568 45— 1 Aluslevy 13 mm Bricka Washer



46

OLKIKUPY
HALMKUPA
CHAFF HOOD




47

OLKIKUPU
HALMKUPA
CHAFF HOOD
T N—=.
Viita Tilaus Sarja Kpl St Koka
No No Serie Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order .Series 410 460 Size
Nr Nr
81 6210667 45- 6 Ruuvi M6x12~8.8 | Skruv Screw
82 7414465 45~ 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
83 6506034 45~ 1 Mutteri ME-8B Mutter Nut
84 7815017 - 45- 1 Varmistinrengas 20x1.2 tésring Circlip
85 7414469 45— 4 Jousitaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
86 R605769 45— 1 Korva Fistora Lug
87 6506234 45— 4 Mutterl Mg-8 Mutter Nut
(6220467)
88 R609851 45 1 Hihnapyora C 217 Remgkiva Puliey
89 0502364 45~ 2 Laakeri 65204 Lager Bearing
91 RB16108 45— 1 Keskio Centrum Centre
a3 RG16107 45~ 1 Hiknapy&ra C 265 Remskiva Puiley
(RB08758)
95 6222277 45— 6 Ruuvi Megx45-88 | Skruv Screw
96 6227967 45— 4 Ruuvi M10x65-8.8] Skruv Screw
a7 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
98 - 6508434 45— 4 Mutteri M10-8 Mutter Nut
100 RE05705 45~97 1 Tarko, vasen Stang vd Bar [eft
101 R605043 45— 1 Jousi Fjader Spring
102 6506034 45— 1 Muttert M6-8 Mutter Nut
103 6506434 45~ 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
104 7414474 45— 2 Jousiiaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
105 7400033 45— 2 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
106 6226367 45_ 2 Ruuvi M10x25~8.8] Skruv Screw
107 6232177 A5+ 2 Ruuvi M12x50-8.81 Skruv Screw
108 6506634 45—~ 2 Mutteri Mi2-8 Mutter Nut
109 R605638 45~ 1 Vinotuki Snedstdd Support
10 REB05686 45 1 Aisa, olkea Bararm hé Suspension bar
111 6507034 45-97 2 Mutteri M16-8 Mutter Nut
112 R605710 4597 i Kiinnitin, oikea Faste hd Holder right
13 R605706 45-97 1 Tanko, oikea Sting hé Bar right
114 R605702 45— 1 Tanko Sténg Bar
115 R605685 45— 1 Alsa, vasen Rérarm vi Suspension bar
117 7712113 45— 1 Hokkakiila - 10x8x56 Hakkil Nose key
119 6507034 1 Mutteri Mi6-8 Mutter Nut
120 6242977 45— 2 Ruuvi M16x80-8.8] Skruv Screw
122 R80B7S8 45— 1 Hihnapydra C 198 Remskiva Duliey
124 8020234 45 2 Heijastin Reflektor Refiektor
126 R613827 2 Korva Féastora Lug
120 RB05702 45— 1 Yanko Sting Bar
130 R618493 45— 1 Taytelevy Fvlipiat Filling plate
131 RG623022 45~ 1 Hihnankannatin Remstdd Belt support
132 A623023 45— 1 Hihrankannatin Remstod Belt support
133 6505604 45 16 Mustteri MAa-4 Mutter Nt
134 7414463 45 10 Jousilaatta 4 mm Fiaderbricka Spring washer
135 R0O96755 45— 5 Taytelevy Fyllplat Filling plate
136 6162914 45— 0 Ruuvi Mdx14 Skruv Screw
138 R0O79318 45— 1 Jousi Fiader Spring
138 6152914 96~ 4 Ruuvi Mdx14 Skruv Screw
140 7414463 96~ 4 Jousilaatta 4 mm Fiaderbricka Spring washer
141 8505604 96— 4 Mutteri Md—4 Mutter Nut
145 6226167 45— 2 Ruuvi M10x30-8.8 | Skruv Screw
147 6226167 45-97 2 Ruuvi M10x30-8.8 | Skruv Screw
148 7414471 45-97 2 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
149 6506434 45-97 2 Mutterl M10-8 Mutier Nut
150 RB43202 45~ 1 Suoja - Skydd Guard
151 R646331 45~ 1 Suoja vas. Skydd va, Guard left
152 R646332 45~ 1 Suoja oik. Skydd ho. Guard right
{ Vanha no Gamla nr Old nr







49

SILPPURI
HACKEN
STRAW CUTTER

Kpl st
Pcs Varacsan nimi No

Rekord

Reservdelens namn Name of sparé part

Ref. Order Series 410 460 Nr
Nr Nr
. 1 Silppuri Rekord

0498195 45 Hacken

1 0486932 45 1 Py&rijEn tukiaksel; 4322405 Aotorstag

2 (480933 45— 1 PyGrijan tukipuitti 4332406 Rotorstagbult

3 0480948 45~ 10 Vilirengas 20 4371861 Distansring

4 0480903 45— 14 Vélirengas 24,5 8001859 Distansring

5 0480904 45— 10 Vilirengas 44 5 8011863 Distansring

6 0480905 45— 56 Vélirengag 45,5 BO21862 Distansring

7 0480905 45— 80 Py&rijan tera 4380586 Roterande kniv

8 0481203 45 1 Pybrijan aksel 4112404 Rotoraxe)

9 0480908 45--95/1 2 ucparengas 4162354 Filtring

10 0480909 45-9571 2 Laakeripess 4210625 Lagerhus

1 0480847 45-95/1 4 Ruuvi 4182356 Skruv

12 0480911 45-95/1 2 Kuulalaakeri 4232359 Kullager

13 0480012 45-95/1 2 Laakeripesin kans; 4220626 Lagerhus!ock

14 0480913 45--95/1 4 Ruuvi 4172355 kruy

15 0480914 45-05/1 4 Varmistinrengas 4152353 Sékring

16 0480935 45.. 1 Vastaterin palkki 4432407 Motknivsbalk

17 0480938 45 1 Lukitustanke 4522408 Ldssting

18 0480917 45— Vastaters 4500620 Motkniv

19 0480918 45-. 1 Akselin SUojus, vasen 4632369 Axelskydd vinster
20 0480915 45_, 1 Akselin suojus, oikea 4642362 Axelskydd, héger
21 0480920 45~ Alustanvahvistin 24421336 Gavelférstirkning
22 0480937 45.- 1 Levittdjasiip;, ylempj 4832410 Spridarepl3t, Syre
23 0480938 45~ i Levittajsiipi, alempl 4842411 Spridarepl8t, undre
24A 0480923 45— 1 Paatylevy, vasen 30199 Spridare gavel v
24B 0480551 45.- 1 Padtylevy, oikea . 30036 Spridade gavel h
25 0480924 45— 3 Levittdjasiipt, oik. 4861570 Spridarevinge, héger
26 0480825 45~ 3 Levittajdsilpi, vas, 4892357 Spridarevinge, vinster
27 0480939 45.- 1 Alusta 4802409 Maskinfundament
28 0480827 45— Padtylayy 8280551 Gaveibricka utan hav
25 0480928 45.- Pédtylevy hylsyn kanssa 4270592 Gavelbricka med nav
30 0480929 45~ Tukilevy 4310593 Mellanbricka

3 0480930 452 Lukkoruuyi 4812310 Stoppskruy

3z 0480941 45.. 1 Pyérijd koottung* 4100616 Rotor *

33 7812304 45— Saksisokks 8x45 Saxsprint

34 7812205 45— Saksisokka 5x30 Saxsprint

35 6231167 45... 2 Ruuvi M 12x2s kruv

38 7400034 45- 2 Aluslaatta 12 mm Bricka

37 6594238 45— 2 Lukkomutter M 12 L&smutter

38 7412484 45.. 2 Jousilaatta 20 mm Fidderbricka

39 7412062 45— 2 Aluslaatta 12 mm Bricka

40 7414473 45~ 2 Jousilaatta 12 mm Fladerbricka

41 6395442 45~ 2 Ruuvi UNGC Y2x25 Skruy

42 6220857 45- 15 Rutvi M8x12 Skruy

43 6594038 45~ 12 Lukkomutteri M 8 Ldsmutter

44 6210667 45~ 15 Ruuvi M sx12 kruv
45 7414055 45- Aluslaatts 6,3 mm Bricka

46 7414465 45.- Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka

47 B506034 45-. 15 Mutteri M6 Mutter
48 7400032 45— Aluslaatta 8 mm Bricka
49 7414232 45~ Jousilaatta 8 mm Fidderbricka
50 6506234 45— 4 Mutter] M8 Mutter

52 (4480944 45~ 2 Puolimutter| Halfmutter
53 0480945 45~ 2 Ruuvi UNC %/:"x38] Skruy
54 0480945 45~ 2 Lukkomutteri UNC 1/~ Lasmutter
55 0480950 45- 1 Levitt.siipi, oik. pien 40162 Spridarerirge, h. liten
56 0480949 45~ 1 Levitt.siipl, vas. pieni 40163 Spridareving v, liten
57 7414489 45- Jousitaatta . 8 mm Fiaderbricka
58 0480955 85/2— 2 Laakeripesa 00543 Lagerhus
59 0252405 95/2~ 2 Nippa B 6 mm Smorinippel
60 0480947 95/2- 4 Ruuvi 9048 Skruy
61 0480973 95/2— 4 Mutteri 1 9500 Mutter v
62 0480956 85/2— 2 Laaiﬁerf' 238203 Lager
683 0480957 85/2—~ 1 Suoja 30768 Skydd
64 0480985 95/2— 1 Yldlevy 10372 Ovre plat
85 0480986 95/2— 1 Alalevy 20566 Undre plat
66 0480983 95/2~ i Padty, vasen 31078 Gavel, vanster
87 0480987 95/2— 1 Pé_ié}y. oikea 31035 Gavel, hoger
68 0480990  gsm_ 3 Siipi, oikea 30073 Vinge, hager
89 0480991 95/2- 3 Siipi, vasen 30074 Vinge, vinster

70 0480992  g5/- 1 Stipi, oikea 40197 Vinge, héger

71 0480993 95/2-- 1 Siipi, vasen 40198 Vinge, vénster

* ilman aksaiia

" utan axel

Straw cutter
Rotorstay
Rotorstay
Spacer

Spacer
Spacer

Spacer
Revolving knife
Main rotor shaft
Felt packing
Bearing houge
Screw

Bali bearing
Bearing Cover
Screw
Circlip
Knife balk
Locking pin
Stationary knife
Cover for shaft, Jeft
Cover for shaft, right
Gablerein for cement
Spreader sheet, upper
Spreader sheet, lower
Soreader, end plate r,
Spreader, end plate |,
Spreader, beater right
Spreader, beater left
Maching body
End washer
End washer with boss
Stay washer
Set screw
Rotor
Split pin
Split pin
Screw
Washer
Locking nut
Spring washer

asher )
Spring washer
Screw
Scraw
Locking nut
Screw
Washer
Spring washep
Nut

Washer
Spring washer
Nut

Half nut

Screw

Locking nut

Spreader beat, r. small
Spreader beat | smaly
Spring washer

Bearing box

Nipple

Screw

Nut 14"

Bearing

Guard

Upper plate

[ower plate

£nd plate, {eft

End plate, right

Wing, right

Wing, left

Wing, right

Wing, left

* without shaft




i0

SUCGJAT
5KYDD
YROTECTIONS




51

SUOQJAT
SKYDD
PROTECTIONS
T —
Viite Tilavs Saria Kpl St Koko
No Na Serla Pcs Varaosan nimi Stortek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
i 6210667 45— 1 Ruuwvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
2 7414465 45— 1 Jousijaatta 5 mm Figderbricka Spring washer
3 6593838 45~ 1 Lukkomutteri ME-8 Lidsmutter Locknut
4 R593586 45— 2 Salpa Regef Bolt
5 R602287 45 1 Takaluukku Lucka Rear door
6 RE05330 45— 2 Tiiviste Tétning Packing
7 RB05329 45~ 2 Tiivistelavy Tétningsplat Plate
8 6506034 45— 2 Mutter Me-8 Mutter Nut
9 7414465 45— 2 Jousilaatta g mm Fiaderbricka Spring washar
10 7400030 45 2 Alusiaatta 6.4 mm Bricka Washer
11 6211087 45— 2 Ruutvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
17 R609917 45— 1 Suoja, olk, Skydd ho Guard right
18 R609942 45— 1 pidin Faste Holider
21 6211667 45— 1 Ruuvi M6x25-8.8 { Skruv Screw
22 7414465 45 1 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
23 6506034 45~ 1 Mutteri M6-8 Mutter Nut
24 ROSM45Z 45— 1 Salpa Regel Bolt
25 6508504 45~ 1 Siipimutter| M 6 Vingmutter Wing nut
26 R609940 45~ i Vaimenninkuml Dampgummi Rubber
27 RE00941 45— 2 Lista List Strip
28 7266308 45.. 8 Levyruuvl 4,.8x13 Plaskruv Plate screw
29 8080013 45-75 1 Valonheitin Strélkastare Head light
8080020 76— 1 Valonheitin Stralkastare Head light
30 6506234 45- 2 Mutteri M8-8 Mutter Nut
3| 7400032 45— 7z Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
32 6220887 45— 2 fuuvi M8x16~8.8 | Skruv Screw
33 R615768 45 1 Pidin Haltare Fastening
34 8035113 45~75 1 Lamppu KERYY Lampa Bulb
8035082 76— 1 Lamppu 12V 45/40W | Lampa Lamp
35 6506234 45— 5 Mutteri M8-8 Mutter Nut
36 7400032 45~ 5 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
37 7414469 45— 5 Jousilaatta 8 mm Fladerbricks Spring washer
38 6220467 45— 5 Ruuvi M8x12-8.8 [ Skruv Screw
3¢ R611030 45— 1 Tilviste Tatning Packing
40 R611031 45~ 2 Lista List Strip
41 7266308 45— 12 Levyruuvl 48x13 Platskruy Plate screw
42 7812076 45~ i Sakslsokka 2x20 Saxpinna Split pin
43 7400032 45 1 Aluslevy 8.4 mm Bricka Washer
4 RE11032 45~ 1 Kannatin Stag Support
45 6505604 45— ) Mutteri M4—4 Mutter Nut
46 7414483 45— 6 Jousilaatta 5 mm Fladerbricka Spring washer
47 5162914 45-- 8 Ruuvi M 4x14 Skruv Screw
48 RB05957 45 1 Suoja Skydd Guard
49 R605862 45— 1 Suojan lukko L35 Guard lock
50  R605%65  45- 1 V&l ihoikkl Dist. ring Bush
51 0410109 45— 4 Lautasfous! Fjader Spriag
52 0879932 45— i Nuppl 505082 Knopp Knob
53  §594148 45.. 1 Lukkomutterl M10-10 Lasmutter Lock nut
54 7400033 45~ 1 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
55 6506234 45~ 3 Mutteri Mg-8 Mutter Nug
56 7414489 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fl4derbricka Spring washer
57 7400032 45— 3 Alusiaatts 8.4 mm Bricka Washer
58 6220487 45— 3 Auuvl M8x12-8.8 | Skruv Screw
§8 RB05317 A5- 1 Kannatin Birram Support
61 6220867 45— 2 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
62 7400032  45- 2 Aluslaatta 84 mm | Bricka Washer
63 7414469 ‘45— 2 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Soring washer
64 6506234 45~ 2 Mutteri M-8 Mutter Nut
65 RB0S672 45— 1 Kaslkahva Handtag Handle
66 R&18744 45— 1 Ylépalkki 8vre balk Upper beam
67 R609944 .  45. 1 Luukku Lucka Door
68 R609938 45— ! Alapalkkl Nedre balk Lower beam
69 6505034 45— 2 Mutteri M 6 Mutter Nut
70 7414465 45- 2 Jousllaatta 6 mm Fjiderbricka Spring washer
71 7400030 45-. 2 Aluslaatta 64 mm | Bricka Washer
72 6210667 45~ 2 Ruuwvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
73 R605323 45— 2 Tilvistelista Tatningslist Packing strip
T4 6506234 45— 2 Mutterl M&-8 Mutter Nut
75 7414469 45~ 2 Jousilaatta B mm Fiaderbricka Spring washer
76 7400032 45— 2 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer
77 6220867 45— 2 Ruuvi MBx16-B.8] Skruv Screw
78 6506434 45—~ 2 Mutter M10-8 Mutter Nut




52

SUOJAT
SKYDD
PROTECTIONS




SUOJAT
SKYDD
PROTECTIONS

53

L e

Viite Tilaus Sarja Kpi St Koko

No No Serie Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part

Ref. Crder Serles 410 460 Size

Nr Nr

79 7414471 45— 2 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer

80 7400033 45— 2 Aluslaatta 10.5 mm | Bricka Washer

8f 6226357 45~ 2 Ruuvi M10x25-8.8| Skruv Screw

82 6162914 45— g Auuvi M 4x14 Skruv Screw

83 A0S6755 A5 9 Alusievy Bricka Washer

84 7414463 45~ 9 Jousilaatta 5 mm Fjdderbricka Spring washer

85 6505604 45— 9 Mutteri Ma-4 Mutter . Nut

86 R601042 45— 1 Lukltushaka Lashake Latch

87 R611033  45- 1 Kilnnitysketju Kedja Fasten. chain

88 6220867  45- 3 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw

89 7400032 45— 3 Aluslaatta 84 mm | Bricka Washer

90 7414469 45-- 3 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer

99 6506234 45~ 3 Mutteri M R Mutter Nut

g2 6220867 45— 4 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

93 7400032 45— 4 Alusiaatta 84 mm Bricka Washer

94 7A14489 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer

95 6506234 45— 4 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

96 7814067 45— 1 Jousisokka 2,5x12 Fiadersprint Spring pin

g7 RG11026 45— 1 Ylasuoja Ovre skydd Upper guard

98 8080535 45~ 1 Etuvilkku Framblinkers Front flash
7461285  55- 2 Hammaslaatta A 43 Tandadbricka Toothed washer

99 8035127 45— 1 Lamppu 18 W Lampa Bulb

100 6211087 45 1 Ruuwvi Mé6x15-8.8 | Skruv Screw

101 RO79318 45~ 1 Jousihaka Fiader Spring

102 TA00030 45— 1 Alusiaatta 6.4 mm Bricka Washer

103 7414465 45~ 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer

104 6506034 45— 1 Mutteri M6~8 Mutter Nut

108 6211467 45— 2 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw

106 7400032 45— 2 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

107 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer

108 6506234 45— 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

109 RG611038 45— 1 Etusuoja Framskydd Eront guard

110 RB09943 45— 1 Tuki Stad Support

111 6506234  45- 3 Mutteri M 8.8 Mutter Nut

112 7414469 A5~ 3 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer

113 7400032  45- 3 Alusiaatta 8.4 mm Bricka Washer

114 6220867 45— 3 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

116 Re02280 45~ 1 Suoja, vas. Skydd va Guard left

147 6506034  45- 1 Mutteri M-8 Mutter Nut

118 7414465  45- 1 Jousiiaatta 6 mm Fidderbricka Spring washer

19 7400030 45— 1 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer

120 ° R0OB441p 45— 1 Kiinnitin Kldmna Fastener

121 6241067 245~ 1 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw

122 R605116 45— 1 Vaimenninkumi Dampgummi Rubber

123 RB05115  45- 2 Lista List Strip

124 7266308 45— 14 Levyruuvi 4.9x13 Platskruv Plate screw

125 6506234 45— 3 Mutter! M 8-8 Mutter Nut

126 7414469 95— 3 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer

127 7400032 45— 3 Aluslaatta 84 mm | Bricka Washer

128 6220867 45— 3 Ruuvi Mex16-8.8 | Skruv Screw

129 6211067 45— 2 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw

130 7400030 45— 2 Aluslaatta 64 mm | Bricka Washer

131 7414455 45~ 2 Jousilaatta 5 mm Fjéderbricka Spring washer

132 6506034 43— 2 Mutteri M6-8 Mutter Nut

133 Re05107 43~ 1 Alasuoja Nedre skydd Lowerguard

134  Re05119 45— 1 Kannatin Barram Support

135 R605114 gg“ 1 Kannatin Birstag Support

137 8220867  pp 3 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

138 7400032  45_ 3 Aluslaatta 8,4 mm Bricka ) Washer

139 7414469 45_ 3 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer

140 6506234 A5 3 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

14t R614807 1 Tuki Stag Support

45—




54

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR

123 45 6 637889




55

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR
Viite THaus Sar|a Kkpl Koko
Ne No Serie . Pes Varagsan nimi Storiek Reservdelens nmamn Name of spare part
Ret. Grder Serles 410 480 Size
Nr Nr
$ R602592 45— 1 Kannatin Stativ Support
2 6506234 45— 4 Mutteri M-8 Mutter Nut
3 7414469 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
4 7400032 45— 4 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer
5 6220867 45— 4 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
6 R595515 45— 1 Mutteri Mutter Nut
7 ROG6732 45- 1 Hoikkl Metllanring Bushing
8 R586987 45~ { Kiristyspytré Spinnrulle Wheel
g R586052 A3— 1 Kirlstysp, aksell Sp.ruilens axef Shaft
10 R595855 45— 1 Sagtdkappale Justerdel Adi, piece
11 0415175 45 1 Kierukkajousl Fjader Spring
12 - RB605138 45- 1 Alusta Kontaktskiva Alarm stand
13 R0O67448 45~ 1 Vastakappale Hamska Piece
14 Ro67447 45— 1 Ketjupyoré Z 30 Kedjehjul Sprocket
15 0252405 45— 1 Voitelunlppa B 6 Smorinippel Nipple
16 0569321 45~ 4 Laippa 25 mm Flans Flange
17 0511054 45— 2 Laaker] 25 mm Lager Bearing
18 6506234 45~ 6 Mutteri M8-8 Mutter Nut
19 7414469 45— 6 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
20 TADOO32 A5~ § Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
21 6758344 45— 6 Lukkoruuvl M Bx20 Lasskruv Lock screw
22 R593662 45— 2 Laakerlevy Lagerplat Bearing plate
23 6221268 45 2 Ruuvi M8x20--8.8 | Skruv Screw -
24 7400032 45— 1 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
25 7414469 45 2 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer
26 6506234 45~ 2 Mutterl M8-8 Mutter Nut
27 R602568 45— 1 Kansi Lock Cover
28 7812258 45~ 1 Sakslsokka 6x50 Saxpinne Split pin
29 RE09525 45~ 1 Yiaaksell Ovre axel Upper shaft
30 R609526 45-. i valiholkk Dist.ring fnterm. bush
31 7814208 45— 2 Jousisokka 8x40 Fiadersprint Spring pin
32 RB0G524 45— 1 Yisaksell osat 29,31, 72 | Ovre axel Upper shaft
33 £507224 45-- 2 Mutter! M20-6 Mutter Nut
34 7414481 45-. 2 Jousilaatta 20 mm Fijaderbricka Spring washer
35 R583666 45~ 1 Saatclevy Reglerskiva Control plate
36 R598077 45— 2 Kilnnitysruuvi Skruv Screw
37 0415123 45— 1 Jousi Fidder Spring
38 0633567 45-- 2 Eristin Isolator Insulator
39 TARDOU0 45— 4 Alusiaatta 6,4 mm Bricka Washer
40 6506034 45 2 Mutteri M&--8 Mutter Nt
49 R602623 45~ 1 Halyttimen tukl Alarmfaste Alarm support
42 R602536 45 1 Llukulevy Glidplt Sliding plate
43 R593669 45— 1 Saatdievyn aksell Reg.skiv.axel Shaft
44 6506034 45.. 3 Mutteri M6-8 Mutter Nut
45 7414465 45— 3 Jousilaatts & mm Fjaderbricka Spring washer
48 7400030 45~ 3 Alusizatta 6,4 mm Bricka Washer
47 6211067 45 3 Ruuvi MBx16~-8.8 | Skruv Screw
48 6594038 45— 1 Lukkomutteri Ma-8 Lasmutter Lock nut
49 R593782 45— 1 Pohlaluukiu Bottenlucka B8ottom door
50 R593671 45 4 Villseindn jatke Mel vigg.jérl. Extension
51 RB02519 45— 1 Etevaattorin vaippa Elevatormantel Housing
52 RE02576 45~ 1 Ketju. Kedia Chain
53 R580270 45— 16 Lapun’vahvike Stidblad Flap supponrt
54 0980712 45- 16 Kumilappu Gummilapp Rubber pad
55 R593667 45— 1 Saatblevy Reglerskiva Control plate
56 ROB7788 45-68 i Lapun vahvike Stodblad Flap support
57 R613784 45-68 2 Kaavinlevy Skrapplat Scrape plate
58 7613553 45.- az Levyniltti 8x18 Pl&tnit Plate rivet
59 0657285 45— Littoslenkkl 41,4 Farb.iank Joint link
60 0657286 45— Liitoslenkki 414 Férb.lank Joint link
61 0657283 45— Sls#lankkl 414 innerlank Inner link
62 0657288 45 Elev.lenkki 414 Elev.lank Elev, link
63 7400038 45— 1 Aluslevy AT Bricka Washer
64 6506234 45~ 3 Mutterl M8-8 Mutter Nug
65 7414468 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
66 7400032 45 3 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
67 6758344 45-- 3 Lukkeruuvi M8x25-8.8.| Lasskruv lock screw
88 0511051 45— 1 Lagker| 20 mm Lager Bearing
69 0569320 45— 2 Lalppa 20 mm Flans Flange
R634692 73— 1 Sucjus Skydd Guard
! A613863 45— 1 Kierukka-akseli, osat Skruvaxel Anger shaft
72 R096848 45— 2 Ketjupydré Kedjehjul Sprocket
74  RG13864 45—~ 2 Kierukka-aksell Skruvaxel Auger shaft
a1 R513935% 45— 1 Laakeri Lager Bearing
82 . R613936 45 1 Laakerin pidin Lagerhé&liare Hoider for bearing
83 6211067 45— 4 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
84 7400030 45 4 Alusiaatta 5.4 mm Bricka Washer
85 7414465 45 4 Jousilaatta & mm Fiaderbricka Spring washer
86 6506034 45-- 4 Mutteri M&~8 Mutter Nl:it .
87 71818017 45-86 1 Varmistinrengas 20x1,2 Sakring Circlip.



56

RAJAISPUTKI
RETURSKRUV
RETURN AUGER

81 62 57 58 59 60
54 55 56

50 51 52 53




RAJAISPUTKI
RETURSKRUV
RETURN AUGER

57

Viite Tilaus Sarfa Kpt St Koko

No Mo Seria Pcs Varaosan nimi Storiek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 430 460 Size

Nr Nr

1 0569321 45— 4 Laippa 25 mm Flans Flange

2 0511054 45~ 2 Laakeri 25 mm Lager Bearing

3 R613147 45— 1 Kotelo Hus Housing

4 R613054 45— 1 Siivikko Rotor Rotor

5 R613053 45— 4 Siivikon lappu Vinge tillrotor Rotor wing

6 8506234 45—~ 8 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

7 T414468 45 14 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
8 7400032 45— 14 Aluslaatta 84 mm | Bricka Washer

9 6221467  45- 8 Ruuvi M8x25-8.8: Skruv Scraw

10 RB13052 45~ 1 Siivikko kcottuna | Rotor Rotor assy.
11 R068682 45— 1 Ketjupybra Z 12 Kedjehjul Chain wheel
12 7814205 45~ 1 Jousisokka 8x40 Fjadersprint Spring pin

13 R613051 45— 1 Akselj Axel Shaft

14 7814209 45— 1 Jousisokka 8x50 Fiddersprint $pring pin

18 6758344 45— 6 tukkoruuvi M8x20-8.8 | Lasskruv Lock screw

16 6506234 45 6 Mutteri g8 Mutter Nut

17 RG13057 45— 1 Varstasilta Slagsko Concave

18 R613846 45— 1 Varstasilta, siled Slagsko, slét Concave plane
19 7400030 45... 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

20 7414465 45— 2 Jousilaatta 5 mm Fiaderbricka Spring washer
21 6506034 45— 2 Mutteri M 6-8 Mutter Nut

22 R613844 45— Apilanpuintilaite Returtréskanord. Clov. hulier

23 R613606 45— i Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw
24 7412469 45~ 1 Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka Spring washer
25 6598704 45— 1 Siipimutteri M B Vingmutter Wing nut

26 R613588 45— 1 Kansi Lock Cover

27 R602564 45~ 1 Rajaisputki Returrdr Returns pipe
29 6220867 45— 2 Auavi M8x16-8.8 | Skruv Spring washer
30 7400032 45 2 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer

31 74144569 45— 2 Jousilaatta 8 mm | Fladerbricka Spring washer
32 6506234 45— 2 Mutteri M8-8 Mutter Nug

33 6220867 45 2 Auuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

34 7400032 45 2 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer

35 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fjgderbricka Screw

36 6506234 45— 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

37 R593788 45— 1 Kiristyskappale Spédnnare Tightener

as TA14057 A5 2 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer

39 6594038 45— 2 Lukkemutteri M 88 Lismutter Lock nut
40 R593784 45-- 1 Ketjunkiristin Spinnarstativ Support

41 6506234 45~ 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

42 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 m Fidderbricka Spring washer
43 7400032 45.- 2 Aluslaatts 8.4 mm Bricka Washer

44 6220867 45- 2 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

45  RB05125 45— 1 Ketjupytri Z 30 Ked]ehjul Sorocket
48 R592336 45-95 1 Hihnapy&ra Remskiva Pulley

RG07090 97~ 1 Hihnapybra Remskiva Pulley

48 R613765 45 1 Ketjupyora Z 17 Kedjehjul Sprocket

49 7814205 45— 2 Jousisokka Bx40 Fiaddersprint Spring pin

50 6506234 45 3 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

51 7414469 A5— 3 Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer
52 7400032 45— 3 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer

53 6758344 45— 3 Lukkeruuvi M8x20-8.8 | Lasskruy Lock screw

54 0569321 45— 2 Laippa 25 mm Flins Flange

55 0511054 45~ 1 Laakeri 25 mm Lager Bearing

56 RB09522 45— 1 Rajaisputken akseli Ret.rér.axel Shaft

57 6221667 45 3 Ruuvi MB8x30-8.8! Skruv Screw

58 7400032 45— 3 Aluslaatta 84 mm | Bricka Washer

59 7414469 A5- 3 Jousilaatta B mm Fjaderbricka Spring washer
60 6506234 45— 3 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

61 0568320 45 2 Laippa 20 mm Flans Flange

62 0511051 45— 1 Laakeri 20 mm Lager Bearing

63 7814177 A5 1 Jousisokka £x40 Fijadersprint Spring pin

64 6222677 85— 2 Ruuvi M8x55-8.8 | Skruv Screw




58

VILJAELEVAATTORI
SPANNMALSELEVATOR
GRAIN ELEVATOR




59

VILJAELEVAATTORI
SPANNMALSELEVATOR

GRAIN ELEVATOR
A

Viite Tilaus Satja Kol St Koko

No No Serie Pes Varaosan aimi Storlek Reservdelens namn Name cf spare part
Ref, Order Series 410 460 Size

Nr Nr

1 6220867 45~ 2 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw

2 7400032 45~ 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

3 7414489 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
4 6506234 45— 2 Mutteri M8-8 Mutter Nut

5 R602558 45 1 Kansi Lock Gover

6 R595855 45— 1 Sastdkappale Justerde! Adj, piece

7 0415175 A5~ 1 Kierukkajousi Figder Spring

8 RO&7448 45— 1 Vastakappale Hiamsko Piece

9 ROBT447 45 1 Ketjupydré Z 30 Kedjehjut Sprocket

10 (252405 45 1 Voitelunippa B & Smérjnippel Nipple

1 0569321 45— 4 Laippa 25 mm Flans Flange

12 0511054 45- 2 Laakeri 25 mm Lager Bearing

13 6506234 45-- 1 Mutteri M8-8 Mutter Nut

14 7414469 45 1 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
15 TADO032 45— 1 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

16 6758344 45~ 1 Lukkoruuvi M8x20-8.8 | Lasskruv Lock screw
17 R593662 45— 2 Laakerilevy Lagerplét Bearing plate
18 RE609525 45— 1 Ytaakseli Ovre axel Upper shaft
19 RG09S2E 45— 1 vélirengas Dist.ring interm, bush
20 7814205 45— 1 Jousisokka 8x40 Fjadersprint Spring pin

22 6507224 45~ 2 Mutteri M20-6 Mutter Nut :

23 7414481 45— 2 Jousilaatta 20 mm Fladerbricks Spring washer
24 R593665 45— 1 Saatélevy Reglerskiva Centrol plate
25  RB02518 45— 1 Vaippa Mantel Hausing

26 R602536 45~ 1 Liukulevy Glidplat Sliding plate
27 7812258 45— 1 Saksisokka Bx50 Saxpinne Split pin
28 R593669 45~ 1 Sa4tdl, aksell Reg.skiv.axel Shaft

29 R593687 45— i Sastdlevy Reglerskiva Control plate
30 6758344 45-. 3 Lukkoruuvi MBx20-8.8; Lasskruv Lock screw

31 7400032 45— 3 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

32 7414469 45— 3 Jousilaatfa 8 mm Fjdderbricka Spring washer
33 6506234 45~ 3 Mutteri ME-8 Mutter Nut

34 8220857 45— 2 Ruuvl M8x16-8.8| Skruv Screw

a5 7400032 45— 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

36 7414469 45~ 2 Jousllaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
37 6506234 45~ 2 Mutters M8--8 Mutter Nut

38 R593677 45— 1 Véliseindn [atke Mel.viigg.forl. Extension

39 6211067 45— 3 Ruuv| M6x16-8.8| Skruv Screw

40 7400030 45-- k! Aluslaatta 64 mm Bricka Washer
41 TA14485 45~ 3 Jousilaatta 6 mm Fiéderbricka Spring washer
42 6506034 45— 3 Mutteri M&~8 Mutter Nut

43 6504038 45~ 1 Lukkomutteri M8—8 Lasmutter Lock nut

44 R593782 45~ 1 Pohjalaukku Bottenlucka Bettom dooy
45  R602597 45— 1 Kiirnitysside Lasband Fastening

46 R602595 A5~ 1 Vilikappale Mellanldgg Interm. plate
47 R593839 45~ 1 Kiinnitin Hallare Holder

48 ROB7788 45--68 2 Lapunvahvike Stédblad Flap support
49 0980712 45— 30 Kumilappu Gummilapp Rubber pad
50 R613784 4568 2 Kaavinlevy Skvapplat Scrape plate
51 7613553 45— 60 Levynlittl Bxt8 Pidtnit Plate rivet

52 RG02580 45— 1 Ketju Kedja Chain

53  R580270 45-68 28 Lapun vahvike Stodblad Flap support

—— 75— 30 Lapunvahvike Stédblad Flap support

55 6506234 45— § Mutteri M8-8 Mutter Nut

56 7414469 45~ 6 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
57 7400032 45— 8 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

53 5758544 45~ 3 Lukkoruuvi M8x26—8.8 | Lasskruv Lock screw

59 0511051 45— 1 Laaker] 20 mm Lager Bearing

60 (569320 45 2 Lalppa 20 mm Flans Flange

61 RO96848 45— 2 Ketjupydrd Z7 Kedjeh|ul Sprocket

62 7814205 45— 1 Jouslsokka 8x40 Fladersprint Spring pin

64 R613861 45— 1 Kierukka-aksell Skruvaxel Auger shaft
66 R613860 45— 1 Kierukka-akseli Skruvaxel Shaft assy.
73 R613635 45— 1 Puulazker! Lager Bearing

74 1613936 45~ i Pidin Hallare Fastening

75 8211067 45— 4 Ruuvi M6x16-8.8| gkruy Screw

76 7400030 45~ 4 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer

77 T414465 45— A Jouslfaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
78 6506034 45 4 Mutter| Me—8 Mutter Nut

79 0657285 45— LiitosTenkki Forb.lank Connect. link
80 0657286 45— Liitoslenkki Forb.lank Connect. link
81 0657293 45— Sisalenkki Innerfank Inner link

82 0657288 45~ Elev.jenkki Elev.link Elev. link

83 7815017 45-86 1 Varmistinrengas 20x1.2 Sikring Circlip.

84 R634692 75— 1 Suojus Skydd Guard

85 R633319 78— 1 Suojus Skydd Guard




60

VILJASKILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK

910111213 14




61

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK
g m—— e ]
Vilte Tilaus Sarja Kpl St Koko
No No Serig Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 R622938 45— 1 Kansi Lock Cover
2 6211087 45~ 5 Ruuvi M6x16-8.8"| Skruv Screw
3 7400030 45 5 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer
4 7414465 45— 5 Jousilaatta 6mm Figderbricka Spring washer
5 6593838 45— 5 Lukkomutteri M 6-8 Lasmutter Lock nut
7 0415179 450 1 Jousi 71585 Fjader Spring
8 RE09658 45~ 1 Jatke Férldngning Extension
9 7814116 45— 1 Jousisokka 4x30 Fjadersprint Spring pin
10 RBOSGE6 45— 1 Laakeripesid Lagerhus Housing
1t 7400032 45.. 3 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
12 TA1446% 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer
13 6506234 45~ 3 Mutteri M8-8 Mutter Nut
14 6220867 45— 3 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
i5 R605118 45— i Varsi Fanstarm Arm
16 RO66732 45~ 1 Holkki Bussning Bushing
17 RO74864 45~ 1 Kiristyspytra Spannrulle Wheel
18 R596052 45— 1 Akseli Axel Shaft
19 RB09703 45 1 Kiristyspyora, Spannrulle mont. Tightening puliey
20 6594038 45- 2 Lukkemutteri M 8-8 LAsmutter Loc nut
21 7414057 45— 2 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer
22 R593788 45 1 Kiristin kpl Spéannarklots Piece
23 R593784 45 1 Kiristin Spamnare Tightener
24 6506234 45— 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
25 7414469 45w 2 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
26 7400032 45 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
27 6221267 45— 2 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
28 6222677 85~ 2 Ruuvi MBx55-8.8 | Skruv Screw
32 R605362 45— 3 Luukku Lucka Daoor
33 ROS0452 45— 2 Salpa Regel Bolt
34 6211627 45— 2 Ruuvl M6x25-5.8 | Skruv Screw
35 6506034 45— 2 Mutteri Mé-8 Mutter Nut
38 7414465 45— 2 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
37 6598504 45~ 2 Slipimutteri M6 Vingmutter Wing nut
38 7814205 45— 2 Jousisokka 8x40 Fjadersprint Spring pin
39 R592336 45— 1 Hihnapydrd Remskiva Puliey
40 6758344 45 3 Luickoruuvi M8x20-8.8 | Lasskruv Lock screw
41 0569321 45— 2 Lalppa 25 mm Flans Flange
42 0511054 45— 1 Laakeri 25 mm l.ager Bearing
43 7454469 45 3 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
44  B506234 45~ 3 Mutteri M 8-B Mutter Nut
46 RG13785 A5— 1 Ketjupydrd Z 17 Kedjehjul Chain wheel
47 R633746 45— 1 Tayttoputki Fulln.rér Filling auger
48 R502645 A5 1 Tilvistelevy Tétn.skiva Tightening plate
49 6506034 45- 4 Mutteri M6-8 Mutter Nut
50 7400030 45.- 2 Aluslaatta 54 mm Bricka Washer
51 6211067 A5 2 Auuvl M6x16-8.8 | Skruv Screw
52  R609560 45— 1 Tayttokierukka Pafylln.skruv Filling auger
53 6221267 45~ 1 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
54 R593838 45— 3 Kierukka Skruv Auger
55 RG09671 . 45— 2 Laakerinpidin Lagerhdliare Bearing holder
56 6213477 45— 2 Ruuvi M6x70-8.8| Skruv Screw
57 R582408 45 2 Laakeri Lager Bearing
58 7414465 45— 2 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
59 5593838 45 2 Lukkomutteri M6-8 Lasmutter Lock nut
60 6221267 45— 2 Ruuvl M8x20-8.8 | Skruv Screw
61 7414057 45 2 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer
62 7414469 45— 2 Joustlaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer
63 6506234 45 2 Mutter] M 8-8 Mutter Nut
64 8070082 45— 1 Taustapeili Spegel Mirror
65  R605727 A5 1 Peilinpldin Spegelhaliare Mirror holder
66 6506234 45- 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
67  TA14469 45w 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
68 5220867 45— 2 Ruuvi MBx16-8.81 Skruv Screw
69 6220867 45— 10 Ruuvi M8x16~B.8 | Skruv Screw
70 7400032 45— 10 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
71 7414469 45-. 16 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
72 6506234 45~ 10 Mutteri M 8-8 Mutter Nu¢
73 RB09670 45- 1 Ketjunsuojus Kedjeskydd Chain quard
74 6226167 45~ 8 Ruuvi M10x20-8.8| Skruv Screw
75 7400033 45— 8 Aluslaatta Al105 Brucka Washer
76 7414471 45— 8 Jousllaatta B10 Fjaderhricka Spring washer
77 6506434 45— 8 Mutteri M10-8 Mutter Nut




62

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK

173 178
174 &179

175, /17180181
X./

176

200 210 21




63

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK
| - R e e e e e e - -
Viite Tiiaus Sarja Kol St Koko
No No Seria Pes Varaosan nimi Stortek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles 410 460 Size
Nr Nr
79 6221267 45 2 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
80 R594192 45— 1 Kiinnike | Fiste Fastening
81 7414469 45— 2 Jousilaatta B8 mm Fjaderbricka Spring washer
82 6506234 45— 2 Mutteri M 8 Mutter Nut
88 A60968456 45— 1 Viljasiilio Spannmalstank Grain tank
89 8080018 4547 1 Valonheitin Strélkastare Search light
8074840 55 1 Valonheitin Strélkastare Search light
90 0633573 45— 1 Eriste 6--Bx1,5 Isolator Insulator
91 6506034 4547 1 Mutteri M6~8 Mutter Nut
6506234 55— 2 Mutteri M8-8 Mutter MNut
92 74144865 45-47 i Jausilastta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
7414469 55 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
93 6211067 45-47 1 Ruuvi M6Bx16-8.8 | Skruv Screw
6220867 55~ 2 Ruuvi M8ax16-8.8 | Skruv Screw
94 6222077 45w 1 Ruuvi M8x40-8.8 | Skruv Screw
a5 RE05506 45— 1 QOhjain Styrklots Guide
96 7414469 45~ 1 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
97 6594038 45 1 Lukkomutteri M-8 L3smutter Lock nut
98 6506034 45-- 2 Mutteri M6-8 Mutter Nut
99 7414465 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
100 7400030 45~ 2 Aluslaatta 64 mm Bricka Washer
101 6211067 45~ 2 Ruuvi MEx16-8.8 | Skruv Screw
102 RE13875 45~ 1 Peitelista Técklist Opening list
103 RE13874 45— 1 Peitelista Técklist Opening fist
104 R605342 45— 1 Tuki Stag Support
105 6506434 45— 3 Mutter] M10-8 Mutter Nut
106 7414471 45— 3 Jousilaatta 10 mm Fladerbricka Spring washeér
107 7400033 45~ 3 Aluslaatta 10,5 mm ; Bricka Washer
108A 6763744 45— Lukkoruuvi M10x30-8.8{ LAsskruv Lock screw
1088 6763544 45~ 2 Lukkoruuvl M10x25-8.8) L dsskruv Lock screw
109 0633573 45— Eriste 6--8x1.5 {solator Insulator
110 RG13884 45— 1 Sihkéjohdin L 2720 El-kabel El. cabfe
111 R613885 45~ 1 Sahkdiohdin L 4400 El-kabel £l. cable
113 0492516 45— 2 Nestesillid Behéllare Tank
114 0629213 45— 2 Putkititin 377111 W | Rérforbind. Pipe connection
115 R605794 45— 1 Pidin Faste Holder
116 6510824 45~ 2 Puolimutteri UNF 7/hs” | Halvmutter Nut
17 6506234 45— 2 Mutter] M-8 Mutter Nut
118 7414469  43- 2 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
119 6220867 45~ 2 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
121 R605312 48 f Jakoharjan runko Stomme Frame
122 R&05313 45— 1 Kaari Bage Curve
123 6508434  45- § Mutteri M10-8 Mutter Nut
124 7400033 45— 6 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
125 7414062 45— 5 Alusiaatta 12,7 mm | Bricka Washer
195 6763544 45~ 6 Lukkoruuvi M10x25~-8.8] Lasskruv Lock screw
127 RB05315 45— 1 Sastdlevy ' Beglerplét Adj. plate
128 R614127  45.. 1 Sadtolevy, olkea Regl.plat hoger Ad]. plate right
129 R605316. 45— 1 Tuki Stag Support
131 6506434 45 4 Mutter! M10-8 Mutter Nut
132 7400033 45— 4 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
133 7414471 45~ 4 Jousilaatta 10 mm Fladerbricka Spring washer
134 6226167 45— 4 Ruuvi M10x20-8.8| Skruv Screw
135 6506434 45 Mutteri M10-8 Mutter Nut
136 7400033 45— Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
137 7414062 45~ Aluslaatta 12,7 mm | Bricka Washer
138 6763544 45~ 4 Lukkoruuvi M10x25-8.8| Lasskruv Lock screw
139 RG605308 45— 1 Kaarl Bige Curve
140 R614126 45— 1 Saatdlevy, vasen Regl.plat viinster Ad]. plate left
141 R605307 45— 1 Jakoharjan runko Stomme Frame
143 6220867 45— 1 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw
144 R611015 45 1 Suojus Skydd Guard
145 6594038  45- 4 Mutterl Ms-8 Mutter Nut
146 6220867 45~ 4 Ruuvi M8Bx16-8.8 | Skruy Screw
147 R611020  45- 1 Kaasuvipu Gasregi. Lever
148 0415152 45— 1 Jous| Fjader Spring
149 7400032 45— 4 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer
150 6506434 45—~ 1 Muttert M10-8 Mutter Nut
151 0879932 45~ 1 Nuppi Knopp Knob
152 6221877 45— 1 Ruuvi M8x35-8.8 | Skruv Screw
153 R611036 45— i Peitelevy Tackningsplt Opening plate
154 6220867 45~ 3 Ruuvi MBx16~8.8 | Skruv Screw
155 RE14125 45— 1 Aksell, Axel Shaft
156 RE12666 45— 2 Laaker] Lager Bearing




64

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK

9 10111213 14

152 153 154 156 157 158




65

VILIASAILIS
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK
W
Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko
No No Serle Pcs Varaosan niml Stariek Reservdelens namn Name of spare part
Rh:e:. ()rr\lder Series 410 460 Size
T
157  R60572f 45~ 1 Akseli Axel Shaft
158 R605718 45— 1 Aksell Axel Shaft
159 7400032 45— 3 Alustaatta 8.4 mm Bricka Washer
160  74i4468 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
161 6506234 45— 3 Mutteri Ma-8 Mutter Nut
162 R611021 45-- 1 Pyséytinvipu Stoppregl. Stop lever
163 7414489 45~ 1 Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka Spring washer
164 8506234 45— 1 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
165 5506434 45~ 1 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
166 0879934 45— 1 Nuppi Knapp Knob
168 pe11019 45— 1 Saatblevy Guideplat Contro! plate
169 7400032 45— 4 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
170 7414469 45 3 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
171 6506234  45- 4 Mutter M8--8 Mutter Nut
172 6221267 45 1 Ruuvi MBx20-8.8 | Skruv Screw
173 7400032 45— 1 Aluslaatta 8,4 mm Bricka Washer
174 7414469 45~ 1 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
175 6505234  45- 1 Mutteri M8-8 Mutter Nut
176 6506434  45- 1 Mutteri M10-8 Mutter Nut
177 T4144T ¢ 45~ 1 Jousilaatta 10 mm Fladerbricka Spring washer
178 R595833 45— 1 Saatétanko Regl.stdng Adj. rod
179 7812114 45— 2 Saksisokka 3x18 Saxpinne Split pin
180 7812160 45— 1 Saksisokka 4x30 Saxpinne Split pin
181 6211067 45~ 1 Rutvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
182 7414485 45— 3 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
183 6506034 45— 1 Mutteri M 6-8 Mutter Nut
184 0415184  45- 1 Jousi Fiader Spring
185  RB05262 45— 1 Kannatin Bérarm Support
186  RO73g00  45- 1 Ohjain Forare Guide
187  RO88732 45~ 2 Holkki ! Bussning Bushing
188  RB05179 45— 1 Hihnasuoja Remskydd Belt guard
189 RO74964 45— 1 Kiristyspyora Spinnrulie Wheel
190 R596052 45~ 1 Akseli Axel Shaft
195 R593954 45— 1 Vilitanko ’ Dragsténg Bar
196 7812114 45— 2 Saksisokka 3x18 Saxpinne Split pin
197 7400033 45~ 2 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
198 6220867  40- 2 Ruuvl M8x15-8.8 | Skruv Screw
199 R609664 45— 1 Kannatia Faste Support
200 7414465 45— 2 Jousifaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
201 6506234 45— 2 Mutteri M g-8 Mutter Nut
202  RB09SSO 45~ 1 Tyhjennyskytkin Koppling Clutch
203 7814145 45— 1 Jousisokka 5x32 Fiadersprint Spring pin
204 7814145 45— q Jousisckka 5x32 Fjddersprint Spring pin
205 R602386 43~ 1 Vipu Spak Lever
206 0879934 45— 1 Nuppi || Knopp Knnb
200 6506434 45~ g Mutteri M 10-8 | Mutter Nut
210 7414471 45— g Jousilaatta 10 mm .Fiaderbricka - 8pring washer
211 7400033 45 9 Aluslaatta 10,6 mm | Bricka Washer
212 6763544  45- 2 Lukkaruuvi M10x25-8.8| Lasskruy Lock screw
213 R605162 45~ 1 Etulevy Frontplat Front plate
214 6226367 45— 7 Ruuvi , M10x25-8.8] Skruv Screw
215 RB05782 45~ 1 Takatuki, oikea Stag. héger Rear supgport, right
216 RBO5781 45 1 Takatukl, vasen Staq, vinster Rear support, left
217 6506434 45— 2 Mutteri M1{0-8 Mutter Nut
218 7400033 45~ 2 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
29 T41447T1 45— 2 Jousilaatta 10 mm Fladerbricka Spring washer
220 6226367 450 2 Buuvi M10x25-8.8| Skruv Screw
299 0498020 45— i Sammutin Brandsldckare Extinguisher
222 6211457 45— 2 Auuvl M6x20-8.8 | Skruv Screw
993 7414055 45 2 Aluslaatta 63 mm | Bricka Washer
224 R622961 45— 1 Teline Héllare Holder
225  RBO5310 45— 1 Saatslevy Guideplét Control plate
226 R609652 45~ 1 Kansi Lock Cover
227 R602398 45—~ 1 pidatinrengas Ring Ring
228 RE30977 68— 1 Valumiseste Plat Plate
6162914  68- 4 Ruuvi Mdx14 Skruv Screw
7461285 68~ 4 Alusiaatta A4.3 Bricka Washer
6505604 68— 4 Mutteri Ma~4 Mutter Nut
229 R634543 79-97 1 Kannatin Bararm Support
230 RE34719 76— 1 Kilnnitin Hallare Hoider
231 R636296 76~ 1 Paohja Botten Bottom
232 R630807 85— 1 Tuki Stod Support
233 8080035  85- 1 Valaisin Stralkastare Search light
234 8035127 85— 1 Lamppu K1218 58.5| Lampa Buld
239 R640940 97— 1 Suoja Skydd Guard




66

TYHJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR
UNLOADING AUGER




67

TYHIJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR

UNLOADING AUGER
L ——————EEEEER——— T —-

Viite Thaus Sarja Kpl St Koko

No No Serie . Pes Varaosan niml Storiek Reservdelens namn Mame of spare part
Ref.  Order Series 410 450 Size

Nr Nr

1 6210667 45-97 & Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw

2 7414465 45-97 6 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
3 7814285 45— 1 Rengassokka 10 mm Ringsprint Spring pin

4 R611054 45-97 1 HihnapyGra C 385 Remskiva Eclt wheel

5 R595862. 45-97 1 KayttGholkki Centrum Eushing

& 6506434 N 45 3 Mutteri M10-8 Mutter Nut

7 741441 45— 3 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
8 R593961 45 1 l.aakeripess Lagerhus teering cup

9 6226767 45— 3 Ruuvi M10x35-8.8] Skruv Screw

10 0502368 45 1 Uralaakeri 6208 Lager Bearing

11 7815258 45— "4 Varmistin J B0 Lisring Circlip

12 7815037 - 45- 1 Varmistin A 40 L&sring Circlip

13 'R616479 45— 1 Pohjaruuvi Bottenskruv Transport screw
14 R613918 45w 1 SHatomutteri Regl.mutter Adjusting nut
15 RE13920 45— 3 Valilevy Mellanpldt Intermediate plate
16 RE3I9156 45— 1 Hihnapy&ra Remskiva Belt wheel

17 6226167 45 1 Ruuvi M10x20-8.8 Skruv Screw

18 7414474 45— 1 Jousllaatta 10 mm Fiaderbricka Soring washer
19 5506434 45— 1 Mutteri M10-8 Mutter - Nut

21 5763544 45— 1 Lukkoruuvi M10x25~8.8] Skruv Screw

22 7414471 45 i Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
23 6506434 45— 1 Mutteri Mi0-8 Mutter Nut
24 R396469 45~ 4 VEintid Spannmutter Nut

25 7814145 45~ 1 Jousisckka 5x32 Fjadersprint Spring pin

26 R585861 45~ 1 Lukitsin Lastapp Locking device
27 R602632 45~ 1 Saranalaippa Kopp!.fidns Joint flange
28 7812156 A5— 2 Saksisokka 4x25 Saxpinne Split pin

29 R605507 45— 1 Saranatappl Gangidrnstapp Hinge pin

30 R616463 45— 1 Kulma Vinkel Angie .
3z 8506034 45~ 8 Mutteri M6-~-8 Mutter Nut S
33 7414465 45— 8 Jousilaatta 6 mm Fladerbricka Spring washer \
34 6210667 45~ 8 Ruuvi M6x12-8.8{ Skruv Screw
36 R616462 45— 1 Putki Rér Pipe

kY 6220867 45— 4 Ruuvi M8x16-8.8 1 Skruv Screw

38 7412222 45~ 4 Jousilaatta 8 mm Fladerbricka Spring washer
39 6506234 45— 4 Mutter M8-8 Mutter Nut

41 R614451 45 1 Laakeripesé Lagerhus Housing

a2 0252420 45— 1 Voitelunippa C t/8"” Smérintppel Nipple

47 R616466 45— 1 Laskeriholkki Lagerbussning Bearing bush
51 RG16465 45—~ 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed
57 RG616467 45~ i Vaantic Vridstycke Capstan

58 7814181 45~ 1 Jousisokka Bx50 Fiddersprint Spring pin

59 7814235 45— 4 Jousisokka 40x50 Fiddersprint Spring pin

60 6230567 45~ 4 Ruuvi M12x16-8.8] Skruv Screw

61 7414473 45— i Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring pin

62 0252475 45— 1 Voitelunippa c 1/8” Smarinippel Nipple

63 R616464 45— 1 Akseli Axel Shaft

68 6221267 45— 2 Ruuvi MB8x20--8.8| Skruv Screw

69 R614578 45~ 1 Lukkorengas Lésring locking ring
0 0504204 45— 1 Viistolaakeri 7204 B Lager Bearing

71 R614577 45— 1 Viliholkki Dist.ring Interm. ring
72 6527224 45— 1 Mutteri M20-6 Mutter Nug

74 R616461 45 1 Tyhj.putki, osat Témn.rér tinlnad auger
75 R618621 AS— 1 Tukitanko Birstang Rod

76 6506634 45— 2 Mutteri Mutter Nut

77 RB18707 . 45~ 1 Kansi M12-8 Lock Cover

79 0415131 45— 1 Jousi Fjader Spring




68

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATORS PLATFORM

;&C@K”““”‘/‘%ﬁvh\bﬁ:‘?

M M2 13 He 118 116 117 18 119 120 121122 123 Q/
13
128

N
2

144 143 146 %\/7\\ 6
o b




KULJETTAJAN LAVA

FORARENS PLATTFORM
OPERATORS PLATFORM

69

Vilte Tilaus Sarja Kpl §t Koke
No Mo Serie Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare pact
Ref, Order Series 410 450 Size
Nr Nr
1 HE13251 45~ i Tukilevy Stédplét Support
2 R611114 45— 6 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
3 7414062 45— 3 Alustaatta 12 mm Bricka Washer
4 6506434 45~ 3 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
5  RB11103 45— 1 Kulkuaukon kaide vindb, skyddsram Gate rail
6 7814205 45~ 1 Jousisokka 8x40 Fiadersprint Spring pin
7 0482374 45— 1 Istuin Sits Seat
0480594 45— Selkdnoja Grammer 102975 Ayggstod Back rest
0480595 45-- {stulntyyny " 102970 Sitdynra Seat cushion
0480596 45— tskunvaim. " 101968 stod dampare Shock absorber
0480597 45~ SaatdruUvi " 102295 Justerskruv Adj. screw
8 - RE11108 45— 1 Sivukaide Sidoskyddsram Side rail
9 8070082 45 1 Taustapeili Speged Mirror
10 RB05674 45 1 Taustapeilin pidin Spegelhdliare Mirror holder
11 6211467 45— 1 Ruuvi M5x20-8.8 | Skruv Screw
12 7414465 45— i Jousilaatta & mm Fiadderbricka Spring washer
13 8506034 45— i Mutteri M 6-8 Mutter Nut
14 RG25225 55 H Istuimen kiinaitin Sitsens féaste Seat fastening
15 R618475 45_ 1 Vivuston suoja Spakarnasskydd Lewer quard
16 7266308 45 8 Levyruuvi 48x13 Platskruv Plate screw
17 R618479 45— [ Suojan phity Skyddets #nda Endplate
18 6765744 45— 3 Lukkoruuvi M10x80-8.8 L&sskruv Lock screw
19 0400565 45— 3 Vaimenninholkki Dampring Damping bush
20 0400561 45 8 Yaimennin Dampare Damper
21 5611354 45— 3 Alusievy Bricka Washer
22 8506434 45~ 3 Mutteri M 10-8 | MmMutter Nut
23 8035113 45-75 1 Lamppu 12v 35 W | Lampa Bulb
8035082 76— 1 Lamppu 12.45/40 Lampa Bulb
24 8080013 45-75 1 Valonheitin Stralkastare Head Hght
8080020 76— i Valaisin Stralkastare Search light
25 8080535 45— i Etuvilkku Framblink Front flash
26 8035127 45— 1 putkilamppu i85 W Rérfampa Bulb
27 6221267 45~ 9 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
28 7414469 45— 2} Jousilzatta 8 mm Fijaderbricka Spring washer
29 6506234 45 9 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
30 6506434 45-- 5 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
a1 7414471 45~ 5 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
32 7400033 45-- 5 Aluslaatta 10 mm Bricka Washer
33 6226167 45-- 4 Ruuvi M10x20-8.8] Skruv Screw
34 RO61960 4575 1 Jarrupoljin koottu, oik. Br.pedal mont. Pedal assy
RB22485 76— 1 Jarrupoljin koott. Br.pedal, mont. Pedal assy
35 RO66028 45— 1 Lukon vipu Lasspak Lever
36 7814145 45~ 1 Jousisokka 5x32 Fjadersprint Spring pin
a7 R061961 45~ 1 Lukkokappale Lasstycke Lock plece
38 R061604 45-75 1 Jarrupoljin, oik. Bromspedal, h Brake pedal
R622486 76— 1 Jarrupoljin oik. Br.pedal. ho, Brake pedai r.
39 R0OB1605 4575 i Jarrugoljin, vas. Bromspedal, v. Brake pedal
RG22487 78~ 1 Jarrupoljin vas. Br.pedal, vA. Brake pedal I,
40 7814149 a5 - ¢ Jousisokka 5x40 Fjadersprint Spring pin
41 R615765 45~ 1 Etukaide Skyddsram Front rail
42 R609859 45— 1 Kuliettzjan lava Fararplattform Platform
43 6593838 45— 1 Lukkomutteri M 6-8 t&smutter Lock nut
44 RO0B4409 45-- 1 Oljyputken kiinnitin Rorfaste Fastening
45 6211667 32“ 1 Ruuvi MEx25-8.8| Skruv Screw
51 6226367 35— 3 Ruuvi M10x25-8.8] Skruv Screw
52 7414471 5 3 Jousilaatta 10 mm Fisderbricka Spring washer
53 65044 43— 3 Mutter| M 10-8 | Mutter Nut
54 RB13780 2;'_5“ i Tukilaakeri Stédlager Bearing
58 §220867 4;‘ 7 Ruuvl M8x16-8.81 Skruv Screw
56 6506234 45- 7 Mutter! M B Mutter Nut
37 7414459 - 7 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
58 8094818 45~ 1 Agnitorvi Signalhorn Signal hornp
59 6306434 45— 3 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
60 74?4471 45 3 Jousllaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
61 7400032 45— 4 Aluslaatta 10 mm Bricka Washer
62 6226567 45~ 3 Ruuvi M10x30-8.8] Skruv Screw
63 7400038 45— 4 Aluslaatta 20 mm Bricka Washer
B4 RB09B7S 45~ 1 Jarruvipu, oik, Bromsarm. héger Brake
65  R60S874 45~ i Jarruvipu, vas, Bromsarm. vénster Brake lever
66 RG09950 5 | Akseli Axel Shaft
67 RE09876 a5~ ! Kytkinvipu Kopplingsarm Clutch tever
68 0415112 45— 3 Jousi Fidder Spring
69 R048738 4675 1 Kytkinpoljin Kopplingspedal Cluich
R622488 76— 1 Kytkinpoljin Kopplingspedal Ciutch pedal
70 7812160 45~ 4 Saksisokka 4x30 Saxpinne Split pin
71 7812162 45~ 1 Saksisokka 4x35 Saxpinne Split pin
72 6226167 45- 2 Ruuvi M10x20-8.8) Skruy Screw
73 7400033 45— 2 Alustaatta 10 mm Bricka Washer
74 6506434 32“ 2 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
;? gg;ggi? 4;,: ; 1}1kitanko ok gtﬁdrér %upporti?)g r;lod
> . almenninh & i mper
76 0400581 45~ i Vaimannin Pampare Pamoer




70

KULIETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM

OPERATORS PLATFORM

-~

-

T

’—\QD::.—.

% 107108 109 1 q‘\ i
P 18 120 121122 123 ! -

¢
37 g
S T %\/7\\136
e
=y 138




71

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM

OPERATORS PLATFORM i ‘
W
Vit Tilaus Sarja Kol St Koko

No No Serle Pos Varaosan nimi Storlek Reservdeiens namn Name of spare part
Ref. Qrder Serles 410 460 Size

Nr Nr

78 6506234 45-. 4 Mutteri M 8-8 Mutter Nut

79 7414469 45— 4 Jousiiaatta 8 mm Figderbricka Spring washer
80 6220867 45~ 4 Ruuvi Max16-8.8 | Skruv : Screw

81 R609852 45— 1 Portaat Trappoy Ladder

82 R605261 45 3 Nivelakseli Ladaxel Joint shaft

83 7812114 45— & Saksisokka Ixi8 Saxpinne Split pin

84 6506234 45~ 6 Mutterj M 8-8 Mutter Nut

85 7414469 45- 8 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
86 6221467 45-. 8 Ruuvi Max25-8.8 | Skruv Screw

87 6221267 45— 4 Ruuvi MEx20-B.8 1 Skruv Screw

88 7400032 45— 4 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer

89 7414469 45— 4 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Springwasher
a0 5506234 45 4 Mutteri M 8-~8 Mutter Nut

81 R611457 45~ 1 Rajoitin Begrénsare Limiter

92 R611458 45— | Rajoitin Begrénsare Limiter

93 5221467 45— 2 Ruuvi M8x25-8.8 | Skruv Screw

94 7414489 45~ 3 Jousilaatta g mm Fjdderbricka Spring washer
95 6506234 45— 2 Mutteri M 88 Mutter Nut

96 7812158 45— i Saksisokka 4x25 Saxpinne Split pin

97 R605542 45— 1 Akseli Axel Shaft

a8 RGO5538 45~ | Sapin irroitin Spérrutldosare Latch release
99 0415109 45— 1 Jousi Fjader Spring
100 7812114 45— i Saksisokka 3x18 Saxpinne Split pin
101 7812076 45— i Saksisokka 2x20 Saxpinne Split pin
102 7400030 45 1 Aluslaatta 6 mm Bricka Washer
103 7400032 45— 1 Alusiaatta B mm Bricka Washer
104 RE05536 45— 1 Séppi Sparr tatch
105 7400038 45— 1 Aluslaatta 21 mm - | Bricka Washer
106 RG6H5528 45— 1 Késijarrun vipu Handbr. spak Handbrake
107 RB05526 45— 1 Harmmagkaari Kuggsegment Tooth sector
108 6506634 45— i Mutter M i2-8 Mutter Nut
109 T414473 45— 1 Jousitaatta 12 mm Fidderbricka Spring washer
110 R60%540 45 1 Akseli - Axel Shaft
111 . 6220867 45— 1 Rutvi M8x16-8.8] Skruv Screw
112 RB05554 45— i Katkaisimen pidin Brytarens jdste Switch holder
113 6160645 45.. | Uraruuvi M3x6 Sparskruy Screw
114 0492794 45~ 1 Jarruvalokytkin Br.ljusbrytare Switch
115 7412252 45— 1 Hammasalusiaatta 4 mm Tandadbricka Toothed washer
$16 6505451 45.. 1 Mutteri M3 Mutter Nut
17 7400032 45~ 1 Aluslaatta 2 mm Bricka Washer
118 6506234 45— 1 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
119 7812116 45.. 1 Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin
120 R609978 45—~ 1 Vetotanke Dragarm Pull rod

121 6506234 45— 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
122 R631028 45— 1 Kasijarrun vaiferi Handbromsvajer Cable
123 7412954 45— 1 Varmistinlaatta 7 mm Lésbricka Securityclip
124 R593586 A5— 1 Salpa Regel Bolt

125 6210667 45— i Ruuvi MBx12-8.8 | Skruv Screw

126 7414465 45 } Jousifaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
127 65953838 45— 1 Lukkomutteri M 6 LAsmutter Lock nut
128 R&18488 45— 1 Padtysuoja Skyddets anda Endplate
129 7266402 45— 4 Levyruuvi 10x16 piatskruv Piate screw
130 RG618485 45— 1 Jatke Forlangning . Extension
131 R611410 45 1 Kannatin Birarm Support
132 6228177 55~ 1 Ruuvi M10x70-8.8| Skruv Screw
133 7461285 55— 2 Hammaslaatta A 43 Tandadbricka Toothed washer
134 R589643 66— 1 Pidin Haliare Holder
135 0252408 67 1 Voitelunippa Smbrjnippel Nipple
136 630813 67— 2 Kiinnitin Hallare Clamp
137 R0O64410 67— 2 Kiinnitin Hallare Clamp
138 R618395 67— 1 Kiinnitin Héllare Clamp

6211067 67— Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
6593838 67 Lukkomutteri M6-8 L&smutter Lock nut

139 7414008 55— Aluslaatta 0 mm Bricka Washer
140 7414471 55— Jousilaatta 10 mm Fjdderbricka Spring washer
141 68508434 55— Mutteri M10-10 Mutter Nut
142 R616894 85— 1 Vilikappale Stycke Piece
143 R637127 85— 1 Plgtin Hallare Holder
144 8033655 85- 1 Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard
145 RB36851 85~ 1 Vipu Spak L.ever
146 8094925 85~ 1 Kytkin Koppling Switch




72
OHJAUS- JA VAIMTEENSIHIRTOLAITTEET
STYR OCH VAXLINGSANORDNINGAR
STEERING AND GEAR SELECTING DEVICES

27 2829 30 31 32

28 29 30 31 34 35




73

OHJAUS- JA VAIHTEENSIHRTOLARTEET
STYR OCH VAXLINGSANORDNINGAR

STEERING AND GEAR SELECTING DEVICES
L

Vilte Tilaus Sarja Kal St Koko
HNo Mo Serie Pes Varagsan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref.  Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 0493919 45— 1 Kaéntdripa Rattens knopp Steering wheelknob
2 0453921 45~ i Suojakansi Skydd Cover
3 0493917 45— i Ohjauspyéra Ratt Steering wheel
4 6523831 45 1 Mutteri M10x25-8.8| Mutter Nut
5 7400038 45— 1 Aluslaatta 20 mm Bricka Washer
8 0480312 45— 1 Kytkinkappale Koppling Connection piece
9 6226357 45 4 Ruuvi M f0x25 | Skruv Screw
10 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Figderbricka Springwasher
11 RG05240 45~ 1 Ohjaimen saadin Rattlut, reglage Adjusting device
12 6593838 45— 1 Lukkomutterl M 6-8 Lasmutter Lock nut
13 7812116 45 2 Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin
14 R605258 45— i Akseli Axel Shaft
15 RBO5247 45- 1 Ohjaimen |ukitsin Spérr Locking
16 0415116 45-- 1 Jousi - Fjader Spring
17 R084409 45~ 2 Oljyputken kiinnitin Rorfaste Clip
18 6212477 45— 1 Ruuvi MEx45-2.8 | Skruv Screw
20 6222077 45— 4 Ruuvi Max40-8.8 | Skruv Screw
21 6594038 45 4 Lukkomutteri i8-8 Lasmutter tock nut
22 R611392 45— 1 Vaihdevipu Vixelspak Gear lever
23 0879932 45— 1 Nuppl Knopp Knob
24 R611388 45— 1 Siirtovipu Vixelstdng Rod
25 7814173 45~ 2 Jousisokka 6x32 Fjadersprint Spring pin
26 R605427 45— 1 Kytkentikappale Férbindning Connecting plece
27 R505428 45~ i Laakerilalppa Lagerfiang Bearing flange
28 6221467 45- 6 Ruuvi M8x25-8.8 | Skruv Screw
29 7400032 45- 10 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer
30 7414469 45~ 5 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
31 6506234 45- 6 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
32 R&11391 45~ | Alatankg Sténg, nedre Lower rod
33 R611380 45.- 1 Vathdetukiputki Stédror Supporting tube
34 6506434 45— { Mutterl M 10-8 Mutter Nut
35 TA4444T1 A5 i Jousilaatta 10 mm Fjdderbricka Spring washser
36 R611387 45— 1 Siirtovipu Vaxelforare Gear Lever
37 R605432 45— 1. Saatdholkki Justerring Adjusting bush
38 7355795 45— 1 Pidétinruuvi M 6x8 Stoppskruv Locking screw
39 0415218 45— ! Jousi Fiader Spring
40 7400036 45 f Aluslaatta 16 mm Bricka Washer
41 RE11381 45— 1 Alataaker Nedre lager Lower bearing
42 7116106 45— 1 Kiila 5x5x16 Kil Flat key
43 R616244 4555 1 Alsell Axel Shaft
R625248 56— 1 Akseli A 25 Axel Shaft
44 7815022 45— 2 Varmistinrengas 6005 2RS. | Lasbricka Circlip
45 0502340 45... 1 Laakeri . Lager Bearing
46 R616243 45— 1 Kiinnityslalppa Fldns Flange
a7 R616242 45-55 1 Ohjainvarst Rattaxel Steering shaft
Re25247 56— 1 Ohjainvarsi Rattaxel Steering shaft
48 R630278 67— 1 Saatblevy Justering plat Adjusting plate




74

KOJETAULU
INSTRUMENTBRADE \
INSTRUMENT PANEL' '

72 73 475768 77 78 79 80 81 82 83



75

KOJETAULU
INSTRUMENTBRADE

INSTRUMENT PANEL
L T e R

Viite Tliaus Sarja Kpi St Koko

No Na Serie Pes Varaosan nimi Stariek Reservdelens namn Name of spare part
Raf, Order Serles 410 460 Gize

Nr Nr

1 6211087 45~ 4 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw

2 R583035 45— 1 Kiinnitin Hallare Clamp

3 T400030 45~ 4 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer

4 7414465 45— 4 Jousilaatta & mm Fladerhricka Spring washer
5 6506034 45 4 Mutteri M6-8 Mutter Nut

6 R605768 45— 1 Suoja Skdrm- Guard

7 RB09757 45~ 1 Kojetaulu Instrumentpanel Panel

8 R091200 45— 1 Kiinnitin Héllare Fastening

9 8033636 45 1 Kytkinrima Koppl. skena Terminal strip
10 6505451 45 2 Mutter M3 Mutter Nut

11 7412253 45~ 2 Aluslaatta 4 mm Bricka Washer

i2 6161241 45— 2 Ruuvi M 3x16 Skruv Screw

13 R602239 45— 1 Taytelevy Lucka Filling plate
14 6220867 45 1 Ruuvi M8x16-B.8| Skruv Screw

15 7266308 45~ 2 Levyruuvi 4.8x13 Platskruv Plate screw
16 7400032 45— 1 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer

17 7414469 45— 1 Jousilaatta 8 mm Figderbricka Spring washer
18 6506234 45~ 1 Mutteri M B8-8 Mutter Nut

19 8035091 45~ 3 Lamppu, HELLA HL 124 Lampa Bulb

20 8035107 45— 4 Lamppu, HELLA J 122 Lampa Bulb

21 0296011 45— 1 Kierrosl.mittari, lietso Varvrikn, ikt Tacho, fan

22 0294115 45— 1 Polttoainemittari Brianslematare Fuel-indicator
23 0296045 45 1 Tuntimittari Timmétare Hourmeter

24 0296013 45— 1 Vaijerl, lietso Vajer, flakt Cable, fan

25 8070076 45 1 Lampun pidin, kelt. lamphéliare, gul Buib holder
26 8070075 45~ 1 Lampun pidin, vihr, lamph, grén Bulh holder
27 8070074 . 45— 1 Lampun pidin, pun. lamph, réd Bulb holder
28 8033652 45— 2 Valokytkin Brytare Switch

29 8033647 45— 1 Vilkkukytkin Blinkbrytare Biinker switch
30 0296008 45— i Kierrosl, mittari, kela Varvrikn, cyl. Tacho, drum
3 0296040 45— 1 Ajonop, mittarl Kérhast, métare Speedometer
32 0296009 45 1 Vallerl, kela Vajer, cyl. Cable, drum
33 0296041 45~ 1 Vaijeri, ajonop. Vajer, kérhast, Cable, speed
34 7266308 45— 3 Levyruuvi ‘ 4Bx13 Pistskruv Plate screw ;
35 R609764 45~ 1 Mittarilevy Métarbride Meter plate /
37 0828055 45— 2 Kiristin 26-38 mm | Slangkldmma Clamp

38 0480653 45— i Lampbmitt, + ant. - Temp.mitare Thermometer
39 ROS1761 45-. 1 Yhdistin Slutare Connector

40 8066650 45— 6 Sulake 8 A Sikring Fuse
41 8063072 45— 1 Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box

42 6066614 45~ 1 Ruuvi M 5xi5 Skruv Screw
43 7414254 45— 1 Aluslaatta J 5.1 Bricka Washer

44 68505814 45~ 1 Mutteri M5 Mutter MNut

45 8030572 45~ i Kiinnitin Hailare Clamp

46 6162314 45~ 2 Ruuvi M 4xi4 Skruv Screw

47 7414253 A5— 2 Alusiazatta J 4.3 Bricka Washer

48 6505655 45— 2 Mutterl M 4 Mutter Nut
58 8063225 45— 1 Vitkkurele Blinkrels Blinker relay
56 8033656 45— { Kumikiinnike Gumm||éste Rubber holder
57 8055520 45~ 1 Pistorasia EL-uttag Contact box
58 B0B0552 45~ 1 Virtalukko Stromlés Ignition Jock
59 BOB0O557 45— 1 Avaln Nycke! Key
60 B033655 45... 1 Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard
81 8094925 45~ 1 Adnitorvenkytkin Signalh. brytare Horn switch
&2 6162914 45— 2 Ruuvi Maxi4 Skruv Screw

63 6505655 45— 2 Mutteri M4 Mutter Nut

84 7414253 45— 2 Aluslaatta J 43 Bricka Washer

66 0879932 45— 3 Nuppl Knopp Knob

67 6506434 45~ 3 Mutter! M 10 Mutter . Nut

68 R602325 45 1 Sagtgvarsl,’ ulompt Regl, spak yttre Control lever
69 R602324 45~ 1 Saatovarsi, kesk, Regl, spak mit, Control lever
70 R602323 45— 1 Sdatdvars!, sis, Regl, spak Inre Control lever
74 0657097 45— 3 Liitoslenkki Kedieldnk Connection link
72 6506234 45 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut '
73 7414469 45— 2 Jousllaatta 8 mm Fldderbricka Spring washer
74 R609765 45— 1 Akseli Axel Shaft

75 7400029 45— 1 Aluslaatta A 53 Bricka Washer

76 6164814 45~ 1 Ruuwvi M 5x15 Skruv Screw

77 6211067 45 1 Ruuvi MEx16-8.8 | Skruv Screw

78 7414465 45— 1 Jousilaatta 6 mm Fidderbricka Springwasher
9 6506034 45~ 1 Mutteri M 6--8 Mutter Nut

80 RO&4410 45— i Klinnitin Hallare Clamp

a1 BS08234 45— 3 Mutterl M 8-8 Mutter Nt

82 7400032 45~ 3 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

83 7414469 45— 3 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
84 611943 45~ 1 Kannatin Stativ Conscle

a5 6221287 45.- 3 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw

86 R605055 45—~ 1 Kilnnitysteline Stativ Rack

87 7400030 45— 2 Aluslaatta 6.4 mm Bricka Washer

88 7414465 45— 2 Jousilastta 6 mm Fjidderbricka Spring washer
89 6506034 45- 2 Mutterj M 68 Mutter Nut

90 6222677 45 2 Auuvl M8x55-8.8 | Skruv ‘Screw



e

25 124

135

9
132

7
733>
136" 8
151 153 154

o

52




HYTTi
HYTT
CAB

77

Viite Tilaus Kpi St

No No Sarja o Koko
Nr N
1 RE634290 75 1 Etuosa Framdet Front part
2 R634330 75— 1 |Ikkunan kehys Ram Frame
3 R634371 75— 1 Katto Tak Top
4 RB634252 75— 1 Qvi Dérr Door
5 RB34339 75— 1 Vas. takakuima Bekre horna Back comer
6 0868207 75— 1 Alaetulasi Glas Glass
0633955 75~ 1 Lasilista 3,2m Tétningslist Seal
0633954 75— 1 Kiilalista 32m Killist Strip
7 0868205 75— 1 Yl&etulasi Glas Glass
0833955 75— 1 Lasilista 39m Tétningsiist Seal
0633954 75— 1 Kiflalista 39m Killist Strip
8 0868211 75— 2 Alasivulasi Glas Glass
0633955 75— 2 Lasilista 1Em Tétningslista Seal
0633954 75— 2 Killalista 1,5m Kitlist Strip
9 0868215 75— 1 QOikea ylalasi Glas lass
0633956 75~ 1 Lasilista Iim Tatningslist Seal
- 0633953 75 1 Kiilalista 3,1t m Killist Strip
10 0868209 75~ 1 Vasen ylélasi Glas Glass
0633955 75— 1 Lasilista 25m Tatningstist Seal
0633954 75— 1 Kiilalista 2,5m Killist Strip
ik (0868217 75— 1 Qven lasl Glas Glass
0633956 75~ 1 Lasilista 265 m Tétninglist Seal
0633953 75~ 1 Kiilalista 2,65 m Kittist Strip
12 oBes213 75— 1 Alatakalasi Glas Giass
0633955 75— 1 Lasilista 1,56 m Tétningslist Seal
(633953 75~ 1 Kiilalista 1,556 m Killist Strip
13 0868203 75~ 1 Yl4takalasi Glas Glass
0633056 75— 1 Lastilista 2,15'm Tatningslist Seal
0633953 75— 1 Kiilalista Killist Strip
14 0860201 75— 1 Qik. takasivuiasi Glas Glass
0633959 75— H Tiiviste 1,5m Tatning Seal
17 R634484 75— 1 Melueriste D&mpningsmatta Insulaior
18 634485 75— 1 Melueriste Diampningsmatta Insulator
19 R634482 75 1 Melueriste Dadmpningsmatta insulator
20 RE34481 75— 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator
21 R634483 75— 1 Melueriste Dampningsmatta Insuiator
23 R&34474 75~ 1 Melueriste Dampningsmattia Insuiator
24 R634479 75— 1 Melueriste Déampningsmatta Insulator
25 R634480 75— 1 Melueriste Dampningsmatta insulator
26 R634478 75— 2 Meiueriste Dampningsmatta insulator
27 R634475 75— 1 Metueriste Dampningsmatta insulatar
28 RB634477 75~ 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator
29 R635288 75~ 1 Melueriste Da&mpningsmatta Insulator
30 R634262 75—~ 1 QOven yléosa Qvre del Upper part
31 R634365 75— 3 Liitoskappale Kopplingsstycke Joined piece
32 R637338  75- 1 Lista List List
33 RG34370 75— 1 Lista List List
34 R634418 75~ 1 Yaimennin Dampare Absorber
35 R634430 75~ 1 Peitelevy Plat Plate
36 RB34422 75— 4 Ruuvi Skruv Screw
37 7812408 75— 4 Lankasokka 2,5x50 Tradsprint Wire cotter
38 6506234 75~ 8 Mutteri MB8-8 Mutter Nut
39 7414469 75~ 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
40 RB36290 75~ 1 Metueriste Dampningsmatta Insulator
41 ' R634278 75— 1 Supjalevy Plat Plate
43 0498897 75— 1 Pyyhin Torkblad Blade
44 RB34337 75— 1 Ikkunan salpa Regel Bolt
45 R640719 75— 1 Kampi oik. Vev Crank
4G R622382 75~ K Kampi vas. Vev Crank
47 0879935 75— 2 Nuppi Knopp Knob
48 7814069 75-" 2 Jousisokka 2,5x14 Jédersprint Fjadersprint
49 R634206 75— 4 Akseli Axel Shaft
50 7814067 75— 4 Jousisokka 2.5x12 Fjadersprint Spring pin
51 R634366 75— 2 Saatoputki Just. ror Adj. pipe
52 RB640721 75~ 1 Holkki Holk Bush
56 RE643391 75 1 Pellin pidin Spegelhéllare Holder
57 8070082 75w 1 Peili Spegel Mirror
59 6506034 75~ 1 Mutteri M6 Mutter Nut
60 7400030 75— 1 Aluslaatta AB.4 Bricka Washer
61 0871031 75~ 1 Qvitoppari Dérstopp Holder
€62 6211667 75— 1 Ruuvi MEx25-8.8 Skruy Screw
83 6507034 75—~ 2 Mutteri M16-8 Mutter Nut
64 7414477 75~ 3 Jousilaatta B16 Fiaderbricka Spring washer
65 6241167 75 3 Ruuvi M16x35-8.8 | Skruv Screw
66 7400036 76~ 3 Aluslaatta Al17 Bricka Washer
67 RE4058% 75— 1 Tuki Stod Support




78

HYTTI

HYTT
CAB

68
69
70
71
72
73
74
75

52 Z
49 A
50 18
51 103
127
17

33
4

‘V

N

R
/

152
RE15968 510011-
RE 15966 510011~
R615967 510011~
7400042 510011~
6232177 51001 1-
0400583 510011-
R605623 510011-
6594233 510011-

(SR CO L RN

103

Varmistusiaatta

Mutteri
Pélysuojus
Aluslaatta
Ruuvi
Kumityyny
Aluslaatta
Lukkomutteri

5 3
% 77

')

oA
%3 /° 78 125 124
%
6 &5 797
807105

A3l

M12x50---8.8
605621

NM12

Lasbricka
Mutter
Dammskydd
Bricka
Skruy
Gummidyne
Bricka
Lasmutter

Lock washer
Nut
Protection
Washer
Screw
Absorber
Washer
Lock rnut



79

HYTTi
HYTT
CAB
L T T
V;‘i'“’ T','qa"ﬁ Sarja Kpl St Koko
He?. Ordc;r Sseerri:x 4{0Pc:60 Varaosan nim: Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr Size
76 R634352 75— 1 Kaide Ram Rall
77 6220867 75— 14 Ruuvi M8x16~8.8 Skruv Screw
78 7400032 75— 3z Aluslaatta AB.4 Bricka Washer
79 7414469 75— 4 Jousitaatta B8 Fiadebricka Spring washer
80 6506234 75— 15 Mutteri M8-8 Mutter Nut
81 0871027 75— H Kahva Handtag Handle
82 0871025 75— 1 Lukko Las Lock
83 R634356 75~ 1 Suojus Skydd Protection
84 6210667 75~ 8 Buuvi Méx12-8.8 Skruv Screw
85 7400030 75— 7 aluslaatta A6.4 Bricka A Washer
86 7414465 75— Kh Jousilaatta B6 Fij&derbricka Spring washer
87 6506034 75— 10 Mutteri Me-8 Mutter Nut
86 R634362 75— 1 Sugjus Skydd Protection
89 RB343590 75— 1 Suojus Skydd Protection
90 7266208 15— Levyruuvi 4.8x9.5 Platskruv Plate screw
91 R634476 75~ 1 Meiueriste Dampnigsmatta Insulator
92 R616894 75— 1 Vélikappale Stycke Piece
93 7414463 75— 4 Jousilaatia 5 mm Fjaderbricka Spring washer
94 R634434 75— 7 Holkkl Bussing Bush
95 7414469 75— 12 Jousilaatta 88 Fladerbricka Spring washer
96 6220467 75— 12 Ruuvi MBx12-8.8 Skruv Screw
g7 6211067  75- 1 Ruuvi MEx16-8.8 Skruv Sgrew
98 6593838 75— 2 Lukkomutteri NM6 Lasmutter Soc) nut
99 6162914 75— 12 Ruuvi Mdx14 Skruv Screw
100 R634411 75— 2 Sarana Gangjérn Hinge
101 R634412 75— 2 Sarana Gangjérn Hinge
102 6505604 75— 12 Mutteri M4 Mutter Nut
103 7414055 75— 3 Ruuvi M6x20-8.8 Skruv Screw
104 7414055 75— 1 Alusiaatta 6,3 Bricka Washer
105 6221667 75— 1 Salpa Regel Bolt
106 6221667 75— 8 Ruuvi MBx30-8.8 Skruv Screw
107 6222077 75— 2 Ruuvi M8x40-8.8 Skruv Screw
108 R634417 75— 1 Vaimennin Dampare Absorber
109 R637339 75— 1 Lista List List
110 R634416 75— 1 Vaimennin Démpare Absorber
111 6763344 75— 2 Lukkoruuvi M10x20-8.8 | Lasskruv Lock nut
112 7400034 75 4 Aluslaatta A13 Bricka Washer
113 6594148 75 7 Lukkomutteri NM10 Lasmutter Lock nut
114 6226977 75~ 5 Ruuvi M10x40-8.8 | Skruv Screw
115 7414059 75— 5 Alusiaatta 10 mm Bricka Washer
116 0400585 75— 5 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
117 7400033 75— 5 Alusfaatta A10.5 Bricka Washer
118 0871029 76— 1 Kahva Handtag Handle
119 6066414 75— 2 Rusuvi Mbx12 Skruy Screw
120 6066814 75— 3 Ruuvi MB5x30 Skruv Screw
121 7400029 75~ 1 Aluslaatta A53 Bricka Washer
122 6505814 75~ 2 Mutteri M5 Mutter Nut
123 6504038 75— 1 Lukkomautteri NM8 Lasmutter Lock nut
124 R638631 75— 1 Kotelo Fack Box
125 7268308 75— 2 Levyruuvi B4.8x13 Platskruy Plate screw
126 0481446 75~ 1 Pyyhinlehti Torkarblad Wiper blade
127 R634461 75~ 1 Tiiviste Tatning Packing
128 R634462 75— 1 Tiiviste Tatning Packing
129 0636957 75— 1 Tiiviste Tétning Packing
130 RE34260 75— 1 Laalta Platta Piate
131 RB40954 75— 1 Asteikko Skala Skale
132 RE40956 75— 1 Osoltin Visare Pointer
133 6593838 75— 1 Lukkomutteri NMB Lasmutter Las nut
134 7400030 75~ 1 Aluslaaita AB,4 Bricka Washer
135 6221267 75— 1 Ruuvl M8x20-8.8 Skruv Screw
136 7414469 75— 1 Jousliaatta 8 mm Fijdderbricka Spring washer
137 6506234 75— 1 Mutterl M8-8 Mutter Nut
138 R640724 75— 1 Tliviste Tétning Packing
138" 8055518 75~ 1 Vilkky Blink Flasher
140 6506034 75— 4 Mutteri M6-8 Mutter Nut
141* 7414465 75— 4 Jousilaatta 6 mm Fidderbricka Spring Washer
142* 6210867 75— 4 Ruuvi MEx12-8.8 Skruv Screw
143*  R638706 75— 1 Pidin Hallare Holder
144*  B033652 75— 1 Kytkin Koppling Switch
145* RE38B640 75— 1 Johdin, pun. Kabel, rod Gable, red
146* R616583 75— 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red
147 6506434 75~ 1 Mutter M10-8 Mutter Nut
148 R634470 75~ 1 Vetoruuvi Skruv Screw
149 0400583 75— 1 Kumifaatta Gummibricka Rubbermasher
180 6594129 75— 1 Lukkomutteri NM10~8 Lasmutter Lock riut
151 R643479 75— 1 Tiiviste y Tatning Packing
152 643482 75~ 1 Lanka ; Tr&d Wire
153 R643476 75— 1 Tilviste Tatning Packing
154 R643473 75— 1 Tiiviste Tatning Packing
* Vain Norja Endast Norge Norway only




80

ILMASTOINTILAITE
LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
AIR-CONDITIONING




ILMASTOINTILAITE
LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
AIR-CONDITIONING

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko

81

No No Serig Pcs Varaosan nim! Storlek Reservdelens namn Mame of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 0481400 75— 1 Kansi Lock Cover
2 0481401  75- 1 Sarana Gangjarn Hinge
3 0481402 75— 2 Salpa RAege! Boit
4 0481403 75— 2 Tiiviste Tatning Packing
5 0481404 75— 2 Tiiviste Tatning Packing
6 0481405 75~ 2 Tiiviste Tatning Packing
7 0481406 75— 1 Sprinkleri Sprinkler Sprinkler
8 0481407 75— 3 Pidin Hallare Holder
9 0481408 75— 2 Letkupidin Hallare Hoider
10 0481409 76~ 2 Kehys Ram Frame
11 0481100 75~ 2 Suodatin Filter Filter
12 0481410 75— 1 Pahjalevy Bottenplat Piate
13 0481411 75— 1 Tiiviste Tatning Packing
14 0481412 75— 3 Vastin Motstycke Catcn
15 0481103 75- 1 Vesiallas Droppsamiare Drip water cont.
16 0481101 75— 1 Suodatin Eilter Filter
17 0481102 75— 1 Sucdatin Eilter Filter
18 0481413 75- 1 Moottori Motor Motor
19 0481414 75— 1 Pesi Hus Box
20 0481415 75~ 1 Tiivisterengas Tatning Packing
21 0481416 75— ] Jakajalevy Plat Piate
22 0481417 75— 4 Pidin Hallare Holder
23 0481420 75— 1 Titviste Tatning Packing
24 0481421 75— 1 Siipi Vinge Wing
25 0481422 75— 1 Pidin Hallare Holder
26 0481423 75 1 Liitin Klamma Clamp
27 0481424 75— 1 Liltin Klamma Ctamp
28 (481425 75— 1 Vesiséilic Behallare Tank
29 0481426 75— 1 Tulppa Lock Plug
30 0481427 75— 1 imusuodastin Filter Filter
31 R640882 75— 1 Teline Stillning Stand
32 0481428 75~ 1 Pumppu Pumyp Purmp
34 0481430 75— 2 LHtin Kl&amma Clamp
35 0481431 75— 1 Kattolevy Takplat Top plate
36 0481418 75~ Muoviletku 38" Slang Hose
37 0481419 75— Muoviletku 127 Slang Hose
38 0481432 75— 1 Katkaisin Avbryiare Switch
39 0481433 75— 1 Katkaisin Avbrytare Switch
40 R638627 75— 1 Putki Ror Pipe
41 7266708 75—~ 4 Levyruuvi 4.8x25 Platskruv Plate screw
42 6508234 75— 8 Mutteri M8-8 Mutter Nut
43 7414469 75— 4 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
44 RB634422 75~ 4 Rutvi Skruy Screw
45 7812405 75~ 4 l.ankasokka Tradsprint Lock pin
46 AB20138 75— 1 Alusiaatta Bricka Washer
50 7400030 76— 8 Alusiaatia 8.4 mm Bricka Washer
51 0481434 75— 2 Ruuvi Skruv Screw




82

HYTIN KYTKENTAKAAVIO
KOPPLINGSSCHEMA FOR HYTT
WIRING DIACRAM FOR CAB

2
1_ 34342:_10
3 4
1 ) L
*jrl:"’ 1]
a®
5+ 64 7—] =8
24 HIl | “}-\‘9
Vool
34 35 lﬂ::l i u\_l
33— | 25 26 11
32 D —— 31 D“—Z7 - 12
13
s |
38 40// | 213
41" U ﬂ H H ﬂ H 1 16 17
p 4
"“h 2D
2
30




HYTIN KYTKENTAKAAVIO
KOPPLINGSSCHEMA FOR HYTT
WIRING DIACRAM FOR CAB

83

Vyi:w Tiflqaus Saria Kol St Koko
Re?_ Drer Sefie Pes Varaosan nimt Storiek Reservdelens namn Name of spare part
N N Series 410 460 Size
1 0492370 75— 1 lImastointilaite Luftkond.ani Air-conditioning
2 Vaikoinen Vit White
3 Oranssi Crange Crange
4 Punainen Rad Red
5 Vihred Grén Green
6 Valkoinen Vit White
7 R634440 75— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
8 RB634452 75— 1 Johdin, sin. A Kabel, bla Cable, blue
9 R634454 75— Muoviletku 10 mm Slang Hose
10 0498895 75— 1 Pyyhk.moottori Torkarmotor Motor
11 R634441 75— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
12 R634437 75— H Johidn, sininen Kabsl, bla Cable, blue
13 R634439 75— 1 Johdin, vaik. Kabel, vit Cabie, white
14 8066650 75— 1 Sulake 8 A Sakring Fuse
15 8066660 75— 1 Sufake 25 A S&kring Fuse
16 R634438 75~ 1 Johdin, valk, Kabel, vit Cable white
17 RE634436 75— 1 Johdin, sininen Kabel, bla Cable, blue
18 8033652 75~ 1 Pyyhi. kytkin Avbrytare Switch
19 R634436 75~ 1 Johdin, sininen Kabel, bla Cable, blue -
20 * Johdin, punainen Kabel, réd Cabig, red
21 * Aicku Ackumulator Battery
22 * Johdin, harmaa Kabel, gra Cable, grey
23 * Virtalukko Strémlas ignition lock
24 R634455 75—~ Muoviletku 8 mm Plastslang Palstic hose
25 RB634443 76~ 1 Johdin, punainen Kabet, rod Cable, red
28 RAB34442 75~ 1 Johdin, musta Kabei, svart Cable, biack
27 0481428 75— 1 Pumppi Pump Pumgp
28 4 45— Sulakerasia Sékringsdosa Fuse box
29 * 45-95 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
3¢ * 4595 Johdin, sininen Kabel, bia Cable, blue
31 R634445 75— 1 Johdin, punainen Kabel, rid Cable, red
32 R634444 75~ 1 Johdin, punainen Kabel, rod Cable, re
33 * Etuvilkku, vasen Frambiink, v, Front flash, left
34 * Etuvalo, vasen STralkastare, v. Headling, left
35 * Tyévalofamppu Arbetslampa Search light
36 R639805 75+ 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red
37 8080035 75~ 1 Valaisin Belysning Light
8035127 75~ 1 Lamppu K1218 88,5 Lampa Bulb~*
38 R640806 97~ 1 Kaapeli Kabel Cable
39 Ruskea Brun Brown
40 Sininen Bla Blue
41 Keltainen Gui Yellow
Puimurin osa Troskde! Combine part




84

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

3 4566788101112 13 5 12 46 47 106 46 47

\\} w | 101 12

i

I— 3
7 39 38 ,
1 a3 &) 7 &
20— i U
L i [}
22— 7 b
. .
‘ 31
% 40
0 a1
P :
23 24 25 42
43
12 28
<
A ‘ £/
S
:/),v 61 82 63 56 08
50
& e _ 107
2 s
51
106
. 2 o7
109 s
84

-
w4

52 53 54 55
106

46 56

jO7

58 61 65

S

112, 114

s

@

76




85
HYDRAULIIKKA

HYDRAULIK
HYDRAULICS
vilta - Tilaus Saria Kpt St Keko
No No Serie Pca Varaosan niml Storlek Reservdelens namn Mame of spare part
Ref, Order Serles 410 460 Siza
Nr Nr
2 R614077 45~ 1 1 Oijysiilio Oljetank Oiltank
3 R605638 45— 11 Tulppa Plugg Plug
4 7400030 45— 1 1 Aluslaatta 6,4 mm Bricka Washer
5 7414465 45-. 1 1 Jousilaatta 5 mm Fjaderbricka Spring washer
6 6210667 45— i1 Ruuvi M6x12-8.8 | Skruv Screw
7 R613782 45— 1 1 Tuki Stod Support
8 6220867 45.. 2 2 Rauvi M8x16-8.8 | Skruv Screw
§ 7400032 45— 2 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer
10 7414469 45— 2 2 Jousilzatta 8 mm Fraderbricka Spring washer
i 6506234 45— 2 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
12 R609517 45 6 & Putk, kiinnitin Befédstning Fastener
13 R613783 45 1 1 Kannatin Stod Support
15 RE14081 45— 1 1 Imuputki Sugror Suction pipe
17 0492368 45— 1 1 Suodatin Filter Filter
19 0629387 45~ i1 Liitinrunko Forbindning Frame
20 5421317 45— 11 Supistusnippa Nippel Nipple
22 0480350 45 11 Vaihtosucdatin Bytesfilter Filter
23 0636849 45— T 1 Tulpan aluslevy Pluggens bricka Washer
24 0493457 45 1 1 Magneettitulppa Plugg Plug
25 0629055 45— 2 2 Letkunkiristin Slangkldmma Clamp
26 R611447 45— 1 1 Paluuputki Returrdr Return pipe
27 0629385 45— 1 1 Liitinrunko R&rforbindning Connect frame
28 0629330 45— 2 2 Liftinmutteri Mutter Nut
30 RE11449 45— T 1 Paluuputki Returrdr Return pipe
31 RE05641 45— 2 2 Imuletky Sugsiang Suction pipe
32 RA{6417 45— 11 Imuietky Sugslang Suction pipe
33 0629055 4546, 2 2 tetkunkiristin Slangklammg Clamp
0529054 47— 2 2 Letkunkiristin Slangkldmma Clamp
35  R614080 45~ 11 Paluuputki Returrér Return pipe
37 1605641 45— 1 Imuletku Sugslang Suction pipe
38 R612231 45 i Pumpun imuputki Pumpenssugrér Suction pipe
39 0629309 45— 11 Kulmaliitin Vinkelforb, Connection
40 0629305 45— 1 1 Kulmaliitin Vinkelférb, Connection
4% 0492301 45 11 Hydr. pumppu Mydr. pump Hydr. pump.
. 0480450 45— 101 Tilvistesarja Tétning serie Backing series
42 0620868 45~ 1 1 Korkeapaineletku Hégtryckslang Hose
43 R611430 45— 1 1 Paineputki pumpusta Tryckrér fr. pump Fluid pipe
44 0629055 45 2 2 Letkunkiristirt Slangklamma Clamp
46 0620869 45 7T 7 Korkeapaineletku Hogtryckslang Hose
47 0629350 45— 5 5 Liitinrunko Rérfdrbindning Connect frame
a8 RG11434 45 1 1 Ohjauksen takaputki Styrn, bakrerdr Rear pipe
49 R611433 45~ 11 Ohj. tekaputkl yiempt Styr. bak. rdr, dvre Rear pipe
50 0629055 45-46 2 2 Letkunkiristin Slangklimma Clamp
0629054 47 2 2 Letkunkiristin Slangkiamma Clamp
51 R611446 45— Paluuputki vent:sta Returrdr fr. vent. Return pipe
52 0629375 A5~ 1 1 Llitinrunko Rorférbindning Connect. frame
0629340 45~ 11 Liltinrengas TX-§ 18 mm Ring Ring
0629330 45— 11 Liitinmutteri BTX-S 18 mm Mutter Nut
0480303 45 O-rengas ARP3-8 16,4x2,2 | O-ring O-ring
53 0629330 45— 11 Liitinmutter Mutter Connect. nut
54  R&11444  45- 1 1 Lkelan paineputkl Hasp. tryckrbr Fluid pipe
55 R&11445 45 1 1 Poydén paineputki Bordets tr, ror Fluid pipe
56 0629395 45~ 8 8 Liitinrunko Rérférbindning Connect frame
57 R611437 45— 1 Ajomuuttimen putki Kérvar. tryckror Variator pipe
58  R611436 45— 1 1 P.putkl ohj.yks, ventt, Tr. rOr, styrvent. Fluid pipe
59 0629365 45— 1 1 Liitinrunko Rorférbindning Connect. frame
0629335 45~ 11 Liitintengas TX-S 10 mm Ring Ring
0629325 45— 1 9 Liftinmutter] BTX.S 10 mm Mutter Nut
0480303 45.. O-rengas ARP3-8 16.4x2.2 O-ring Q-ring
60 4492305 45— 1 1 Hydr. ventt, Cess. 300042AAG| Hydr. ventil Hydraulic walve
61  RB11435 45— I Ohjauksen putki L Styrn, rér L Fluid pipe L
62 R611432 45~ 14 Ohjauksen putki R Styrn. ror R Fluld pipe R
63 R611431 45- T Palneputki Tryckrir Fluid pipe
54 R613424 45-55 1 1 Ohj. venttiili Styr. ventll Steer. valve
RE25246 56— 1 4 Ohj. venttiifi Styr.ventil Steer. valve
65 0629380 A8 2 2 Liitinrunko Rerforbindning Connect. frame
0629335 45 2 2 Liitinrengas TX-8 10 mm Ring Ring
0629325 45— 2 2 Littinmutteri BTX-S 10 mm Mutter Nut
04803041 45~ O-rengas ARPS5-256 18,0%2.6 O-ring Q-ring
0480305 45— Tukirengas 82072 Ring Ring




86

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

2 3 4567891011 B3 1512 46 47 106 46 47 98 49

W

9}

61 62 63 56 05
e
&

%

58 61 85




87
HYDRAULIKKA

HYDRAULIK
HYDRAULICS
%
Vilte Filaus Sarja Kpl St Kako
No No Serie Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
fef. Order Seriea 410 460 Size
Nr Nr
65 0629355 45— 2 4 Littinrunko Parker 10 mm[GFATX~S-1] Rorférbindning Connect, frame
0480300 45— O-rengas 13,9x2,6 ARP2-113 | O-ring Q-ring
(480304 45— Tukirengas 8207~-%4 Ring Ring
0629335 45— 2 2 Liitinrengas 10 mm TX-5 Ring Ring
(628325 45 2 2 Liitinmutteri 10 mm BTX-5 Mutter Nut
67 RG11440 45... 11 Péydén paineputki olk. Bordets tr.rér ho Fiuid pipe
58 0623390 45— 2 1 Liitinrunko Rérférbindning Connect, frame
59 RG611438 45~ 1 1 Poydéan paineputki Bordets tr.ror Fluid pipe
70 RE11439 45— 1 1 Péydan paineputki vas. Bordets tr.rér vi Fiuid pipe left
71 k617839 45— i1 L-kelan paineputki Hasp. tryckrér Fiuid pipe
72 R617841 45— 1 L-kefan paineputki oik. Hasp, t, rér hé Fiuid pipe ring
R617851 46— 1 L-kelan paineputki oik, Hasp. t, rér hé Fluid pipe ring
73 0623345 45— 2 2 Littinrunko Rérférbindning Connect trame
74 R617840 45— 1 L-kelan painep. vasen Hasp. t. ror vé Fluid pipe left
R517850 46~ i L-keian painep. vasen Hasp. t. ror vé Fluid pipe left
75 R605G41 45— 11 Imuletku Sugslang Suction pipe
76 0480220 45 1 1 Tulppa+ O-rengas 3060284 | Plugg+O-ring Piug + O-ring
77 0480218 45+ 11 Sastdventtiilin fevy 16048-35 | Regleringsventilens pldt Valve plate
78 0480203 45-- 11 Jousi 3201523 | Fjader Spring
79 0480227 45~ T 1 Aluslevy 100030006 | Bricka Washer
80 0480217 45— 11 Sadtodventtiiti 300-042-135| Regleringsventil Adjust, valve
81 0857097 45— 3 3 Liitostenkki S/a” Skarv lank Jaint link
g2 0480210 45 3 3 O-rengas 16003-12 | O-ring O-ring
83 6223077 45~ 11 Ruuvi M Bx85 | Skruv Screw
84 0480207 45~ 3 3 Ménts 15440112 { Kolv Piston
85 048G229 45— 3 3 1stukka 31590-332 | Chuck Sleeve
86 0480228 45— 3 3 Holkki 300040012 | Holk Bushing
87 0480216 45— 3 3 Séatdventtiili 15440-15 | Regleringsventil Adjust. valve
88 0480204 45— 3 3 Jous| 15440-14 | Fjader Spring
89 0480219 A5 3 3 Tulppa téyd. 31580-338 | Pluggkomplett Plug assembly
90 0480212 45— 3 3 O-rengas 1600463 | O-ring Q-ring
82 0480201 45— g 6 Aluslevy 16048-1 Bricka Washer
93 0480215 45— 3 3 Holkk 319016 Bussning Bushing
g4 0480214 45~ 3 3 Joust 3300224 | Fjader Spring
85 0480205 45— 3 3 Lukkerengas 16079-108 | Lasring Lock ring
86 0480202 45— 3 3 Lukkorengas 16077-15 | L3sring Lock ring
97 R609516 45-65 T 1 Kuristin Ledpl&t Guide plate
R588820 66— 11 Kurlstin Ledplat Guide plate
gg ggggg;? 25—» ‘1I 1 Kurlstin Ledplat G;Jide plate
5 1 Kuristin 5 3 Clam
101 0628055 4546 2 2 Letkunkiristin g]lsr?gﬁlgmma Ciam;
0629054  47-- 2 2 Letkunkiristin Aetursian Return hose
102 RB16413 45— 1 1 Paluuletiu Eorbindan Erame
103 0629370 45— 3 3  diltinrunko bl Rin
0629335 45— 3 3 Liitinrengas 10 mm TX-S R Aing
0629325  45- 3 3 Litinmutteri 10 mm BTX-S ne ony
0480302 45~ O-rengas 11,9x2.0 ARpgg | Oring ing
104 0629343 46 {1 Liitinrunko Rorforbmdn!ng Connect. frame
105 0629760 46-- 11 Pikaliitin Snabbkoppling Coupling
106 RO64410 45~ 16 16 Klinnitin Héllare Clamp
107 R064409 45 1t 11 Kiinnitin Hallare Clamp
108 R611938 45~ 4 4 Muoviletku Slang Hose
108 0629055 45~ 1 1 Letkun kiristin 26-38 mm| Sfangkldmma Clamp
110 6211067 45— 21 21 Ruuvi M8x16-8.8 | Skruy Screw
6211667 45—~ g 9 Ruuvi M6x25-8.8 | Skruv Screw
6211877 45— 1 1 Ruuvi M6x30-8.8 | Skruv Screw
6212477 45— i1 Buuvi M6x45-8.8 | Skruv Screw
111 7400030 Aluslaatta 64 mm |Bricka Washer
112 7414485 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
113 6506034 Mutteri M6-3 Mutter Nut
114 6593838 Lukkomutteri ME-8 L&smutter Lock nut
15 R611918 45—~ t 1 Pidin Hallare Clamp




88

JARRUPUTKET
BROMSROR
BRAKE LINES




89

JARRUPUTKET
BROMSROR
BRAKE LINES
W
Vilte Tlaus Sarja Kpl St Koko
No Ne Sarie Pos Varacsan niml Storlek Reservdelens namnp Name of spare part
Ref. Order Serios 41 460 Size
Nr Ne
1 R612581 45~ 1 Nesteputki jarr. Bromsror Fipe, brake
2 0633574 45— 2 Eristin fsolator Insuiator
3 6212077 45— 1 Ruuvi M6x35-8.8 | Skruv Screw
4 7414465 45 2 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
5 R612583 45 1 Putki otk, jarr, Bromstét hé Pipe, brake
& 0629221 45— 1 T-kappale T-stycke ) T-piece
7 RB12582 45 1 Putki vas, Jarr, Bromsrér vé Pipe, brake
8 R612590 45— 1 P-putki, oik. Tryckrér hd Pressure pipe
9 R612589 45 1 P-putki, vas. Tryckrér vi Pressure pipe
10 0494510 45— 3 Painesylinteri Trycksyl. Cylinder
i1 6510634 45~ 3 Mutter Mutter Nut
12 RE605244 45 3 Nivelhaara Ledgaffel Joint fork
13 0480313 45~ 3 Korjaussarja Rep.serie Rep. kit,
14 RB12588 45—~ 1 P-putki kytk. Tr.rérkoppl, Pressure pipe
16 R612580 45— 1 Nesteputki kyt. Rér, koppl, Pipa clutch
17 6211667 45~ 3 Ruuwvl M6Ex25-8.8 | Skruv Screw
18 RB05799 45~ 6 Kiinnityskumi Gummi Rubber
19 R064409 45— 3 Kiinnitin Kldmma Clamp
20 6593838 45 3 Lukkomutterl M 6-8 Lasmutter Lock screw
24 R614083 45— 1 Holkki Bussning Bush
22 6211067 45— 1 Ruuvi M6x16-8.8 | Skruv Screw
23 7414465 45~ 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
24  ROG4410 45~ 1 Kiinnitin Kldmma Clamp
25 R612592 45— 1 P.putki o, jarr, Bromsrér, hé Pressure pipe
27 0498740 45~ 1 Tasausventtilii Utjamn.vent, Valve
28 R612591 45— 1 P.putki v, jarr, Bromsrér, va Pressure pipe



90

TAKAPYORAT
BAKHJUL
REAR WHEELS




9

TAKAPYORAT
BAKHJUL

REAR WHEELS
e

Viite Tilaus Sarja Kpl St Koko
Mo No Seris Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens hamn Name ot spare part
fet. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
1 R818751 45— Vipu Havarm Lever
3 7812116 45~ Saksisokka 320 Saxpinne Split pin
4 RO79318 45— Jousi Fidder Spring
6 RG613756 45— 1 Seulaston jatke M12x25-8.8 Sailhusets forl. Extension
7 6231167 L 8 Ruuvi M12x30-8.8 Skruv Screw
8 6231367 45— 6 Ruuvi Skruv Screw
10 7414473 45~ 10 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka Spring washer
11 6506634 45— i0 Mutteri Mi12-8 Mutter Nut
12 R593432 45— 1 Takapalkki V-stag Rear beam
13 7812304 45— 1 Saksisokka 8x45 Saxpinne Split pin
14 R593429 45~ 1 Tappi Axeltapp Pin
15 6232177 45~ 1 Auuvi M12x50~8.8 Skruy Screw
16 0633818 45~ ! Kumiholkki Gummibussning Rubber bush
17 6594238 43— 1 Lukkomutteri M12-8. Lasmutter togk nut
18~ R602467  45-47 1 Sylinteri koottuna Cylinder kompl, Cylinder ass.
R619613 55 Sylinteri koottuna Cylinder kompi, Cylinder ass.
R602471 45— 1 Sylinteriputki Cytinder ror Cylinder tube
19 0633936 45~ 2 Pyyhinrengas 25% 35 Skrapring Ring
20 0633948 45— 2 Urarengas 25 U-ring Ring
2% 0632913 45 2 O-rengas 50% 2 O-ring O-ring
22 0632910 45~ 1 O-rengas 442%3 Q-ring Q-ring
23 7815882 45— 2 Tukirengas 442x3 Stédring Ring
24 RE02470 4547 1 Mantd koottuna Kolv kompl. Piston
RG619614 55— Méantd koottuna Kalv komgpl. Piston
25 £546862 45-47 1 Mutteri oik, M 14 Mutter, higer Nut right
6548462 55~ 1 Mutteri oik. M16x1.5-8 Mutter, hdger Nut right
26 0497727 45-47 i Kuulanivel oik, Kuiled, hager Joint right
0497731 55— 1 Kuulanivel oik, Kulled, higer Joint right
27 6546862 45-47 1 Mutteri oik. M 14 Mutter, higer Nut right
6549462 55 Mutteri -oik. M16x1.5-8 Mutter, higer MNut right
28 0497727 45-47 1 Kuulanivel oik. Kulted, hbger Joint right
0497731 55— 1 Kuulanivel oik. Kulled, héger Joint right
29 R593304 4547 1 Raidetanko koott Parallellst. kompl, Rod assy
R519609 55 1 Raidetanko koott. Parallellst. kompl, Rod assy
30 R592450 45-47 1 Raidetanko Paralleilstag Rod
R619610 55— 1 Raidetanko Parallellstag Rod
31 65456962 4547 i Mutteri vas M 14 Mutter vanster Nut left
6549562 55— 1 Mutter] vas. Mi6x1.5-8 Mutter vinster Nut left
32 0497728 45-47 1 Kuulanivel vas. Kuiled vinster Joint
0497730 55 t Kuulanivel vas. Kutled vénster Joint
33 R593213"  45-47 1 Chjausvipu Spindelarm Lever
R619607* 55— Ohjausvipu Spindelarm Lever
34 7812078 4547 2 Saksisokks 2x25 Saxpinne Split pin
7812123 355~ 3 Saksisokka 3x30 Saxpinne Spiit pin
35 6507034 45~ 4 Mutteri M16-8 Mutter Nut
36 R593425 45— f Vetotanko Dragsténg Pull rod
37 7812164 45 i Saksisokka 440 Saxpinne Split pin
38 6537236 45— i Kruunumutteri M 20 Kronmutter Nut
39 7412016  45- ! Aluslaatta 22 mm Bricka Washer
40 R609022 45— 2 Oika.akseli Styrspinde} Shaft
41 RG02482 45 1 Takasilta Bakbrygga Housing
42 RS592183 45 2 Kiita Kil Key
43 RG02481°  45-47 i Ohjausvipu Spindelarm Steering lever
R619608" 55~ i Ohjausvipu . Spindelarm Steering lever
44 7003895 45— 2 Ruuvi M12x60-12,9 | Skruv Screw
45 R584450 45— 4 Laakeri Lager Bearing
46 0252475 45— 2 Voitelunippa R ‘s Smorjnippel Nipple
48 0554122 45— 2 Painelevy Tryckskiva Plate
49 0554119  45- 2 Neulzlaakeri Nallager Bearing
50 581448 45~ 2 Juurilevy Bricka Washer
51 RE09021 45— 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate
52 (0480552 A5~ 2 taakeri Lager Bearing
53 6836282 45 47 10 Ripalukkoruuvi M 12x40 L&skantskruv Lock screw
6241570 55~ 10 Ruuvi M16x45-8.8 Skruv Screw
54 0252420 45— 2 Voitelunippa R e Smérinippel Nipple
55 R&05020 4555 2 Napa Nav Hub
R619154 55~ 2 Napa Nav Hub
58 0480551 45— 2 taakeri Lager Baaring
57 0562007 45— 2 Laatta MBS L&sbricka Washer
58 0563007 45— 4 Vetomutteri KM & Mutter Nut
59 R581550 45— 2 Polysuoia Dammskydd Cover
60 6595332 45847 10 Mutteri M12-10 Mutter Nut
6594438 55 10 Lukkomutter! M16-8 La&smutter Lock screw

* Toimitetaan ruuvin 7003895 kanssa.

lLeveras med skruv 7003895, Will be defivered with screw 7003895,




92

TAKAPYORAT
BAKHJUL
REAR WHEELS




TAKAPYORAT
BAKHJUL

REAR WHEELS

a3

%

Viite Tilaus Sarja Kel St Koke

Na No Serie Pes Varaosan nimi Storiek Reservdelens namn Name of spare part

Rof.  Qrder Series 40 460 Size

Nr Nr

61 0480553 45~ 2 Kumi Innerslang Inner tube

62 0480554 45— 2 Kumi Dick Tyre

63 0480555 45-55 2 Vanne Filg Rim
0480561 55— 2 Vanne Falg Rim

84 04892579 45-55 2 Kumit + vanne Dack -+ Filg Wheel
0492556 55— 2 Kumit + vanne Dack + Félg Wheel

65 6211067 45— 2 Ruuvi M 6x16-8.8| Skruv Screw

66 7414221 45~ 2 Jousilastta 6 mm Fiaderbricka Spring washer

67 6593838 45— 2 Mutteri M 6-8 Mutter Nut

63 7400036 55— 10 Aluslaatta 17 mm Bricka Washer

69 6536735 55— 2 Kruunumutteri Mi2x{,5~8 | Mutteri Nut




94
SAHKOKYTKENTAKAAVIO TASAVIRTALATURILLA
KOPPLINGSSCHEMA MED LIKSTROMGENERATOR (% )
WIRING DIAGRAM WITH DC GENERATOR

121 1 2 5 8

3 4
o
7 10
8 5\3 54 5\5 5,6A 5i7 ?B 509 6/0 61 11
i) i i 7
) 1 ‘\ N M S /f v
! At —~

gl i T y4
64— W L
65A -
66 4
67
&0
61 1 18 *
70 30 P
71
72 ¢
73 1T
74
76~ 23

T —
: F -
_..._qﬁ:‘“ )
?
' Ip [ — ] (
= =
100
J l 29 101

28 1 )

[ :: S o3

T T i | - 30 3@ 03
77 Mgztg(%! i 1 ; e it

T — ‘]‘9([7 Lo 105

i i 28 [ ! l 1.4

L( IR [ H 1t —F

1 1 1 ']

f i ]_—E T 108
7951 | i 107
80 4@5 .

81 C ‘%’*_ — 128 ot - l.')og
—C
82“'—--____ h
——— 2 44
831l ] T 45 111
85 34 49
86 46
) I J
3B

32 o 15

37 . 39 I 50mm2
! F4

% ’ %2 i — 2,500
41 118 119 43 1,5 mm?

. 075 mm?




96

SAHKOKYTKENTAKAAVIQ VAIHTOVIRTALATURILLA )
KOPPLINGSSCHEMA MED VAXELSTROMGENERATOR (% %
WIRING DIAGRAM WITH ALTERNATOR
121 1 2 5 6
G, 3 4
e - I
. A 10
8 59 54 5{5 5}3351? 5/ /59 90 91 11
Uj- 1 1 T LA A 7 7
et S — 4 At
—)u:':\ ‘-1 \! f i/[// ]] //'
64— /( 7 A
15 17
—— 89 - 128
80
) —— 92
- 28
1
= 120129
93
94
95
96
97
a8
09
658
’\\‘\101
102
103
104
105
106
79 41 126
8O & 12% -
81 £ - 124 ° j“lOQ
o d \ L
83— — 1M
84—
49
86—
88
A
2 i S f2a
iat— T S S RV
3? 39 117 123 —— 50me

—— 2.5 M7
1.5 mm
().,'?.‘Srv'\r\r'-‘l







98

SAHKOKYTKENTAKAAVIO VAIHTOVIRTALATURILLA

KOPPLINGSSCHEMA MED VAXELSTROMGENERATOR (3% 3% )
WIRING DIAGRAM WITH ALTERNATOR
121 T2 3 4 5 6
o S
7,?\ [][l 53 54 55 56657 53 59 60 61 10
8 ) F = Y A A M "
B \ 1 /S /7 128
oA~
rA/\_’\ 1 1 177 77
64— 7
132 [ f | 131
66 N L
O @
67 )
80 92
1 A 11
° @%@
71
72 —1+——93
73 1 T——o04
74 95
130 AN
96
-4 a7
Iy o8
\z P N 4 Y \\ ( i J 99
< ™ e f y
[ — ] 4 [ ——65P
? \\
1 S —
28 ) l"'*@' p \102
[l 3.3 A' : 3.3 .11 ]l l] SGC
LR T 0 3@ 103
77 { :
i 1% 6@ 1 K i 104
?8 Lo ~
Tt I &"}?: I I 105
s 11 28 1 i B
[[ E ) 1 * H LR id L J T]
_ﬂj‘ ] e 106
79 4.1 126
80 12%
81 ¢ | 124 o T Y 7109
82‘-—«-—.___,____"_ A — \ Z
83—} T asT 111
B4 . Ch |
34 49
86 —1—~ 46
88 ‘] 1]
g ;
P ”
i
: S
D T
Y 39 "7 [re— 50mm’
l gs I s " avermeer— 2.5mmz
41 118 119 4 1.5 med
675 mm?










100

SAHKOKYTKENTAKAAVIO VAIHTOVIRTALATUR]LLA
KOPPLINGSSCHEMA MED VAXELSTROMGENERATOR
WIRING DIAGRAM WITH ALTERNATOR

P00

Viite Tilaus Sarla Kpi St Koko
Hbjf]. O:i(:ar Ss:rril:s 410Pc:60 Varacsan nim S;c;;leek Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr
1 8080G13 45-75 1 Etuvaic, vas Stralkastare, v Head Hght, |,
8080020 76— 1 Etuvalo, vas. Strélkastare, v. Head fight, I.
2 8035113 45~75 1 Lamppu 35 W Lampa Bulb
8035082 76~ 1 Lamppu 45140 W Lampa Bulb
3 8074840 45~ 1 Tyovalo Arbetsiampa Search light
4 8035114 45— 1 Lamppu Lampa Bulb
5 8080013 45-75 1 Etuvaie, oik. Stralkastare, h. Head light, r,
8080020 76— 1 Etuvalo, oik. Stralkastare, h, Head fight, 1.
6 8035113 45-75 1 Lamppu IBW Lampa Bulb
8035082 76— 1 Lamppu 45140 W Lampa Bulb
7 8080535 45— 1 Etuviikku, vas. Framblink, v, Front flas
8 8035127 45 1 Lamppu 18w Lampa Bulb
g 8033636 45— H Kytkinrima Kopplingsribb Connect. piece
10 8035127 45~ 1 Lamppu 18w Lampa Bulk
11 8035127 45— 1 famppu 18 W Lampa Bulb
12 8033652 45— 1 Ty&valokytkin Arbetljusbrytare Working light switch
13 8033652 45-95 1 Valokytkin 12V Liushrytare Light switch
8033653 97— 1 Valokytkin Ljusbrytare Light switch
14 8080552 45 1 Virtalukko Stromlas Ognition lock
15 0480653 45— 1 Lampdmittari-anturi Termometer Thermometer
17 0296040 45— 1 Nopeusmittari Hastighetsmaéiare Speedometer
18 0285011 45— 1 Mittari, lietso Matare, flakt Racho, fan
18 0294115 45— 1 Polttoa.mittari Branslemdtare Fuel meter
20 0296045 45— 1 Tuntimittari Timmatare Hora meter
21 8033647 45— 1 Vilkkukytkin BlinkkopplingSwitch
22 8063225 45— H Vilkkurele 12v Blinkrela Relay
23 8005550 45-75 1 Pistorasia Kontaktdesa Working light
24 8063072 a5~ 1 Sulakerasia Sékringsdosa Fuse box
25 8G70074 45— 1 Valo, dljynp. pun. Ljus, oljetryck ré&d Lamp, red
26 8070075 45— 1 Valo, lataus, vihr. Ljus, laddare grén Lamp, green
27 8070676 45— 1 Valo, kdsijarru, kelt. Ljus, handb. gul Ltamp, vellow
28 8033638 45— 3 Kytkinrima Kopplingsribba Connect. pigce
29 8094925 45~ 1 Kytkin, aanit. Koppling. signalh. Hern switch
30 0492794 45— 1 Kytkin. kasif. Koppling. handb, Switch
31 8094918 45— 1 Adnitorvi Signalthorn Horn
32 Polttoainesdilié Qiltank Fuetf tank
33 8074840 55— 1 Peruutusvasic Backljus Search light
34 8035114 45~ 1 Lamppu 45 W Lampa Bulb
35 Rajaiselevaattori Retureievator Returns elevator
37 8035127 45— 1 Lamppu, t. vilkku 18w Lampa, blink. buib
39 8035127 45~ 1 Lamppu, t. vitkku 8w Lampa, blink. Buib
40 8070025 45~ 1 Takavalo, vas. Bakljus, v. Rear light
41 8035110 45— 1 Lamppu, takav. 5W Lampa Bulb
42 8070025 45— 1 Takavalo, oik. Bakljus, h. Rear light
43 8035110 45— 1 Lamppu, takav. 5w Lampa Bulb
44 8000730 45— 1 Akku 12V, 86AH Ackumulator Battery
45 Kaynnist.maoott, Startmotor Starter
46 Moottori Motor Engine
47 Anturi, ks. csa 16 Elem.termo. se del, 16 Indicator, see part 16
48 0494845 45— 1 Anturi, Sljynp. Element.oliet. Indicator
43 4547 1 Tasavirtalaturi * Liksdmgenerator DC generator
55— 1 Vathtovirtalaturi B e Véxelstrémgenerator  Alternator
50 8063225 4547 1 Rele * Reld Relay
RB618266  45-47 1 Johtimet 53-126 * Kablar 53—-126 Cables 53-126
R625467 55— Johtimet 53-132 R e Kablar 53—-132 Cables 53-132
53 R611898  45- 1 Johdin, harmaa Kabel, gra Cabie, grey
54 RB0587C 45— 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cabie, white
55 RB05868  45- 1 Johdin, harmaa Kabel, gra Cabie, grey
56A R605867  45-76 1 Johdin, musta A Kabel, svart Cable, black
56B R636848 85— 1 Johdin, musta R T Kabel, svart Cable, black
56C R636850 85~ 1 Johdin, musta b Kabe!, svart Cable, black
57 Re05834 45— 1 Johdin, pun. Kabei, réd Cable, red
58 R605828 45— 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow
59 RE605847 45— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, biack
60 RG605877 45— 2 Jehdin, sin. Kabel, bia Cable, biue
61 R605878 45— 2 Johdin Kabe! Cable
84 R605839 45— 1 Johdin, keit. Kabel, gul Cable, yeliow
85A RB05835 45-95 1 Johdin, pun. * kabel, réd Cable, red
658 R640585 97~ 1 Johdin, pun, R Kabel, réd Cable, red
66 A611903 45~ 1 Johdin, sin. Kabei, bla Cable, blue
67 R605842 45— 1 Jehdin, harmaa Kabel, gra Cable, grev
70 R616893 45— 1 Kaapeli B musta Kabel, B svart Cable, B black
C sin. Cbla C blue
* Kuva 94 Bild 94 Picture 94
" Kuva 96 Bild 96 Picture 86
"** Kuva 98 Bild 98 Picture 88



SAHKOKYTKENTAKAAVIO VAIHTOVIRTALATURILLA
KOPPLINGSSCHEMA MED VAXELSTROMGENERATOR
WIRING DIAGRAM WITH ALTERNATOR

101

Viits Tilaus Sarja Kpl St Koko
o No Serin Pcs Varagsan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size
Nr Nr
72 R611899 45-85 1 Johdin, harmaa Kabel, gra Cable, grey
R640812 97— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
73 R605871 4595 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
R640810 97— 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
74 R605869 45— 1 Johdin, pun. ‘Kabel, rod Cable, red
76 R605832 45-75 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
77 R605825  45- 1 Kaapeli A ruskea Kabel, A brun Cable A brown
B musta B svart B black
C sininen Cbla C blue
D ulkokslt. D ytregul D outer yellow
E vihred E grén E green
F keskikelt. F inregut F inner yellow
G valkoinen G it G white
H harmaa H gra H grey
K violetti K violet K violet
L punainen L rad L red
78 RE611423 45— 1 Kaapeli B musta Kabel, svart Cable, black
C sininen bl blue
79 R613882 45~ 1 Johdin, pun. Kabet, réd Cable, red
80 RE613886 45~ 1 Kaapeli, B+ C musta Kabel B+ C Cable B+C
81 R613887 45— 1 Kaapeli C+B Kabel, C+8 Cable C+B
82 R613883 45— 1 Johdin, valk, Kabel, vit Cable, white
83 R613889 45— 1 Johdin, pun, Kabel, rod Cable, red
64 RG13888 45~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow
85 R6139G5 45—-47 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red
B6 R613902 45— 1 Johdin, sin. Kabel, hid Cable, blue
88 R613903 45— 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cabie, grey
89 RE16890 45-65 1 Johdin, pun. KR Kabel, réd Cabie, red
R629748  66-85 1 Johdin, pun. A Kabel, réd Cable, red
90 R616792  45-85 1 Johdin, harmaa £oee Kabel, gré Cable, grey
92 RE05848 45~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
a3 R605847 45— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
R611800 97— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
94 R611900  45- 1 johdin, musta Kabel, svart Cable, black
95 R605846  45- 1 Johdin, pun, Kabel, rod Cable, red
96 RB0584C 45— 1 Johdin, kelt, Kabel, gul Cable, yeliow
97 RE05841 45— i Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue
98 R611897 45~ i Johdin Kabel Cable
99 R611901 45— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cabie, black
100 R611902 45— 1 Johdin, keit. Kabel, gul Cabie, vellow
101 R605845 45~ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
102 R&05831 45~ 1 Johdin, vaik, Kabel, vi{ Cable, white
103 RE605845 45 1 Johdin, vaik. Kabel, vit Cable, white
104 RB05847 45— 1 Johdin, musta Kabet, svart Cable, black
105 R605849 45~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yetlow
108 R613804 45~ 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey
107 RE13892 45— 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red
109 RE613924 45— 1 johdin, harmaa Kabel, gra Cable, grey
1M R613923  45- 1 Johdin, harmaa Kabel, gra Cable, grey
112 613894  45-47 1 Johdin, harmaa * Kabel, gra Cable, grey
113 R613917 45-47 Muoviletku * Slang Hose
114 R613896 5~ 1 Johdin, harmaa Kabel, gra Cable, grey
115 1613885  45-47 1 Kaapeli Kabel Cable
116 RG13906  45-47 L Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
117 RO76758 45— Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white
118 R613824  45- Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red
119 R613824 45— Johdin, pun. KRabel, rdd Cabie, red
120 R616892 45-85 1 kaapeli B, sin. Eown Kabei, B bla Cabig, B blue
C musta C sv. C black
121 R616897  45-85 1 Johdin, pur. Kabel, réd - Cable, red
RE20747 86~ 1 Johdin, pun. Kabel, rid Cable, red
122 RB25468 55— 1 Kaapeti, A harm. Kabel, A gra Cablde, A grey
B musta 8 svart B black
123 R625480 55— 1 Muoviletku Slang Hose
124 RB25471 55— 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red
125 R625478 55— 1 Muoviletku Slang Hose
126 R613883 45— 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
127 8004625  85- 1 Kytkin b Koppling Switch
128 R629747 95— 1 Johdin, pun. wawun Kabel, réd Cable, red
129 640695 95 1 Kaapeli A = sin. o Kabel A =bia Cable A =blue
B =musta B=svart B = black
130 R640811 97— 1 Johdin, sin. wew Kabel, bid Cable, blue
131 RB40807 97~ 1 Kaapeli A =rusk. o Kabel, A=brun Cable, A br.
B = kelt. B =gul B=vyell
C=sin, C=bid C=hl.
132 RB640806 97— 1 Kaapeli A = rusk. wun Kabel, A=brun Cable B=br
B = keit. B=gul “B=yell
C =sin. C=bla C=0bl
* Kuva 94 Bild 94 Picture 94
** Kuva 86 Bild 96 Picture 96
*** Kuva 98 Bild ¢8 Picture 98



102

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

06 '
[}
e
T~ 789 12 14\15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

w1374 77 - =) ES



103

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
%
Viite Tilaus Sarja Kpi St Koko
No No Serle Pcs Varaosan nimi Storiek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Grder Series 410 460 Size
Nr Nr
1 6220867 45~ 10 Ruuvi MBx16-8.8 | Skruv Screw
2 7400032 45~ 10 Alustaatta 84 mm | Bricka Washer
3 T414469 45~ 10 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
5 0480351 45— 1 Venttiili Ventil Valve
6 6554038 45— 8 Lukkomutteri M8—8 Lasmutter Lock nut
7 0629057 45— 2 Kiristin Slangklamma Clamp
8 0620888 45— 1 Yigletku GOvreslang Upper hese
9 0629068 45-- 4 Kiristin Slangklimma Clamp
12 RB09644 45.. 1 Vialiputki Mellanrér Tube
14 0620847 45-. 2 Letkukdyra Slangkrok Hose curve
15 R611297 45-46 i Suoja Lasmutter Skydd
RB24737 47— i Suoja Skydd Guard
R633911 76— 1 Suoja Skydd Guard
16 6211067 45—~ 1 Ruuvi M 6x18 | Skruv Screw
17 7414055 45-- 1 Aluslaatta 6,3 mm Bricka Washer
18 7414221 45~ 1 Jousilaatta 8,3 mm Fidderbricka Spring washer
19 6593838 45— 1 Lukkomutteri M6-B Lasmutter Lock nut
20 R611296 45-75 1 Suoja Skydd Guard
R633934 76— 1 Suoia Skydd Guard
21 R605608 45--75 1 Sdatdrauta Justerarm Adj. rod
RE33985 76— 1 Sastdrauta Justerarm Adj. rod
22 6221467 45— i Ruuvi M8x25-8B.8 | Skruv Screw
23 7412059 45 1 Aluslaatta 9.5 mm Bricka Washer
24 R602445 45— 1 Hihnapydrd Kilremskiva Pulley
25 RG09607 45~ 1 Jalka Sockel Leg
26 R618738 45—-75 1 Adnenvaimennin Ljuddadmpare Sitencer
R633872 16— 1 Adnenvaimennin Ljuddampare Silencer
27 0492301 45— 1 Hydr. pumppu Hydr. pump Hydr. pump
28 6227177 45.. 1 Kuusioruuvi M10x45-8.8 | 5kruv Screw
29 6226367 45~ 2 Ruuvl M10x40-8.8 | Skruy Screw
K| 0415109 45— 1 Jousi Fijader Soring
32 R605122 45~ 1 Jatke Férlangning Extension
34 0492367 45— 1 limansuodatin FEA B958 | Luftfilter Filter
35 0480352 45— i Suodatinpanos FFA 836 Filter Filter
36 7400032 45 i Alusiaatta 8.4 mm Bricka Washer
37 6594038 45~ g Lukkomutteri M B Lasmutter Lock nut
39 RE18773 45— 1 Suojus Skydd Guard
40 R&11035 45 1 Pidin Stag Holder
41 0493586 45— 1 Jashdytin Kylare Cooler
42 R819700 45— 1 Siivikon wverkko Flaktskydd Fan net
43 R&18775 A5— 1 Yigkehys Ovre ram Upper collar
44 R618776 45— 1 Alakehys Nedre ram Lower collar
45 0620889 45— 1 Alaletku Nedre slang Lower hose
46 0623057 45~ 2 Kiristin Stangkldmma Clamp
a7 RE0S7¢b 45— 1 Kaasuvipu Gas regl. Throttle lever
48 RB0S77S 45— 1 Pysaytinvipu Stopp regl. Stop lever
49 £593838 45 2 Lukkomutteri M 6-8 Lasmutter Lock nut
50 0493553 45— 1 Moattori V 411BL Motor Engine
51  RGiB741 45— 4 Kannatin Stativ Support
53 7414055 45 8 Aluslaatta 8 mm Bricka Washer
54 6221267 45— 2 Ruuvi M8x20-8.8 | Skruv Screw
55 6236587 45— 8 Ruuvi M14x45-10.9 | Skruv Screw
58 R609510 45— i Kannatin Stativ Support
57 0629182 45— 2 Kiinnitin Befastning Fastening
59 RG618742 45— i Valiputki Melianrdr Pipe
60 6506634 45 2 Mutteri M 12-8 Mutter Nug
61 7414473 45— 1 Jousilaatta 12 mm Fiaderbricka Spring washel
62 6233397 45— 4 Rutsvi M12x80-10.9 | Skruv Screw
62 A605607 45— 1 Side Stod Tie
64 6231367 45 p Ruuvi M12x30-8.9 | Skruv Screw
65 RE05622 45— 4 Prikka M 10x 35 | Bricka Washer
66 R618743 45— 1 Etuputki Flansror Pipe
67  R615800 45— 1 Vauhtipydri Svinghju! Fiy-wheel
68 7400034 45.- 8 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
69 5232190 45 8 Ruuvi M12x50-10.9| Skruv Screw
70 R609809 45— 1 Kannatin Stativ Support
Ll 5421769 45 i Tulppa R 1/2 Plugg Plug
72 5421098 45— 2 Muhvi R 1/2 Muff Sleeve
73 R605521 45~ 4 Alatyyny Undredyna Damper
74 R6055623 45— 6 Alustevy Bricka Washer
75 R594094 45 1 Moott kannatin Maotorns stativ Engine bed




104

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

4 P

q\l 12 14\15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27




105

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
W
Viita Tilaus Sarja Kpl St Koko

No No Serie Pcs Varaosan pimi Storlek Reservgelens namn Name of spare part
Ref. Order Series 410 460 Size

Nr Nr

76  R605620 45~ 8 Yiatyyry I Ovre dyna Damper

77 6594238 45— 4 Lukkomutteri M12-8 Lock nut Guard

78 HB05610 45— 1 Otjyletku Oijeslang Ol hose

79 0629055 45~ 2 Kiristin Slangklamma Clamp

80  Ra05611 45— 1 Jatke Forlagning Extension

81 5426309 45— 1 Kaari 90° R1i2 Krok 90° Angle

82  R609642 45— 1 Rajoitintyyny Sparrdyna Liritdaniper
83 6507224 45— 1 Mutteri M 20-8 Mutter Nut

84 7414481 45— 1 Jousilaatta 3¢ mm Fladerbricka Springwasher
85  RB614513 45— 1 Nivetakseli Ledaxel Juint shaft
86 0629037 45— 4 Letkutiltin N 11 Slangkidmma Clamg

87  R605956 45~ 1 Polttoaineietku Bransle slang Fuel hose

88  R605967 45 1 Palautusletku Retur slang Retur hose
B9  RO74672 45~ 1 Jashd.tulppa Lock Plug

90 0493615 45 1 Hammaskeha Kuagkrans Starter ring
91 7414059 45— 4 Aluslaatta 9,5 mm Bricka Washer

92 6226567 45— 2 Ruuvi M10x30-8.8 | Skruv Screw

93 6594148 45~ 2 { ukkomutteri M10 Lasmutter Lock nut

94 R609643 45 1 Rajoitintyyny Spéarrdyna Linitdapinet
95  R638269 45~ 1 Hylsy Mylsa Socket

96 0499072 45— 1 Titviste Tétning Packing

97 0499071 45~ H Venitiifi Ventil Valve




106

AJOMUUTIN
KORVARIATOR
VARIABLE SPEED DRIVE

17 18 20 21 22




107

AJOMUUTIN
KORVARIATOR

VARIABLE SPEED DRIVE :
D —

Vilte Tilaus Sarja Kpl &t Koko
-No No Serie Pcs Varagsan aimi Storiek Reservdelens namn Nare of spara part
Ref. Crder Series 410 480 Size
“Nr Nr
1 R593184 45-. i Putki Ror Pipe
2 (502365 45... 2 Laakeri 6205 Lager Bearing
3 0252408 45— 1 Voitelunippa M6 Smérjnippel Nipple
4 6164814 45— 2 Ruuvi M 5x15 Skruv Screw
5 R593551 45— 1 Kiila Kil Key
6 R593179 45— i Keskig Centrum Centre
.7 R5983549 45. 1 Viéliputki Distansring Pipe
-8 R593548 45— 1 Viliputki Distansring Pipe
9 7412469 45— 6 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
10 6221467 45 & Ruuvi M8x25-8.8 | Skruv Screw
11 6231167 45— 1 Ruuvi M12x25-8.8| Skruv Screw
12 RB09568 45~ 2 Aluslevy : Bricka Washer
13 R593547 45— 1 Akseli Axel Shaft
14 R593548 45~ 4 Véliputki Distansring Ring -
15 R608565 45 2 Pybra Hjul Whael
16 R593169 45-- 1 Pybira Hjul Wheel
17 6506634 45— 2 Mutteri M12-8 Mutter Nut |
18 7414012 45-. 2 Aluslaatta 12,7 mm | Bricka Washer
20 R592368 45~ 1 Kiristyshaarukka Spinngaffe! Tightening Fork
21 0252405 45— 1 Voitelunippa M 6 Smérjnippel Nipple
22 R593535 45— 1 Teline Stativ Stand
23 R593544 45.. 1 Akseli Axet Shaft
24 6226367 45~ 5 Ruuvi Mi0x25-8.8] Skruv Screw
25 7414471 45— 5 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
26 §506434 45 5 Mutteri M 10-8 Mutter Nut
27 7414489 45— } Jousilaatta 33 mm Fijaderbricka Spring washer
30 R58237% 45~ 1 Ruuvi Skruv Screw
3 R592381 45— 1 Muttari vasen M 156 Mutter, vinster Nut, left h.
32 R552382 45-- 1 Vanttimutteri M 18 Vantskruv Shroud screw
33 6507034 45~ 1 Mutteri M 16 Mutter Nut
34 0633938 45~ 1 Pyyhkijdrengas 20x30x10 | Skrapring Scraperring
35 0633218 45— 2 Q-rengas 25/20 O-ring C-ring
36 R596054 45-35 1 Yidosa Ovre del Upper part
R623412 56
37 0633226 45— 1 O-rengas 35/30 Q.ring O-ring
ag R592378 45-55 1 Minta Kolv Piston
RB26577 56~
39 RB09834 45— 1 Sylinteri Cylinder Sylinder
40 R609833 45— 1 Svlinteri, Cyl. delar Cylinder assy,
a1 6211067 45 1 Ruuvi MEx16-8.8 | Skruv Screw
4z R588383 45 1 Lukitsin Spérr Locking
43 7414465 45— 1 Jousifaatia 6 mm Fidderbricka Spring washer
44 6506034 45.. 1 Mutteri M 6-8 Mutter Nut
45 6226367 45~ 2 Ruuvi M10x25- 8.8] Skruv Screw
46 6506434 45— 2 Mutteri M10-8 Mutter Nut
47 7414471 45— 2 Joustlaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
43 R605084 45.. 1 Tuki Stag Support
49 6507224 45— 1 Mutteri M20-6 Mutter Nut
50 7400038 45~ 1 Aluslaatta 21 mm Bricka Washer
51 R602209 45— 1 Tuki Stag Support
52 7812114 45— 2 Szksisokka ax18 Saxpinne Splitpin
53 R550010 45~ 1 Tappi Axeltapp Pin
54 R609573 45— 1 Tuki Stag Support
5% (0415222 45 1 Jousi Fidder Spring




108

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONY WHEELS

121

129
10 111112 13 15 116 ,)/

106 107 108 109



109

ETUPYORAT
FRAMHJUL

FRONT WHEELS
-

Vilte Tilaus Sarja Kpl St Kako
No Na Seria Pcs Varaosan nimi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serled 410 480 Size

Nr Nr

1 0492581 45— 1 EtupyGrd oik. Framhjul, ho Front wheef r.
2 £492580 45— 1 Etupydrad vas. Framhjui, va Front wheel |.
3 0480557 45~ 2 Uikorengas 16.9/147-26{ Dick Tyre

4 (480556 45— 2 Sisérengas 1400-26" | Irnerstang Inner tube

5 0499045 45— 2 Etuvarne Falg Rim

6 6221267 45— 2 Ruuvi MBx20-8.8 | Skruv Screw

7 7414469 45— 2 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
8 7400032 45—~ 2 Aluslaatta 84 mm Bricka Washer

9 R609504 45— [ Vaantion tuki Stéd Capstan support
10 RB09509 45— 1 Vaantitmuttert Vridmutter Capstan nut
11 7412984 45 1 Varmistinlaatta 17 mm Lasbricka Security clip
12 R609510 45— 1 Kulmavipu Hévarm Angle lever
13 R609511 45— 1 Kasijarruvanna Handbr, band Handbrake band
14 7717156 45— : Tasakiila 6x6x28 | Plankil Flat key

15 RB05977 45—~ 1 Kasijarrupydra Handbr, hjul H.brake wheel
16 6507034 45— | Mutter! M 16-8 Mutter Nut

17 7414477 45— 1 Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka Spring washer
18 6241777 45 1 Ruuvi M16x50-8.8] Skruv Screw

19 R593778 45— 1 Kiinnitysvarsi Stag Fasten, arm,
20 R605279 43~ 1 Vipu Havarm Lever

21 7814177 45— 2 Jousisokka 640 Fiddersprint Spring pin

22 7814121 45~ 1 Jousisokka 440 Fiddersprint Spring pin

23 RG05789 45— 1 Holkk: Bussning Bush

24 RB05284 45— 1 Haarukdka-akseli Gaffelaxel Fork shaft

25 6506234 45— 2 Mutter! M 8-8 Muiter Nut

26 R605288 45— 1 Tappi Justeraxel Pin

27 R605043 45— 1 Joust Fjader Spring

28 0498745 45— 1 Tysylinter] Gylinder Cylindet

29 7815025 45~ 1 Varmistinrengas Lasring Security elip
30 0480314 45~ 1 Koriausst], kytk, syl. Rep. sats, koppl. cyl.  Rep. kit

31 R602510 45- 1 Kytkinpess, sisempi | Kopplhus, inre Clutch housing
3z 7412469 45— 8 Jousilaatta | 8 mm Fjaderhricka Spring washer
33 6221467 45 8 Ruuvi Max25-8.8 | Skruv Screw

34 6221267 45— 12 Ruuv! MBx20-8.8 | Skruv Screw

35 7412469 45— 12 Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
36 6226167 45-- 6 Ruuvi M10x20-8.8| Skruv Screw

a7 RG02514 45— 3 Lukituslevy Vikbricka Lock plate

38 AB02511 45— 1 Kytkinpesd, ulompi Koppl.hus, yitre Clutch housing
39 6226767 £5.. 2 Ruuvi M10x35-8.8; Skruv Screw

40 7400033 45 1 Aluslaatia 10,5 mm | Bricka Washer

41 6506034 45— 1 Mutteri M6--8 Mutter Nut

42 R602538  45- 1 Kiitahihnapydra Kilremskiva Pulley

43 6594238 45 2 Mutter] M 12 Mutter Nut

44 6232570 45— 2 RuLvi M12x60-8.8| Skruv Screw

45 0499015 45— 1 Vathtelsto, Valmet Véxeliada, Valmet Gear box

46 R602516 45 i Kansl Lock Cover

47 6221877 45 8 Ruuvi Max35-8.8 | Skruv Screw

48 7414469 45— 8 Jousi!aatta 8 mm Figderbricka Soring washer
49 6506234 45— 8 Muttert M 8-8 Mutter Nut

50 0480415 45-- ! Kytkimen frroitin Urtramp. lager Thrust

51 0480418 45— 2 Jousi Fjader Spring

52 0480558 a5 1 Kytkinpainelevy Tryckplatta Thrust plate
53 (0480359 45.. 1 Kytkinlevy Lameliskiva Clutch plate
54 R602512 45— 1 Kytkinlalppa Kopplingsflians Cilutch flange
55  R602513 45—~ t Kytkinaksell Kopplingsaxel Glutch shaft
56 0502367 45— 2 Laakert 6207 Lager Bearing

57 TR15254 45~ 2 Rengas J 72 L3sring Ring

58 7815032 45— 1 Renaas A 35 Lésring Ring

59 7717156 45— | Tasakiila Bx&x28 | Plankil Flat key

60 RE13867 45— 1 Varmistiniaatta Spéarrbricka Security clip
61 6507224 45~ 1 Mutter! M 20 Mutter Nut

62 6596841 45.. 6 Mutterl M 14—-10 | Mutter Nut

83 6945572 a5 6 Vaarnaruuvi M 14x15x30{ Pinnskruv Stud

64 0252420 45— 2 Voitelunippa C Y Smotnippel Nipple

B5 7812258 45— 1 Saksisokka 6% 350 Saxpinne Spiit pin

66 R592087 45-. 1 Palysuojus Dammskydd Dust cover

87 8537833 45— 1 Kruunumutter] M 30-8 | Kronmutter Nut

68 0562030 45—~ 1 Varm. laatta Bricka Washer

69 7400042 45 1 Aluslaatia A 31 Bricka Washer

70 0480551 45 1 Lazker] Lager Bearing

71 R602485 45— 1 Vetopydri Drivhjuf Drive wheel
72 0480550 45 1 Rullalaaker! Ruttager Bearing

73 R592090 45— 1 Suoialaatta Skyddsbricka Guard plate
VAA RB17277 45— 1 Suojus olkea Skydd hdger Guard right
74B  R617276 45 i Suojus vasen Skydd vénster Guard left

75 7812160 45— 1 Sakslsokka 4% 30 Saxpinne Spiitt pin

76 7400038 45— 1 Aluslaatta 21 mm Bricka Washer

77 R580100 45— 2 Rolskesuolfa Stankskydd Eplash quard




110

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS

10
106 107 108 109 110 11112 113 15 116 )/



M

ETUPYORAT
FRAMHJIUL
FRONT WHEELS
Viite Tilaus Sarja Kpi St Koko
No No Serie Pcs Varaosan nkmi Storlek Reservdelens namn Name of spare part
Ret. Crder Series 410 460 Size
Nr Nr
78 R0O88748 45— 2 Voitelusucjus Skydd Guard
79 7412954 45— 1 Varmistinlaatta 7 mm Lasbricka Security clip
80 6506234 A5 2 Mutteri M 8-8 Mutter Nut
81 0492112 45~ 1 Haarukkapii Gaffelfdste Fork
82 0492113 45— 1 Tappi Axeltapp Pin
83 R593373 45— 1 Etuaksel} Framaxel Front shaft
88 R613705 45— 1 Akseli oik, Drivaxel, higer Shaft right
87 0511228 45— 2 Kuulalaakeri Kullager Bearing
88 6226597 45 [ Ruuvi M10%40-10.9] Skruv Screw
89 7414471 45~ 5 Jousilaatta Fijdderbricka Spring washer
80 6594148 45— 8 Mutteri M14 Mutter Nut
a1 R582078 45~ 2 Laakeripess Lagerhus Bearing box
92 7815037 45— 2 Varmistinrengas A 40 Lasring Security clip
g3 R505999 45 p Jarrurumpu Bromstrumma Brake drumm
84 R5393416 45— 4 Kiila Kil Key
95 7815037 45. 2 Varmistinrengas A 40 L&sring Security clip
96 RG09808 45— 1 Jarruasennelma oik. Bromsskold, hé Brake assy
97 6226867 A5— 4 Ruuvi M10x40-10.9 ] Skruv Screw
98 7400033 45 4 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
99 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka Spring washer
100 6594148 45~ 4 Lukkomutteri M10-10 Lasmutter Lock nut
101 AB098G7 45— i Jarruasennelma vas. Bromsskoid, vi Brake assy |,
102 B226367 45 1 Ruuvi M10x25-8.8 | Skruv Screw
103 7400033 45~ 4 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer
104 7414471 45— 4 Jousilaatta 10 mm Figderbricka Spring washer
105 5594148 45 4 Lukkomutteri M10~10 L&smutter Leck nut
106 0480317 45~ 2 Jousi Fiader Spring
107 0480316 45— 2 Jousi Fiader Spring
108 0480318 45~ i Jarrunauhasarja Bromsbel. serie Brake linings
109 0480315 45~ 1 Korjaussr. jarrusyl, Rep. sats. hr.eyl. Rep. kit
10 R609810 45— 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate
111 7400030 45~ 4 Aluglaatta 8,4 mm Bricka Washer
12 7414465 45~ 4 Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka Spring washer
13 6210667 45— 4 Ruuvi MBx12-8.8 1 Skruv Screw
115 R513704 43~ ! Akseli vas. Drivaxel, vi Shaft left
116 6226997 45— 3 Auuvi M10x40-10.9] Skruv Screw
117 6506034 45~ 1 Mutteri M6-8 Mutter Nut
118 7414485 45— 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka Spring washer
119 8211067 45— 1 Ruuvi MEx16-8.8 | Skruv Screw
120 6945572 45-46 8 Vaarnaruuvi M 1dx1,5x30| Pinnskruv Stud
6947572 47— 65 Vaarnaruuvi vasenk, M 14x1,5x30} Pinnskruv Stud
121 6596841 45-45 6 Mutteri M14-10 Mutter Nut
6595941 47— 6 Mutteri vasenk. Mid—10 Mutter Nut
122 R602465 45-46 1 Vetopyoréd Drivhjul Drive whesl
A615219 47 1 Vetopydrd Drivhjul Drive whee!
123 6226367 45— 2 Ruuvi M10x25-8.8 | Skruv Screw
124 6231367 45+ 2 Ruuvi M12x30-8.8 | Skruv Screw
{25 6231977 45~ 2 Ruuvi M12x45-8.8 | Skruv Screw
126 7400034 45— 4 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer
i27 7414473 A5 4 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka Spring washer
128 6506634 45— 4 Mutteri M12-8 Mutter Nut
128 R626510 55— 2 Vililevy Meltan bricka Intermediate washer
13¢  R609845 45— 2 SHdtslevy Regl. plar Adj. plate
131 0639522 55— 1 Tiiviste 19x30x5 Tatning Packing
132 0492425 A5~ 1 Lukkolevy L&splat Locking plate
133 R616885 45— 2 Kiinnitin Féste Fastener
134 R&16886 45— 2 Kiinnitin Féste Fastener
135 7414481 - 45~ 6 Jousilaatia 16 mm Fidderbricka Spring washer
136 6507031 45— 6 Mutteri M16 Mutter MNut
137 RE16793 45— 1 Veitsi vasen Kniv v Knife left
138 RE16794 45—~ 1 Veltsi olkea Kniv ho Knife right
139 R615426 45— i Puhdistusveitset Skum rist serie Guard knives




112

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX

1T 2 3 4 5 6 78 9 1011 12 1314 20 21 22 23 24 6 25

49 20 51 52 5354 9 55



13

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX
V;Iota Tnfl\faous Valmet Ke! Koko
No St Varaosan nimi Storlek Aeservdelens namn Name of spare part
Ref, Crder
Nr Pcs Stze
Nr Nr
0493015 1 Vaihteisto Vaxeildda Gear box
i 0480700 8751 19616 1 Kotelo Box Box
2 8226767 10 Ruuvi M10x35 | Skruv Screw
3 7414471 10 Jousillaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
4 0480703 875119619 1 Kansi Lock Cover
0480761 875128160 1 Kansi Lock Cover
5 6221487 5  Ruuwvi M8x25 Skruv Screw
6 7414489 5 Jousitaatta 8 mm Fjdderbricka Spring washer
7 0480706 8751 19618 1 Sivukansi Sidolock Side cover
8 0480707 8751 20655 1 Tayttotuippa Pafyliningsplug Fill. plug
9 0480708 614103955 2 Tiiviste Packning Packing
10 0480705 614102547 Tiiviste Packning Packing
11 0480710  B751 19654 i Ohijauslevy Styrgaffei Steering fork
12 0480711 B751 19850 4 Siirtovipu Spak Lever
3 0480712 561804980 Pidatinruuvi AM 10x15 | Stoppskrov Hoiding screw
14 0486713  B751 19653 1 Vaihtotanko Vaxelstang Gear bar
15 0486714  B751 19649 1 Siirtohaarukka ViaxelfGrare Gear guide
18 (480715 616810095 2 tukituskuula Laskula Lock ball
17 0480716 B751 19656 2 Jousi Fjader Spring
13 0480747 8751 19651 % Siirtoakseli Vaxlingsaxe! Gear axle
19 0480718 595983420 5§ Jousisokia 5%24 Fiddersprint Spring pin
20 0480719 B75119617 1 Kansi Lock Cover
2% 0480720 6146500163 2 O.rengas 16,3x2.4 O-ring O-ring
22 0480721 500951200 11 Jousilaatta B 12 Figderbricka Spring washer
23 0480722 5768 05420 1 Pidatinruuvi AM 12x25 | Stoppskruv Holding screw
24 0480723  B44B01H0 1 Huohotin Luftventil Arr valve
25 0480724 528801380 & Huuvi M Bx20 Skruv Screw
26 0480725 610063050 1 Kuulalaakeri £305 Kullager Ball hearing
27 0480726  B751 19670 1 HammaspyOra Kugahjusl Sorocke:
* 0481200 875122394 1 Hammaspyré Kugghjul Sprocket
28 0480727 8751 19671 1 Kayttdakseli Drivaxe! Driving shaft
28 {80728 610062060 2 Kuuiataakeri 6206 Kullager Bali bearjng
30 0480729 614600242 2 Q-rengas 24.,2%3 O-ring Cmring
31 0480730  B751 19673 1 Akseli Axel Shalt
* 0481201  B751 22399 1 Akseli Axel Shaft
32 0480731 617300030 2 Lukkorengas 30x1.5 S&kringsring Safetyring
34 0480733 610060060 2 Kuulalaakeri 6006 Kullager Ball bearing
35 0480734 617330055 2 Lukkorengas 55x2 Sékringsring Safety ring
36 0480735 875119672 1 Hammaspy0dra Kuaaghjul Sprockst
37 0480736 875119652 1 Siirtoakseli Vaxlingsaxel Gear axle
38 0480737  B751 19649 1 Siirtohaarukka Vaxeifdrare Gear guide
39 0480738 612002305 1 Ruflalaakerl NJ 305 Ruliager Roll. bearing
40 0480733 875119693 1 Valiakseli Mellan axel Intermediate axle
41 0480740 8751 19668 | Hammaspytrad Kugahiul Spraocket
* 0481202 875122393 9 Hammaspyéra Kugghjul Sorocket
42 0480741 617300040 1 Lukkorengas 40x1,75 Shkringsring Safety ring
43 0480742 8751 19669 |1 Hammaspydri Kuaghjul Sprocket
447" 0480743 10060140 ¢ Kuulalaakeri 6014 Killager Ball bearing
"** 0480753 610060130 i Kuulalaakeri 8013 Kullager Ball beariﬂd
45A** 0480744 B75119664 1 Hammaspyors Kugghjut Sprocket
458" 0480762 1 Hammaspysra Kugghjul Sprocket
46" 0480745 875115544 ¢ Laakeriholkki Bussning Bushin:
47 0486746  B7S51 19725 2 Painelevy Tryckplatta Thrustplate
48 0480747 875119674 2 lso tasauspylrd Stora diffentialhjulet Big diff gear
49 0480748 7851 19726 2 Paineievy Treckniatia Thrustplate
50 6480749 8751 18875 2 Pieni tasauspyGré Lilla differtialhiulet Smali qiff. gear
51** 0480750 8751 19621 i Tasauspybr. kotelo Niffarentialhus Housing of diff. gear
52 0480731 8751 196876 § Akseli tas.pydr. Diff, axel Shafr
53 0480752 595953450 1 Joustosokka 5x40 Fiddersprint 8pring pin
54 0480753 6100 60130 1 Kuulalaaker 6013 Kuilager Rall bnan‘rlg
55 0480754 8751 18620 ¢ Kansi tasauspydr. I nek Cover
58 0480755 5288 02210 10 Ruuvi M 12x30 Skruv Screw
57 04807568 B751 19728 1 Tiiviste Parkning Packing
58 0480757  B751 19727 1 Pohialevy Rattennlst Bottom plate
58 0480758 8751 15543 | Magneettitulppa M 14x15 | Maanetpropp Magnet plug
60 0480759 5288 04365 10 Ruuvi M 8xE0 Skruv Screw
81 0639693 1 Tiiviste 305510 Packing Packing

*Puimureissa 11421-11490 ja 11701 | tréskorna 11421—11490 och 11701— In Combines 11421--11490 and 11701
"Puimureissa —13473 | iréskorna —13473 In Combines —13473
**Puimureissa 13474— [ troskorna 13474~ In Combines 13474—




114

VALIAKSELI
MELLANAXEL
INTERMEDIATE SHAFT 122
121 ‘i 120 147

119 '10 12 56015 16

1 2 34
\&»\@6 30|,
7 X
1920 21 22 2324\
/3%

! 47 \B\

3
!

54
SSgg

-
o
Y
\.“ ﬁ
|

t
!
|
! 81
| 82 g
5 J 95 108
| 92 93 94
| e84 85 | 88 899091 //f
N /87 \
/? 106 108
96 97 98 99 T



VALIAKSELI
MELLANAXEL

INTERMEDIATE SHAFT

115

Viite Tilaus Koko

Sarja

Kpl St

Ne No Seria Pes Varaosan nimi Sroriek Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles 410 460 Size

Nr Nr

1 6593838 45— 1 Lukkom. M6—8 Lasmutter Lock nut

2 6212077 45— 1 Ruovi M6x35-8.8 | Skruv Screw

3 RC21194 45-76 2 Kannatinjousi Flader Spring

R605912 85 2 Kannatinjousi Fjader Spring

4 8226367 45-~76 2 Ruuvi Mx25-8.8 Skruy Screw

5 7815238 45— 2 Pidatinrengas 47x1,75 Lasbricka Circlip

6 6212877 95— - 2 Ruuvi M6x30-8.8 Skruv Screw

7 6506034 95— 2 Mutteri M6-8 Mutter Nyt

8 RE644472 95— A Rulla Rulle Roller

9 6593829 95— 2 Lukkomutteri M6—8 Lasmutter Locknut

10 R&617216 66— 1 Kannatin Stativ Console

12 RB17214 45~ 1 Hihnapybra Spénnrulle Pulley

14 R617218 45-55 1 Kannatin Hallare Support

15 7400034 45— 1 Aluslaatta, 13 mm Fidderbricka Spring washer
16 6506634 45— 1 Mutteri M12-8 Mutter Nut

17 H637297 45 i Aluslaatta 25 mm Bricka Washer

18 7812258 45— 1 Sakstsokka 6x50 Saxpinne Split pin

19 0879932  45- 1 Nuppi Knopp Knob

20 6506434 45— 1 Mutteri M 10-8 Mutter Nut

21 R609882  45- 1 Vipu Spak Lever

22 R596065 45~ 1 Tanko Sténg Rod

23 R605665 45— 1 Laakeri Lager Bearing

24 6763544 45~ 2 Lukkoruuvi M10x25-8.8] Lasskruv Lock screw
25 7400033 45— 2 Alusiaatta 10,5 mm | Bricka Washer

26 7414471 45 2 Jousliaatta 10 mm Fjéderbricka Spring washer
27 6506434 45— 2 Mutteri M 10-8 Mutter Nut,

28 7812196 45— i Saksisokka 3x20 Saxpinne Splitpin

29 R60S659 45— 1 Sastétanko Reglersting Ad]. rod

30 7400033  45- 1 Alusiaatta 10,5 mm | Bricka Washer

31 7812116 45- 1 Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin

32 7400034 45~ 1 Aluslaatta 13 mm Bricka Washer

33 RE17387 45~ 1 Saatsruuvl Justerskruv Adj. screw
34 7400033 45— 1 Aluslaatta 10,5 mm | Bricka Washer

35 7812116 45~ 1 Saksisokka 3x20 Saxpinne Split pin

36  R817218 45~ 1 Aksell Axel Shaft

a7 7812160 45— 1 Saksisokka 4x30 Saxpinne Split pin

KT} 6507034 45.. 4 Mutteri M16-8 Mutter Nut

39 0415225 45— 1 Jousi Flader Spring

40 7400036 45— 1 Aluslaatta A 1T Bricka Washer

a2 R617223 45— i Vetovarsf Dragsting Pull rod

43 AB146B0  45- 1 Laakeritappi Lagringsaxel Bearing pin
a4 R614661 45~ i Lukkolevy Lasbricka Lock plate
45 RB14659 45— 1 Viliholkki Distansring Bush

46 0252445  45- 1 Voitelunippa E 1/8 Smérjnippel Nipple

47 1MM2110 45~ 2 Klila 10x8x40 | Kl Nose key
48 Rs93417  45- 1 Kiilahthnapyérat Kitremskivor Pulley assy.
49 6506434 450 7 Mutter! M 10-8 Mutter Nut

50 7414471 45— 7 Joustlaatta 10 mm Fléderbricka Spring washer
51 6225767 45 5 Kuusioruuvi Mi0x16-8.8| Skruv Screw

52 R503423 45— 1 Levy La._gerstatlv Plate

53 0569324 45— 2 Laippa 40 mm Flams Flange

54 0511057 45~ i Laakari 30 mm Lager Bearing

55 R592225 45-95 1 Klilahlhnapy&réd KHremskiva Pulley

R640571 95~ 1 Kiilahihnapy®ra Kilremskiva Puliey

56 R613839 45— 1 Akselin jatto Axelforl, Shaftextension
57 6226977  45- 2 Kuusioruuvi Mi0Ox40-8.8{ Skruv Screw

58 7412059 45— 8 Aluslaatta 9,5 mm Bricka Washer

59 6594148 45— 4 Lukkomutteri M 10—1{0 | LAsmutter Lock nut 4
80 0502384  45- 2 Laakeri Lager Bearing

61 R613873 45-85 1 Holkki Bussning Bush

62 R613843 45— 20 Jousitevy Fladerblad Spring plate
&3 R602665 45-- 2 Muutingydrit Variatorhjul Variator whesls
64 R592185 45~ 1 Holkki Distansring Bush

65  R613870  45- 1 Kaksoispy®ra Dubbelhjul Pulley assy.
66 R592183 45 1 Kiila 8x10 Kil Key

67 R532184 45— { Holkki Distansring Bush

68 7815258  45- 1 Rengas J 80 Lésring Ring
‘69 0502323 45— 1 Laakeri Lager Bearing

70 RO90023 45 1 Laatta Mellanring Washer

71 0505058 45— 1 Lagkeri 51208 Lager Bearing

72 0252445 45~ 1 Voitelu nippa D 1/8 Smérinippet Nipple

73 ROS0019 45~ 1 Laakeripess Lagerhus Bearing box
74A 6226367 45-- 2 Ruuvi M{0x25-8.8} Skruv Screw

7AB 6226587 45— 1 Ruuvi M1{0x30-8.8| Skruv Screw




116

VALIAKSELI
MELLANAXEL
INTERMEDIATE SHAFT

12 5 6015 {6

. @

19202122 23 24

N
i

80 58 59
86
.y
_;
s
06 97 98 99




117

VALIAKSEL!
MELLANAXEL
NTERMEDIATE SHAFT

Viite Tilaus Sarfa Kol St “oka

Mo No Seria Pes Yaraosan nimi Storlek Reservdeiens namn Namae of spare part
Fef, Order Series 410 460 Size

N Nr

75 7400034  45- 2 Aluslaatta Bricka Washer

76 7414471 45— 2 Jousilaatta 10 mm Fidderbricka Spring washer
77 68506434 45~ 2 Mutieri M 10-8 Mutter Nut

78 R609500 45— 1 Tuki Stag Support

g0 6227377 45— 2 Ruuvi 10x50-8.8 | Skruv Scraw

81 5506634 45— 2 Mutter M12-8 Mutter Nut

&2 T414473 45— 3 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka Spring washer
83 6231340 45— 3 Ruuvi M12x30-5.8 [ Skruv Screw

&4 1580421 45— 2 Kiila Kil Key

£5 R§13842 45— i Viliakseli Meltanaxel Shaft

86 1565324 45 b Laippa Flans Flange

47 0511340 45— 1 Laakeri Lager Bearing

£8 R615586 25— 1 Hihnapyora Remskiva Pulley

{R592143} _

85 7712120 45~ H Kiila 10x8x80 Kit . Nose key

1y R&Q2587 45— 1 Hihnapyéra Remskiva Puliey

1 7712043 45 ! Kiila Kil Nose key

a2 6226367 45— 2 Auavi M10x25-8.8] Skruv Screw

93 T4144714 A5 2 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka Spring washer
844 6584148 Ab— 1 Lukkomutteri M10-10 Lasmutter Lock nut

94B 6506434 45— 1 Mutteri M 10-8 Mutter Nut

g5 RG16869 45— i Sugjakaari Skyddsbage Guard

96 6220467 45— 4 Auuvi MB8x12-8.8 § Skruv Serew

87 7414469  45- 4 Jousitaatta 8 mm Fiaderbricka Spring washer
98 6506234 45~ 4 Mutteri M8-8 Mutter Nut

99 R580710 45— i Suoja M12x20-5.8 | Skydd Guard

100 6230927 45~ 1 Ruuvi M12x25-8.8 { Skruv Screw

101 6231167 45— 3 Ruuvi Skruv Screw

102 7414473 45 4 Jousilaatta 12 mm Fladerbricka Spring washer
103 6506634 45— 4 Mutteri M i2-8 Mutter Nug
104 R618265 45— 1 Tuki Stag Support
16 741449 45- 5 Jousilzatta 8 mm Fjaderbricka Spring washer
106 6506234 45~ 5 Mutteri M8-8 Mutter Nt
107 7400032 45— 5 Alusiaatta 84 mm Rricka Washer
108 5221267 45— 4 Ruuvi MBx20-8.8] Skruv Screw

109 5594439 45— 1 Lukkomutteri Mi6-8 Lismutter Lock nut

110 7412059 45— § Aluslaatta 9.5 BV157 | Bricka Washer

111 RE09503 45— Vélilevy Mellanpiat Intermed. plate
112 R616870  45- 1 Kaari Sektor Sector
113 RE16878 45— 1 Tuki Stag Suppart
114 5506234 45~ 2 Mutter M8—8 Mutter Nut

115 7414489 45— 2 Jousitaatta 8 mm Fidderbricka Spring washer
116 7400032 45— 2 Alusltaatta 8,4 mm Bricka Washer

117 Ret7212 65~ 1 Kannatin k.p. Stativ Console

i18 0415248 95— 1 Jousi Fjader Spring
119 R642295 45-85 1 Tuki Stag Support
12¢ 6221267 45-85 1 Ruuvi M8x20-8.8 Skruy Screw
121 7400032 45-85 1 Aluslaatta 8.4 mm Bricka Washer
122 6594032 45-85 1 Lukkomutteri NMB—8 Lasmutter Lock nut




118

HIHNAT JA KETJUT
REMMAR OCH KEDJOR
BELTS AND CHAINS




119

HIHNAT JA KETJUT

REMMAR OCH KEDJOR

BELTS AND CHAINS

e ——E——— T ——

Viita Tilaus Sarja Kpi St Koko

Nr Nr

1 0657081 45— 1 Ketju 5/8"x76 Kedja Chain

2 0614127 45-95 1 Kitlahihna B68 Kllram V-belt
0614132 a7 1 Kiltahlhna B75 Kilrem V-belt

3 0614122 45-85 1 Killahihna B60 Kilrem V-belt
0615108 97 1 Kiliahihna C61 Kilrem V-belt

4 0615130 45— 1 Kiilahihna HG106 Kilrem V-helt

5 0615133 45— 1 Kiilahihna HGC 127 Kilrem V-belt

6 0619080 45— 1 Moniurahihna Multi-V-rem Pover Band

7 0614125 45— 1 Kiitahihna HB 67 Kilrem V-belt

8 0614125 45— 1 Kiilahihna HB 67 Kilrem V.beit

9 0619185 45~ 1 Muutinhihna HK 112 Varlatorrem Variator-be!t

10 0619185 45— 1 Muutinhikna HK 112 Variatorrem Variator-belt

1 0615140 45 1 Kiitahihna HC 144 Kilrem V-helt

12 0615450 45— 1 Kiilahihna HC 210 Kilrem V-belt

13 0614146 45~ 1 Kiilahihna B 105 Kitrem V.belt

14 0613124 45—~ 1 Kiilahihna ' A 51 Kilrem V-belt

15 0857074 45~ 1 Ketju U] 5/8"x84 | Kedja Chain

16 0857078 AS—6T 1 Ketju 5/8"x56 Kedja Chain
0657100 68~ 1 Ketju 60x15.88 | Kedja Chain

17 0614147 45— 1 Kitlahihna HB 112 Kilrem V-belt

18 0619059 45~ 1 Kiilahthna HBB 158 | Kilrem V-belt

19 0614143 45— 1 Klilahihna B 97 Kilrem V-belt

20 0615121 A5 1 Kiilahihna HC 85 Kilrem V.belt

21 0657229 45—~ 1 Ketju 1/2"x160 { Kedja Chain

22 0519180 45 1 Muutinhihna HM 104 | Variatorrem Variator-belt

23 0614134 45—95 1 Kiilahihna B 80 Kitrem V-belt
0614133 97 1 Killahthna 878 Kilrem V-hett

24 0857078 45~ 1 Ketju 5/8"x56 | Kedia Chain

25 0657080 45— 1 Ketju 5/8"x74 Kedja Chain

26 0657065 45~ i Ketju 5/8"x45 | Kedija Chein

27 0615122 45— 1 Kiilahihna HC 88 Kilrem V.belt

28 * 45— 1 Kiilahihna 12,5%1500 | Kilrem V-belt

(Valmet 6841 21500} {Valmet 6841 21500) (Valmet §841 21500)

y Moottorin varuste Motorns anordning £ngine equipment



120

TARRAKILVET
DEKALER
TRANSFERS

[

SANROLIR

d

g

SANVROI

1
ROSE

Z
0

l i
3 12

SIENIE®

IROSENUEI]
8 g 10 i 2 13 14 15 16
HEENH O @ EE) (oo
EHE) VB @) () @& (e o "af B 4
17 ‘ 18 19 20 22 23 24
@ ~&24 & N F)c: " 1IH
- e 2 (@] B-2
'::_ 25 26 27 28 29 30
wo| |-l ] 1 2.
.- L & % H "!1 B"V' 132 Bcvm 1, 45&:{"“ | 3 Bat:xm
N 3 32 33 26
1,2t 3,2¢ l

Vasenkierre
“\nl;anst:er'g&nga

PYSHYTA MODITORI [NNEN KUIN PUHDISTAT
LEIHKVUTERNR TAS SYGTTOUMTTESTA

SIANNA MOTORN INNAN DU RENGOR KNIUVEN 37
ELLER INMATNINGSANTRONINGAR

STOP THE ENCINE REFORE YOU CLEAN
KNIFE DR FEED MECHARISM

BYQR MOTEREN FOO RENGDAINIG AR HMNIVEN
D0 INDFORINORELEVATOR

18

EYLPS MOTOREN VED RENGIORMING Av KAV
ELLER INNMATNNGEANGRONING

e

YARO PYTRIVAX TERAR
VARNING FOUR ROTERANDE KNIVAR

S

ADVARSEL!
ROTERENDE KNE
ROTERENDE KNIVER

40

MOSTTORIN KAYNISSH
£1 SAR KATTA TYONTAH

AT Cpu s B U b ) shaard bl R T AR
NUIETA vird M p b e mud T U b e BT
momtpe s by

et b ¢ e tava

VAR LBm O e P ey 4 Orn 2 aT1 P D0 A
B DA v R PR oeitad gt am
P dion D T RIMA R b s e O P

TSRIH JAMACHISAUSTA QN
LA AL DTN T IAAQITET

Wi LT TARE IV TG
SedcL  VARCLSIAOLIGINENL

AULKOON

FOR EJ TN RANBIN | 6P,
FINSEN DA MOTOAN AR
16aANG

e

44

43

41

42

RSy
NECKTS

AL MENE LUXITSEMATTOMAN LEICKUUPEYDAN ALz,
GA ICKE UNDER OSPARRAT BORD.

D0 NOT GG UNDER THE CUTTING TARLE
BEFORE CLOSING THE SAFETY $709

GA ALDRI UNDER SKAEREBOAD UTEN
AT SPERREN ER SATT B4

GA IKKE NG UNDER BT OPRHAVET
SICAREEIORD

e gt il e g

he Mimants < magitiet 15 0md CAUTION Thr ngou oaet omnnt
T B BT O M LAY tae ORI TR Al
Da a6t BIR T LAl BaIr 1B e DRI B e iy
A N oy

FORNS LEDNINGAA LOSSAS OFx
RLALLY

FUEOAL (LEETmIC wiLBING TR
CABLES OF Yul aLtEamAlow
Myl 1041 SisdonniLICD AND

RL1ITTERE (-]

ETIK IKKE MANDEN IND { RENSEATL
AOUCEN, NAR MOTORECN KA | Oanag

45

FOR KR 1NN HANDEN | AANinG oy
MENE MASKINGA R IDAND

SUDJELE LUONTOA- ALA PRASTR NAVIETIYR
BLIYA SRASTUITAMARN MRARPERAH
SKYODA NRTUREN - 1AT INTL ANVANE CLUA

INRCRINA MARKEN

48

LNOGA FOAURENMNG = LAD MKE GarmLl, w4
4 LO0E U PA JORDEN |

BEGXYTT NATREN « LA IXKE BAUNT OLJS
#DAVRENDE MATUREN

o




121

TARBAKILVET

DEKALER

TRANSFERS

Vilte Tilaus Saria SF ] DK N
No No Serle Kpt St Pes Kol St Pes Kpt St Pcs ®pl St Pecs
Ref, Order Series 410 450 410 460 410 460 410 460
Me Nr
1 0813275 68— 3 3
2 0813274 68— 1 H
4 0813036 68 2 2 4
5 0813071 68— 1
6 0813038 58— 2 2
7 08130672 68— 1 i
8 0813251 68— i 1 1 1
9 0813243 68~ 1 1 1 1
10 (813244 68— 1 1 1 1
11 0813245 68— 1 1 1 1
12 0813250 68— i 1 1 1
13 0813258 58~ 1 1 1 1
14 0813248 68~ 1 1 1 1
18 0813249 60— 1 1 1 1
18 0813003 68-- 1 1 1 1
17 0812860 68— 1 1 i 1
18 0813255 68— 1 i 1 1
19 0813263 68— 1 1 1 1
20 0813287 68-- 1 1 1 1
21 0813286 68— 1 1 1 1
22 0813236 58— 1 1 1 1
23 0813215 88— 1 1 1 1
24 0813257 68— 1 1 1 1
25 0813202 68— 2 2 2 2
26 0813288 68— 1 1 1 1
27 0812960 68— 1 1 1 1

28 0812951 68—~ 2 3 2 3 2 3 2 3
29 0812961 68— 1 1 1 1

30 0812962 68— 1 1 1 1
31 0813187 88— 1 1 i 1
32 0812958 68— 1 1 1
33 0812958 68— 1 1 1
34 0813260 68— 1 1 1 1
a5 (0813000 68— 1 1 1 1
36 0813001 68— 1 1 1 1
37 0813217 68— 1 1

38 0813012 68— 1 1
39 0813210 68— 1 1

40 0813018 68— 1 1
41 0813206 88— 2 2

42 0813017 68 2 2
43 0493621 68— i 1 1 1
44 0813214 68— 13 13

45 0813011 68— i3 13
46 0813296 68— 1 1

A7 0813015 68~ 1 1




122

TARRAKILVET
DEKALER
TRANSFERS

VOITE(U PAVITTAL

$HAORINING BAGLIGEN

SMOAMG DACLE
0K A

by s,y

YUIELE PANITTAIN
FHORINING DASUGEN

/
‘

Oupasy T Favitarnaty | vasainad fiastoon
it Courre | Bty {Vsesin [3pode
LUBTBEATION Oi et | Tor !::~q V»u;:: Crurapt paece
Mor? 4 Amiaumysn-—.fa .

HO | CB DM [10W/30 150 h
Hoapamrs ot
e HD |CB.OM| oW | 2 &
el b e
Vatte pin * M
Visy da EP | GL-4 | 90 |1 &
Gee boc e
FYETTTY
Crvre | For beoaa | varsnten [ Crasnde
amantowen Crwtope | Corvamtes | Wiabwiant |Deesoy
MDA
awe AL
P —re (Y. Y
[ o~ o leaomi 9 LI T
et " 30

M+ s
Areraatan

HO |cRamM| 10w R

LR
[TV

ER | GL~4 20 1

==

Likirnasrpie's seatoeryoe » Lngefarkge et alnngsvarden

Puintoynlr

Kamvitap Printacls trcenaa) Puhsiin
Baceasiag Troakaynnded Skanvarsnd m.n.
Lt A
Auls + Fag 1050 L3 sa0
Ghre « Korn 1asd B oo
Wohel v Vate 1400 13 =11+ ] i
Kaurs = Hwven 850 13 :ET- !!
Fypmi » Byps rsa 18 aso" 1
Timatel » Tunots aso 13 soo* }i
Apite = Kiguwe 1100 ] 7sa" |**
T Oveteentige geints T g
Tawrakecyledar| TaeExnbo Biomeer
At grece Erguraybnoes S'mﬂ‘:fuhll Vit
Kornsien v, £ v —r e, £
Bug-Av 1080 1a [00
®yg- Byod 1as50 a 800
Huaetd - Hvets 1100 13 860 “
Hevrs s Hevre o950 13 asg
Reps « Ryos 750 16 [:1-1-1 ”
Farririiub « Temote 8s0 13 BQO*
Kimvar r Kidver 1100 =] rEge (e
T

18

VRN WIKDTRIN SAORITG UGENERT
DRINING §N CANG_| VECKAN SPAOR UKENSLES
s R ks

_ VOO VIKOITAIY
FMGRJAING B CANG | VECKAN

SMORWE UCENTLIG
$IA0R LKIKILG

VAIHDA KLMASUBODRTIN RIXA
PUINTIKAYOIN ALXAESSA

BYT ALLTIO LUFTFILTREY FURE
NY SKOANESASONG

UBSKIFTY LURTFILTEA - ELEMENTEY
PR GUGYNOELSEN AF NV
HOBTHAESON

BHIFT ALLTID LUFTPILTEAR

Ot HVER BESONG

Listeaaemind sadlparens - Magelarhga onstalimaysricden

o] demea - § Moalhe
“Htk arulk ayhle
Saonnmals . t
]

Aurnea -
s
sl odutlangnag]

oAt I s P

2L
[ =12 | 1t~ | -2 1
Qara~Kars M=t | 1218 | -0
=16 | =43 ] sa~tg
1-n | we~t | u-1s
w=12 | 1e-se [
w12 § - ]
Wt | 10—i1 3
Trvaretige * v
[N [
utind ot - ferunneins [Xaan e
Kooy for (O I Sy I
| 2 te e
oy ey 1 e[ -8 (10~ -
Wyge-Bygy 19 - sB U -8 1A - e - 12
Hivesa r Hyars Q- 181t ~ta 10 - ta £l
[T — W w1714 =97 [ 9@ ~tm [
LT TPy o =R 18 - ta - -
Twrwihm « Tonots AT - YO {10 - W - [ ]
Himvim < 14 = pe| 0 - an L] -




123

TARRAKILVETY
DEKALER
TRANSFERS
Viite Tilaus Sarja SF s DK N
No No Serie Kpi St Pes Kpt St Pes Kpl St Pcs Kpl St Pcs
Ref. Order Setles 416 460 410 A60 A0 450 410 460
Nr Mr
1 0813007 68— 1 1 1 1
2 0813008 68— 1 1 1 1
3 0813008 68— 1 1 1 1
4 0813009 58— 1 1 1 1
5 0813235 68 1 1 _
6 0813013 68— 1
Y 0813297 68— 1 1
8 0813014 68— i 1
9 0813285 68— 1 1
10 0813020 68— 1 1
11 0813234 68— 1 i
12 0813019 68— 1 1




124

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no Viite
Order Nr Order Nr Order Nr Ref. Order Nr Ref.
0252405 013 062 0415152 063 148 0480597 069 Q7 048090% 049 010
0252405 013 069 0415175 055 011 0480653 075 038 0480911 049 012
0252405 029 041 0415175 059 007 0480653 100 816 0480912 V49 013
Uz2s52405 031 (43 0415179 043 061 0480790 113 001 0480913 049 0t4
0z52405 035 028 0415179 061 007 04807033 113 004 0480914 049 015
(252405 049 (59 0415133 023 097 (480706 113 007 0480917 049 018
0252405 055 015 0415184 021 010 2480707 113 008 0480918 G649 019
0252405 059 010 0415184 065 184 0480708 113 (09 0480919 049 020
0252405 107 003 Q415204 Gas 039 04806709 113 010 0480920 049 021
0252403 107 G621 0415218 073 039 0480710 113 0H 0480923 049 024
02524038 071 135 0415225 115 039 0430711 113 012 0480924 049 Q25
U2s5242G qo¢  GQ7v 3415243 117 118 0480712 113 013 C480925 049 026
0252420 0a7 461 0415249 107 055 6480713 113 014 0480927 049 028
0252420 017 051 0480201 87 092 0480714 113 015 0480928 049 029
0ész420 031 032 0480202 387 096 0480715 113 016 0480929 049 030
0252420 031 051 0480203 087 078 0480716 113 017 0450930 04% 031
0252420 091 054 0480204 087 0388 0480717 113 018 0480932 049 001
0252420 109 Q64 0480205 087 095 (1480718 113 019 0480933 049 DO?
0252445 115 046 04380207 087 084 0480719 113 020 0480935 049 016
U252445 115 (72 0480210 087 082 3480720 113 021 0480936 049 D17
0252475 a¢1 046 g480212 o887 090 V480721 113 @22 0480937 049 022
0257023 027 142 0480214 as?7 094 0480722 113 Q23 0480938 049 023
0258515 027 142 0480215 87 093 0480723 113 024 0480939 049 027
0294115 075 02¢ 0480216 087 087 0480724 113 025 0480941 04y 032
0294115 100 019 0488217 087 030 0480725 113 D26 0480944 349 052
0294116 025 042 0430218 p87 077 0480726 113 627 G4L80T4S 049 053
6296003 75 030 0480219 087 089 0480727 113 (28 0480946 049 054
0296003 100 015 0480220 687 076 0480728 113 029 0430947 049 011
0296009 75 032 u48g227 087 079 0450729 113 030 0480947 049 050
0296011 075 021 0450228 087 086 0480730 113 031 0480943 049 003
02960611 100 018 0480229 87 085 0480731 113 032 0480949 a4y 056
3296013 a75 D24 0430300 087 046 0480733 113 034 0480958 049 055
U296040 75 031 0480301 085 065 0480734 113 035 0480951 049 D24
0296064 1006 017 0480302 G387 103 0480735 113 036 0480955 049 058
V296041 07s 033 0480303 085 (052 0480736 113 037 0480956 049 062
0296045 975 023 480303 085 059 8480737 113 038 0480957 049 063
0296045 106 020 0480304 87 066 0480738 113 039 0480973 049 G61
0381019 027 142 0480305 085 045 0480739 113 040 0480985 049 064
0384260 027 142 0430312 073 ©o8 0480740 113 041 0480984 049 065
0384272 027 142 0480313 o089 013 0480741 113 42 0480987 049 D67
0384282 a7 142 0480314 109 030 3480742 113 043 0480988 04% 066
0384287 027 142 0480350 08s D22 0480743 113 044 0480990 049 (68
0384291 az7 142 0480351 103 Q05 0680744 113 045 0480991 049 069
0384362 027 142 (1480352 103 035 D48C745 113 046 0480592 049 070
0384371 027 142 0480415 1409 050 0480746 113 047 0430993 049 071
04Gus60 325 131 3430418 109 051 0480747 113 043 0481100 081 011
0400561 G69 020 (480450 085 041 04807438 113 Q49 0481101 081 0G1s
0400561 069 076 0480554 109 D72 0480749 113 050 0481102 031 017
0400565 69 019 0480551 091 056 0480750 113 051 0481103 081 015§
0400583 078 073 0450551 10¢ 070 (480751 113 052 0481200 113 027
(3400533 are 149 0480552 091 052 0480752 113 053 0481201 113 03t
0400345 079 116 G480553 493 Do 0480753 113 044 0481202 113 041
U&10109 Us1  Us51 0480554 093 042 0480753 113 054 0481203 049 003
u410122 331 061 g480555 093 063 0480754 113 055 0481400 081 001
0410175 a07  Qn3 0480556 109 Q04 048G755 113 056 8481401 081 002
4410175 a13 074 0480557 109 003 0480756 113 057 0481402 081 003
64151409 029 010 0480558 109 052 04B0757 113 058 0481403 081 004
0415109 J71 G99 (480559 109 (53 0480753 113 059 0481404 081 005
0415109 1035 331 0480560 007 073 0480759 113 Qe 0481405 081 006
U415112 069 068 0480561 B93 063 480761 113 004 0481406 081 Qo7
0415114 923 132 04805682 043 024 04850762 1135 045 0481407 081 008
0415110 073 U1é U480562 243 Q42 0480903 049 004 0481408 081 009
0415119 J41  UDS 0480562 U43 (52 0480904 349 LOS 0431409 081 010
0415123 Q58 037 0480594 069 D07 0480905 049 006 0481410 08Y 012
0415134 425 925 0480595 069 007 0480906 u4e 007 0431411 081 013
04615134 241 (18 04805946 0s9 Q07 0480908 349 009 4B 1412 081 014




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no Viite
Qrder Nr Order Nr Crder Nr Ref. Order Nr Ref.
Q4614613 031 (18 498848 Goe 089 0566376 043 070 0629055 087 109
U481414 031 019 0498895 483 010 0567028 0p7 005 0629055 105 0729
0481413 081 Q20 0498897 077 (43 (567028 013 072 0629057 103 007
0481410 031 021 0499015 109 043 0569320 0g7 051 0629057 103 046
0431417 031 022 0499015 113 0ol 0569320 043 025 06290638 103 009
0421413 081 036 0499045 10¢  G0s 0569320 343 043 0629182 103 Q57
0481419 081 037 0499071 105 097 0569320 043 051 0629213 063 114
0481420 081 (23 0499072 1G5 096 0569320 355 069 0629221 089 006
0431421 021 024 0502034 031 054 0569320 057 061 0629305 (85 (40
0481422 031 (25 0502323 02e 081 0569320 059 60 (629309 G885 §3¢9
0481423 081 D2& 502323 115 069 0569321 319 oNn 0629325 D85S G59
0481424 g1 G027 0502340 035 Q016 0569321 033 018 0629325 85 065
06481425 081 028 06502340 073 045 0569321 035 066 0629325 087 066
04814206 031 029 0502364 047 089 0569321 043 030 0629325 087 103
0481427 081 030 502344 115 060 0569321 055 016 0629330 (85 028
0481428 081 032 (3502365 107 Q02 0569321 057 oo 0629330 g8s 052
0481423 033 027 0502367 023 083 0569321 057 054 0629330 085 053
0481430 0&1 034 0502367 109 056 0569321 059 01t 0629335 085 059
0481431 081 (35 0504010 0G7 D58 0569321 061 041 0629335 085 065
0481432 031 038 0505058 029 043 0569322 007 012 0629335 087 066
0431433 081 039 05050538 115 071 0569322 07 067 0629335 08?2 103
0481434 081 051 0511051 007 052 . 0569322 041 057 0629340 085 052
04814406 G79 126 0511051 043 024 0569322 115 053 0629343 087 104
0492301 035 041 0511051 043 042 0569323 009 034 0529345 015 107
Gag23o 103 027 0511051 043 052 (0569324 029 035 0629345 c8? 073
0492305 085 usd 05110351 055 (68 0569324 117 . D38% 0629350 085 047
0492366 085 017 0511051 057 062 0613124 119 014 0629355 087 066
0492367 103 034 0511051 059 059 G614122 119 003 0629360 U85 D65
0492370 D83 oo 0511054 019 010 G614122 119 063 0629365 085 059
0692374 Us9 007 0511054 043 0314 0614125 119 0067 0629370 087 103
0492516 063 113 0511054 055 017 0614125 119 Q008 0629375 {85 052
04925506 J93 064 0511854 057 002 0614127 119 002 0629385 085 o027
0492579 093 0e4 0511054 057 0355 0614127 119 €02 0629387 085 019
0492580 109 (02 0511054 0s5% 012 0614132 119 (o2 0629390 087 068
04692581 109 0N 511054 061 042 0614133 119 Q023 0629395 085 056
492794 071 114 0511057 007 013 0614134 119 Q23 0629760 087 105
0492794 100 030 0511057 0u7 066 0614143 119 G119 0631540 023 120
0493457 08s (24 0511057 041 059 0614146 119 (013 0632910 091 0Gz22
(493553 103 G50 0511057 115 054 0614147 119 017 0632913 091 021
0493580 103 041 0511222 033 017 0615108 119 043 0633210 0825 065
04935615 105 090 gst1222 035 047 Dé615121 119 020 D633218 015 093
493621 121 (43 0511228 029 0% Gi61512¢ 119 Q27 0633218 107 035
4493917 073 003 0511335 009 033 G615130 119 G04 0633226 015 090
346494919 073 001 0511340 117 037 0615133 119 005 0633226 107 037
(493921 73 002 0552058 013 058 G615140 119 011 0633567 027 082
0494510 089 019 0552053 013 043 0615150 119 012 0633567 055 Q38
0494530 023 056 0552058 013 068 0619059 119 018 0633573 063 090
T494345 100 043 0552059 017 048 0619080 119 Q006 0633573 063 109
0497726 091 032 0552059 017 059 0619180 11¢ 022 0633574 G89 002
0497727 091 0es (552082 019 D32 0619135 119 (009 0633318 Be1 016
0497727 091 023 0552095 019 058 0519185 11 010 0633822 041 033
0457730 g1 032 0554119 091 D49 0620847 183 014 633823 U39 Q29
0497731 ug1 026 0554122 091 048 0620868 085 D42 06333823 041 078
0497731 091 028 us62G07 U091 057 0620369 D85 D446 06333847 039 036
0497732 Q09 ns9 562008 029 048 0620388 103 0038 0633936 %1 019
u493020 Des 221 0562009 031 013 0620889 103 (45 0633938 015 0%
0495195 a49 00 0562010 007 056 0629337 105 086 0633938 107 034
493740 189 027 3562030 109 0438 0629054 085 033 0633942 023 125
498745 109 028 0563006 607 002 0629054 085 050 0633948 g91 Q020
0498320 RU?  C94 0563006 007 053 0629054 087z 101 0633950 023 124
0498335 011 105 05630606 11 053 0629055 075 037 0633953 077 009
0498336 009 104 0563006 015 076 0629055 085 025 04633953 077 oM
0498837 oGe 107 563007 091 058 0629955 085 (33 633953 uz7z 012
G493338 011 104 0563008 029 047 0629355 085 D44 0633953 Q77 013
0498349 0G6¢ 101 0563009 D31 014 0629055 083 050 0633954 077 00¢
0498343 09 102 0563010 eL7  uss 0629355 ngry 1M 0633954 677 Qo7




126

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no

QOrder Nr Order Nr Order Nr Ref. Order Nr Ref.
(633954 ur?  4ous 0813020 123 010 6066414 079 119 6211067 063 093
(0633954 a77 010 0813036 121 004 4066614 075 042 6211067 063 101
0633955 077 036 0813038 121 006 60466814 G679 120 6211067 06% 181
0633935 07y ou? 0813071 121 003 6132714 019 059 6211067 g71 138
0633955 077 0038 0813072 121 Q07 6152914 047 139 6211067 e75 004
0633955 77 010 0813187 121 031 6160045 071 113 6211067 gzs  or7
633956 077 Lo9 Q813202 039 020 6161241 75 012 6211047 g79 097
06339506 077 01t 6813202 121 025 6162914 035 018 6213067 087 1110
0633956 07?7 012 0813206 121 041 6162914 041 015 6211067 cay 022
0633956 P77 D13 0813210 121 039 6162914 045 005 6211067 G693 045
0633957 7y 129 0813214 121 Q44 6162914 047 136 6211067 103 016
0633959 0r?7 014 06813215 121 023 61462914 051 047 6211067 07 04t
0630349 ogs 023 0813217 121 G357 6162914 053 Q082 6211467 007 059
637502 025 041 0813235 123 005 6162914 065 228 6211467 025 Q22 -
063955¢ 207 072 0813236 121 022 6162914 07s 046 6211467 027 D86 -
0639593 113 061 0813243 121 009 6162914 0?5 fe2 6211467 p27 116
639322 031 034 0813244 121 010 6162914 079 099 6211467 031 049
0639334 031 953 0813245 121 011 51564814 Q75 076 6211467 g3s 075
04571065 119 D20 0813248 1219 014 6164314 107 004 6211467 053 105
(657074 1% 015 0813249 121 015 6165314 25 040 6211467 065 222
0857078 119 516 0813250 121 012 6206827 017 027 6211467 069 011
0657378 119 Jd24 0813251 121 Q08 6210667 oG? Q22 6211467 079 103
0657080 199 025 (3813255 121 018 6210667 Uts 1oz 6211627 061 034
u657081 119 GO1 0813257 121 0z4 6210667 019 017 6211667 D17 014
0657097 g7s oM 0813258 121 013 6210667 019 035 6211667 023 093
3652097 G&7 081 0813260 1219 034 6210667 . 023 150 6211667 051 021
0657100 119 016 0813263 121 019 6210667 p29 017 6211667 D69 045
0657229 119 021 0813274 121 002 6210667 029 057 6211667 077 062
0657232 uz21 065 G813275 121 001 6210667 031 015 6211667 087 110
(657233 023 162 0813284 123 011 6210667 037 106 6211667 089 017
0657235 021 a0 0813285 123 009 6210667 037 107 6211877 017 Q20
Q657285 uz21 Gse6 0813286 121 o021 6215667 039 010 6211877 car 110
§6572585 055 059 0813287 121 020 6210067 {45 017 6212077 089 003
0657285 Use Q79 0813288 121 0246 6210667 uU4s 031 6212077 115 002
0657286 g2t 057 0813296 121 0446 6210667 045 034 6212477 073 018
0657286 355 Q040 0813297 123 047 6210667 047 031 6212477 087 110
0657286 059 480 0840201 av7y 014 6210667 G49 0464 6212877 017 033
06572587 g21 059 0856320U3 ur? 013 6210667 051 601 6212877 115 004
0457258 355 062 (863205 077 007 6210667 051 072 6213077 613 041
0657288 use @3z 08632067 G677 006 6210667 671 125 6213277 019 ©C18
0657293 021 05¢ 0868209 0?7 010 6210667 079 084 6213477 D61 0546
0657293 055 (o1 6868211 077 0QG8 6210667 079 142 6220467 0o? 026
0657293 {59 081 0848213 077 D12 6210667 085 006 6220467 g23 110
0657295 21 059 0868215 a77 Q9 0211067 GO7 (45 6220467 037 Q86
u812360 121 017 08638217 077 ¢11 6211067 009 113 6220467 037 109
Gr12951 121 028 (0871025 79 082 6211067 00y 119 6220467 043 057
08127256 121 (32 0871027 079 081 6211067 013  pev 6220467 045 0N
(812958 121 U033 0871029 g7y 118 6211067 019 (3¢ 6220467 045 Q054
0812960 121 027 Ud71031 77 061 6211067 025 001 6220467 D45 059
0812901 121 029 0879926 013 003 6211067 025 Q&G 6220447 045 065
0812962 121 030 0879926 035 040 6211067 02?7 096 6220467 047 087
D813000 121 035 0879932 021 008 | 6211067 029 066 6220467 051 038 -
0813001 121 Q36 0879932 051 052 62110647 035 (50 6220467 G651 058
0813503 121 046 0879932 g63 151 6211667 g37 091 6220467 079 096
Ge130U6 TT1ES Goe 0879932 073 023 6211067 039 043 6220467 117 096
0313067 123 001 0879932 075 066 6211067 045 011 6220867 0aQ7 032
58130608 123 uQ3 0879932 115 019 6211067 051 oM 6220867 213 029
0813009 123 004 0879934 065 166 6211067 053 100 6220867 019 034
0813011 121 045 UGB79934 045 206 6211067 053 121 62208467 g19 039
0813312 121 Q3% 879935 C77 047 6211067 053 129 6220867 023 148
0813013 123 00¢ 0930712 055 054 6211067 055 047 6220867 025 GO0S
0813014 123 uwbé (980712 059 (49 6211067 055 UB3 6220367 025 051
0813015 121 J47 54210938 163 072 6211067 159 039 6220867 027 126
0813017 121 G042 5421317 85 Q<0 6211067 059 075 6220867 035 (21
U&133138 121 04U 5421709 103 071 6211067 061 002 62208671 035 060
0813019 123 012 5420309 105 o&1 6211067 061 031 6220867 037 093




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

127

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Titaus no Tilaus no Tilaus no

Order Nr Order Nr QOrder Nr Order Nr Ref,
0220867 037 117 6221467 027 091 6226307 107 045 6505604 (51 (45
6220867 041 043 6221467 029 060 6226367 115 004 65054604 053 085
6220867 045 028 6221467 033 001 6226367 115 074 6505604 065 228
6220867 049 042 6221467 057 GO9 6226347 117 092 6505604 079 162
6220347 051 032 6221467 071 08¢ 6226567 069 {62 65054655 075 048
6220867 051 4é1 6221467 071 093 6226567 105 Q92 6505655 075 063
6220367 0DstT Q77 6221467 073 028 6226537 00% 100 6505814 017 0G29
62203867 053 (88 6221467 103 G622 6226537 01t 100 6505814 075 044
6220867 053 092 6221467 107 010 6226537 115 074 6505314 G679 122
6220867 05% 114 6221467 109 0§33 6226747 031 044 65060354 607 024
6220867 053 128 62214467 113 005 6226767 169 039 6506034 007 Q42
6220367 053 137 6221667 035 030 6226767 113 002 6506034 013 025
6220367 055 @05 6221667 057 057 6226967 103 029 6506034 013 044
6220867 o537 029 6221667 079 106 6226977 005 042 6506034 015 104
6220867 057 U333 6221877 063 152 6226977 017 008 6506034 U1z 011
6220867 057 044 6221877 109 047 6226977 079 114 6506034 017 022
6220867 059 oM 6222077 M7 G336 6226977 115 057 6506034 019 014
6220867 59 (034 6222077 063 094 6227177 029 (21 6506034 023 091
6220367 061 D14 62220707 0?3 020 6227177 10% 028 6506034 025 004
6220867 061 068 6222077 079 107 6227197 on9e 699 6506034 Ug5 Qre
6220867 061 0469 §222277 041 054 6227377 117 080 6506034 027 084
6220867 063 093 6222277 D47 095 6227577 317 009 6506034 029 064
6232U867 263 119 6222677 033 009 6227577 035 Qa5 6506034 035 Q77
6220867 063 143 6222677 057 064 6227967 047 0946 6506034 037 089
6220867 063 146 6222677 061 028 6228177 071 132 6506034 037 104
6220867 063 154 6222677 075 090 6228567 041 037 6506034 039 004
6220847 065 198 6223077 087 083 6228577 931 033 6506034 045 014
0220367 269 055 62238647 013 045 6228977 413 024 6506034 045 033
6220867 071 080 6224070 043 019 6229777 035 0Ds 6506034 045 036
6220867 67t 111 6225767 025 031 6230927 025 067 6506034 047 083
6220867 075 D14 6225767 027 127 6230927 117 100 6506034 047 102
6220867 079 077 6225747 035 069 6231167 029 037 6506034 049 047
62204867 085 0405 6225767 037 099 6231167 049 035 6506034 a51 008
4220887 163 oM 6225767 D41 041 6231167 a91 07 6506034 051 023
6221260 021 U064 6225767 115 051 6231167 107 0N 6506034 051 069
6221267 00s 03s 6226167 005 0Gs 6231167 117 101 6506034 053 104
6221267 011 134 6226167 067 015 6231340 117 083 6506034 053 117
6221267 015 082z 6226167 G09 080 62313460 029 051 6506034 053 132
6221267 02t Q29 6226167 011 070 6231367 gz27 109 6506034 D55 040
6221267 021 046 6226147 015 098 6231367 991 003 6506034 055 044
a221267 021 051 6226167 025 030 6231367 103 U64 6506034 055 036
6221267 23 139 6226167 025 058 6231747 Jo09 129 6506034 057 021
6221267 025 068 6226167 g27 106 6231767 027 143 6506034 059 (042
6221267 027 134 6226167 041 D67 6232177 123 104 6506034 0se 078
0221267 031 o001 62256167 041 D74 6232177 047 107 6506034 061 035
6221267 a31 405 6226167 047 145 6232177 078 072 6506034 061 049
6221267 061 027 6226107 047 147 6232177 391 015 6506034 063 091
6221267 ge1 053 6226167 0681 074 6232190 102 069 6506034 63 098
6221267 061 Gé0 6226167 063 134 4232570 109 044 6506034 065 183
6221267 083 479 6226167 069 033 6232577 045 072 6506034 069 013
6221267 065 172 6226167 069 072 6233397 103 062 6506034 075 QO05
6221267 069 027 6226167 109 036 6234377 021 054 6506034 075 079
6221267 071 087 6226347 017 042 6234777 021 054 6506034 075 (89
6221267 urs 08s8s 62263067 uzs. 01s 6236587 103 655 6506034 077 059
6221267 07e 135 6226367 425 Q¥G 6241147 077 065 6506034 079 087
6221267 103 354 §226367 029 092 6241570 Je1  §s3 6506034 079 140
62212467 109 066 6226367 031 02% 62411777 109 0148 6506034 087 113
6221207 109 034 6226347 031 Q30 6242977 047 120 6506034 107 Q44
6221267 117 103 6226367 031 037 6394652 009 079 6506034 109 041
6221267 117 120 6226367 047 106 6395442 049 0414 65006034 115 007
6221208 055 (23 62256367 053 031 6505451 471 116 6506234 005 036
6221467 005 (40 6226367 065 214 6505451 075 010 6506234 007 029
6221407 011 133 6226367 065 220 6505604 ustl 031 6506234 007 035
6221447 021 031 6226367 069 051 6505604 045 GU3 6506234 313 031
6221447 023 136 6226367 073 Q0% 6505604 047 133 6506234 013 g55s
6221467 0925 U43 6226367 107 Q24 6505604 047 141 6506234 Q%5 085




128

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Titaus no Viite
Order Nr Crder Nr Order Nr Ref. Crder Nr Ref.
6506234 219 603 6506234 géet 063 6506434 39 038 6507224 107 049
6506234 g19 029 6506234 61 066 6506434 041 039 6507224 109 061
6506234 021 026 6506234 061 (@72 6506434 041 Q63 6537231 0o% 078
6506234 J21 044 6506234 063 032 6504434 041 07?3 6510634 089 011
6506234 021 048 6506234 063 091 6506434 g4t 079 6510924 063 116
6506234 023 141 6506234 063 117 6506434 047 098 6521731 G09 086
63506234 025 003 6506234 065 1461 6506434 G47 103 6521731 011 090
6506234 025 Q046 6506234 065 164 6506434 047 149 6523831 073 004
6506234 ges (49 6506234 Nes 171 6506434 051 078 6536735 209 116
6506234 025 D53 6506234 065 175 6506434 061 077 6536735 093 069
6506234 02s 062 6506234 065 201 6506434 063 105 6537236 031 041
6506234 A27 092 6506234 D69 029 6506434 063 123 6537236 091 038
6506234 027 095 6506234 69 056 6506434 063 131 &£537833 109 867
65046234 27 124 6506234 071 078 6506434 063 135 6546862 00% 090
0506234 431 003 6506234 071 (084 6506434 063 150 6546862 091 025
6506234 J31 007 6506234 071 090 4506434 165 165 6546862 091 Q27
6506234 333 014 6506234 71 095 6506434 065 176 6546962 091 Q31
6506234 335 031 6506234 071 118 4506434 065 209 6549462 091 025
6506234 335 Q62 6506234 071 121 6506434 065 217 6549462 091 o027
6506234 037 (84 65306234 073 031 6506434 069 004 65495462 91 031
6506234 Q37 095 6506234 075 018 6506434 069 022 65461112 019 034
6506234 037 096 6506234 75 072 6506434 069 030 6593289 023 152
65062 34 037 111 6506234 075 081 6506434 069 D53 6593829 115 009
6506234 037 114 6506234 077 Q38 6506434 069 059 6593838 gae 115
6506234 041 Q45 6506234 079 080 6506434 069 074 6593838 609 121
6506234 041 052 6506234 079 137 6506434 071 141 6593838 017 035
6506234 Q43 023 6506234 081 042 6506434 073 034 6593838 019 D19
6506234 043 034 6506234 0385 (11 6506434 07s  Ge? 6593838 027 097
6506234 J43 039 6306234 109 Q25 6506434 079 147 6593838 027 118
6506234 043 056 6506234 109 049 6500434 107 026 6593838 035 (53
6506234 045 V14 6506234 117 098 6506434 107 Q46 46593838 037 103
6506234 045- 030 6506234 117 106 6506434 115 Q20 6593838 039 D4t
6506234 045 051 6506234 117 114 6505434 115 uz2? 6593838 043 .008
6506234 045 057 6506431 641 02C 6506434 115 Q49 4593838 045 015
6506234 047 037 65064734 a5 012 6506434 117 077 65933838 051 003
6506234 049 050 6506434 uez? wu17 6506434 117 094 6593838 061 005
6506234 0%1 030 6506434 00¢ 082 6506631 017 058 6393838 061 059
6506234 051 035 65064354 015 100 6506634 g23 101 6593833 069 043
6506234 051 0355 6506434 017 006 6506634 D27 112 6593838 071 127
6506234 051 964 6506434 017 045 6506634 029 23 6593838 g7t 138
6506234 051 074 6506434 019 004 6506634 029 (5% 65938338 g7 012
6506234 053 091 6506434 019 Q055 6506634 031 o0o0g 6593838 079 098
6506234 353 495 6508434 021 006 6506634 031 Oe0 6593838 07¢ 133
6506234 053 108 6506434 a21 007 6506634 035 (47 6593838 08?7 114
6506234 053 111 6506434 021 018 6506634 045 079 6593838 089 020
6506234 g53 125 6506434 021 024 6506634 047 108 6593838 093 067
6506234 853 140 6500434 021 4038 6506634 071 1G& 6593838 103 @19
6506234 055% 002 6506434 025 017 6506634 gt G111 6593838 103 049
6506234 055 018 6506434 025 061 6506634 103 060 65938338 115 oot
6506234 055 026 6506434 g25 072 6506034 07 017 6594032 117 122
6506234 055 084 6506434 027 104 6500634 115 016 6594038 011 138
6506234 057 D06 6506434 027 130 6506634 117 031 65940338 017 038
6506234 057 a1e 65046434 029 00s 6506634 117 103 65940338 019 041
6500234 357 032 6506434 029 (20 6507034 013 047 6594038 019 Q57
65062%4 57 034 6506434 031 025 6507934 G2s 037 6594038 G621 033
6506234 057 041 6504434 031 028 6507034 G25 039 6534033 G21 062
6506254 057 0s0 6506434 031 039 6507034 g47 1M 6594038 023 133
6506234 057 060 65064734 031 058 6507034 Ué7 119 6594038 023 149
6506234 059 004 6506434 035 004 6507034 u?7 063 46594038 023 161
6506234 059 013 6506434 035 025 6507034 091 03s 6594038 027 136
6506234 059 (033 6506434 035 027 6507034 167 033 6594038 029 D62
653016234 059 037 6506434 U35 038 6507034 109 016 6594038 033 {06
65056234 059 055 6506434 035 063 6507034 115 {138 6594038 033 026
4506234 061 C©13 6506434 035 071 6507224 U5 033 6594038 037 1138
8506254 Uel U024 6506434 037 097 6507224 059 022 6594033 439 007
3506254 061 044 6506434 039 031 6507224 105 083 6594038 043 011




Tilaus no
Order Nr

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

Tilaus no
Qrder Nr

Tilaus no
Order Nr

129

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no
Order Nr

Ref.

6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594038
6594129
6594148
6594148
6594148
6594148
6594148
6594148
65947148
6594148
6594148
6594148
6594148
6594238
6594238
6594238
6594238
6594238
6594238
6394238
6594238
6594238
6594238
6594238
6594438
6594439
6595332
6594841
6593504
6598504
6598504
6598704
6598704
6598704
6758144
6758144
6758144
6758344
v 6758344
6758344
67538344
6753344
6738344
6758344
6758344
6758544
6758544
6758344
6758544
6761114
6763344
6763544
6763544
6763544

043
045
049
055
G57
059
061
063
063
G73
ary
103
103
679
ooy
a1
013
021
G29
G639
051
079
105
115
117
6oy
019
021
023
02y
029
049
a78
091
105
109
091
117
091
109
023
051
061
025
027
057
D43
043
043
g19
u33
055
u57
gs7
59
059
061
023
043
055
059
043
679
021
0z1
0635

048
467
043
048
039
g43
020
09?7
145
21
123
006
37
150
103
0ot
015
040
074
048
053
113
093
059
094
127
027
052
101
032
Dao
037
075
a1z
077
043
060
109
a60
062
089
025
037
a73
101
Q25
021

038
054
012
024
Q21
615
53
016
430
Q40
159
041

Ge7
a58
044
m

003
020
0902

6763544
6763544
6763544
6763544
6763544
6763744
6765744
6765744
6896282
6945572
7003855
7090903
7090906
7090909
72466208
7266208
7266208
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266308
7266402
7266708
7267302
7355795
7365795
7400029
7400029
7400029
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7430030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7400030
7404030
7400030
74000308
7400030
7400030

063
D63
063
0635
115
063
039
069
a9
109
091
027
427
627
037
041
079
0a9
015
039
051
051
gs3
069
075
075
a7¢9
071
081t
045
073
0438
gov

- 075

079
007
017
017
019
019
023
023
g2s
027
029
029
037
039
045
051
051
053
053
053
055
£s5
055
057
059
059
061
061
063
071
07S
075

108
126
138
212
024
108
039
018
053
063
044
142
142
42
082
019
ase
112
12
D&é6
G628
041
124
016
D15
034
125
129
041
044
038
043
047
075
121
044
013
034
015
041
092
151
002
117
016
065
a90
042
01z
010
071
102
119
130
039
046
0&4

019

040
076
go3
G50
100
102
003
087

74000350
740003u
7400330

7400050

7400930
7400030
7400032
7400032
7400332
7400032
74006032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
74004J3¢
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
74G0Q032
7400032
7400032
7400032
7400U32
7400032
7400032
7400G32
7400032
7400032
7400032
7400032
7400032
74u032
740QU32
7400032
7400032
7400032
7400032
76400032

077
079
079
081
085
087
ugs
Q07
0G9
011
013
419
016
021
uz2%
0z1
023
023
023
u2s
a2s
pzs
uzs
027
033
037
041
043
043
(43
043
045
049
051
051
051
051
051
051
453
53
053
0s3
(53
053
0ss
0ss
055
0ss
G457
057
us7
as7
057
us7
059
use
059
059
059
- 061
usl
061
063
G6s
065

Dot
g35
134
05G
004
111
043
033
114
0s9
106
340
054
028
234
a50
112
134
142
IVEY
924
U45
J64
135
012
116
Uss
206
012
ul8
056
g53
U468
n31
J3é
043
057y
062
076
389
u9d
106
113
127
135
004
020
024
66
002
030
034
D43
Y
058
00z
U15
231
138
057
011
(12¢&
070
149
15¢
169

7400032
7400032

7400032

7400032

7400032
7400032

74040632

7400032

7400032

7400032

7400032

7400032

7400032
7400032
7400032

7430033
7400033
7400033
7400033
74000332
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033

74030033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033

7430033
7400033
7400033
7400033
7400033
74906033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400033
7400034
7400034
7400034
7400034
76400034
7400034
7400034
74000634
7400034
7400034
7400034
7400034
7400034
7400036
7400036
7400034
7400036

065
0671
071
071
073
uzs
075
079
085
103
103
109
117
17
117
005
Qa7
015
017
19
Gi¢9
021
021
025
025
035
G35
035
035
041
047
051
Q53
061
063
Gé3
063
063
065
065
63
069
069
69
07%
109
115
115
115
013
017
21
023
027
029
g3s
049
079
103
115
115
117
013
o029
055
a73

124

173
088
102
117
029
016
082
073
0G9
nge
036
008
107
116
121
01
014
099
043
6o2
053
004
ges
028
60
003
oo?
026
0é4
ac4
105
054
080
a7s
107

132
136
197
211
218
032
061
073
117
040
025
030
034
037
056
G35
095
110
003
046
036
112
068
015
432
075
U46
030
0463
040




130

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no

Crder Nr QOrder Nr Order Nr {Order Nr Hedf.
f40UQ36 Q77 0&é T4&14465 007 (43 T41446% 1?2 L3u 7414469 061 043
74000306 093 Ues 7414465 00G7. 060 7414469 uz1 G27 7414449 061 062
7400036 115 (040 7614465 009 120 7414469 021 (45 7414469 061 067
7400038 0as 077 76144465 013 026 7414469 021 049 7414469 061 oM
7400038 013 051 7414465 013 D43 7414469 gzs 11 7414469 063 081
7430038 035 034 7414465 015 103 7614469 023 140 74144469 063 @92
7400038 069 U463 7414465 617 012 7414469 023 1680 7414469 063 096
7400038 071 165 7414465 017 021 7414469 025 007 7414469 063 118
7400433 073 005 T414465 219 016 7414469 025 G444 7414469 065 160
7400038 107 050 7416465 19 040 7414469 025 050 7414469 D65 1463
7400038 109 076 7414465 025 003 7414469 025 054 T414469 063 170
7400040 019 060 7414465 025 023 74164469 025 063 7414469 065 174
7400042 Q78 071 7414465 025 079 7414469 025 074 14144069 065 200
7400042 109 0469 7414465 N27 085 7414469 gz7 093 7414469 069 028
7412016 G691 D039 7414465 031 016 7414469 027 094 7414469 069 057
7412059 103 023 7416465 031 050 7414469 Q27 102 741464469 07t Q79
7412059 115 058 7414465 035 052 74144069 027 125 7414469 a71 G485
7412059 1177 110 7414465 035 076 7414469 031 w02 T414469 071 Q89
7a12062 049 U39 7414465 637 1405 7414469 031 006 7414469 071 094
7412252 071 115 7414465 037 110 7414469 033 D13 T4L14469 073 @30
7412253 g7s 01t 7414465 039 005 7414469 033 (25 Tai4bey 75 017
7412259 015 105 7414465 043 007 Th 144069 035 021 7414469 07s 073
7412469 221 063 7414465 D45 013 7414469 035 U061 7414469 075 083
7412409 057 024 74614465 045 016 7414409 037 085 7414469 a77 039
7412469 107 U009 7414465 045 032 7414469 D37 094 7414469 679 079
74124469 109 032 7414455 045 035 T4144069 037 115 7414469 o079 095
7412469 109 035 7614465 047 (82 7416409 041 (44 7414469 07¢% 136
7412481 G49 033 7414445 D49 (46 7614469 D41 053 7414469 081 043
7412954 c71 123 7614465 051 0402 7416469 043 022 7414469 3385 010
7412984 109 011 7414465 051 0o0¢9 74144469 U43 037 7414469 103 003
7414009 071 139 7414465 051 022 7414469 043 040 7414469 109 0uU7
7414012 ooy 128 7414465 451 070 74144469 043 055 7414469 109 D48
7414012 107 018 7414465 053 103 7414469 45 013 7474469 113 004
7414055 049 045 7414465 053 118 74144469 J45 029 414469 117 097
7614055 Des 223 7414465 053 131 74146469 045 (052 7414469 117 105
7614055 079 104 Th144635 055 (45 7614469 045 (15& 7414469 117 115
7414055 103 017 7414465 5% G8s Tathat? G&5 D66 7414471 Gaos o011
7414055 103 053 7414465 057 0246 7414409 047 035 7414471 009 081
7414057 033 007 7414465 059 041 7416469 049 057 74714471 013 016
7614057 043 049 7414465 a5¢ 077 74144469 0s1 4§37 7414471 017 005
7414057 057 u38 7414465 06% C04 THlb469 (51 056 7414471 D17 044
7414057 061 G21 7414465 061 036 L 414469 051 063 7414471 19 003
7414057 061 (81 7414465 06t 0538 7414469 051 075 7414471 019 054
7414059 7?9 115 74144465 063 (92 7414469 0s3 G90 7414471 g2t 005
74140659 105 091 7414465 063 099 7414469 053 094 7414471 021 023 -
7414062 u0s5 018 7414465 65 182 7414469 053 107 7414471 021 G639 -
7414062 ne3s 103 7414465 069 012 7414469 053 112 7414471 025 016
7414062 063 128 7414465 071 126 7414469 053 126 Tal4471 g2s 029
7414062 063 137 7414465 075 QD& 7414469 053 139 74146471 025 059
7414062 069 003 7414465 g7s 0?8 7414469 055 003 T4 4471 025 071
7414221 093 (66 7414465 075 0828 ?414669 055 01y 74614471 027 105
7414221 103 018 T&14465 079 086 7414469 055 025 7414471 027 129
7414222 029 061 7414465 079 141 7414469 055 065 7414471 029 004
Tetb222 049 049 T414465 085 00s 7414449 057  ©gQ7 7414471 031 024
7414253 g41 032 7414465 ogr 112 7414469 057 G31 746414471 031 029
7424253 uvs 047 7414465 289  U04 T4 144069 057 G35 7414471 031 038
7414253 D75 064 7414465 039 023 7414469 037 042 7414471 031 045
7414254 075 043 7414465 107 043 7414469 Us? uSt 7414471 031 (59
7414396 035 016 7414469 005 037 7414469 057 (59 74144719 035 070
74144063 u17 028 7414469 go? (028 7414469 059 (03 7614471 037 0938
7414463 047 134 7414469 007 034 7414469 G659 014 T4144T1 U39 030
74146463 047 140 7414469 013 034 7414469 059 032 7414471 039 037
7414463 U571 w46 7414469 013 g54 7414469 059 036 7414471 041 038
Fe1a463 053 {84 7414469 015 084 7414469 059 056 7414471 041 Q65
74144673 079 093 7414469 g7 037 7414469 061 (12 7414471 041 072
7414465 0G7 023 1414469 019 ©09 7414469 06l (25 7414471 047 Q97




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

131

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no

Qrder Nr Order Nr Order Nr Qrder Nr Ref.
7414471 047 104 7717156 109 059 7814093 bst1 017 8033634 075 009
7414471 047 148 1717170 D23 158 7814111 013 005 8033636 100 009
1414471 053 079 78120746 051 042 7814113 018 078 80334638 100 028
Thihe? 06t 076 78120746 71 101 7814116 061 009 8033647 075 Gz2¢9
7414471 P63 106 7812078 033 004 7814121 109 422 8033647 100 021
7414471 063 133 7812078 091 034 7814141 031 065 8033649 045 006
7414471 065 177 7812913 039 04 7814145 013 021 8033652 p7s 028
7414471 065 210 78312114 021 oO11 7814145 017 031 8033452 079 144
Th164471 G665 219 7812114 025 027 7814145 029 031 833652 083 G138
7414471 069 031 7812114 045 179 TB14145 065 203 8033652 100 012
7414471 069 052 7812114 065 196 7814145 065 204 8033652 100 013
7414471 069 060 7812114 071 083 7814145 069 036 8033653 100 013
7414471 07t 140 7812114 071 100 7814149 033 o2 8033655 a7t 1é4
7414471 a7y 010 7812114 107 052 7814149 043 033 8033655 075 040
1414471 073 035 7812116 015 Q097 7814149 069 040 8033656 75 056
7414471 107 Q25 7812116 D21 034 7814173 073 n2s 8035082 051 034
7414471 107 047 7812116 029 007 7814177 045 041 8035082 069 023
7414421 113 003 7812116 035 034 7814177 057 063 8035082 100 Go2
7414471 115 026 7812116 ar1 119 78146177 109 021 803508¢ 100 006
7414471 115 0540 7812116 73 013 7814181 007 01t 8035091 7% 019
7416671 117 076 7812116 091 0063 7814198 005  00Ss 8035107 g7s 020
7414471 117 093 78121146 115 028 7814201 013 065 8035110 100 041
Th14473 017 057 7812118 A15 031 7814205 019 005 8035110 100 043
7414473 G623 098 7812116 7115 035 7814205 033 003 8035113 051 034
TL14473 027 111 7812123 ' 009 088 7314205 D43 D34 8035113 069 023
7414473 029 Q33 7812123 091 034 7814205 055 031 8035113 100 002
7414473 029 052 7812152 023 096 7814205 057 012 8035113 100 a0é
7414473 029 054 7812152 023 113 7814205 057 049 8035114 100 004
7414473 049 040 78121546 013 036 7814205 059 Q20 8035114 100 434
7414473 071 109 7812156 G29 001 7814205 059 Q62 8035127 a53 G99
7414473 091 010 7812156 029 015 7814205 061 038 8035127 068 234
7414473 103 061 7812156 G629 019 7814205 069 006 8035127 069 026
T414473 17 082 7812154 071 096 7814209 0o7 019 8035127 083 037
7414473 117 102 7812160 013 052 7814209 013 060 8035127 t00 008
74146477 025 038 7812160 gss 180 7814209 035 074 8035127 100 o011
7414477 077 064 7812160 069 070 7814209 as7 014 8035127 100 037
TR14477 109 017 78121640 109 075 1814235 007 010 80351427 100 039
7414481 035 Q45 7812160 115 Q37 7814285 Q09 126 3055518 079 139
7414481 G55 034 7812162 69 071 7814285 029 036 8055520 075 057
7414481 059 023 7812164 031 040 7815005 013 002 8055%20 100 02%
74144381 105 084 7812164 091 037 7815005 635 039 8063072 075 041
7414489 107 027 7812168 045 009% 7815017 047 084 8063072 100 024
7461285 045 004 7812204 017 001 781507 055 087 8063225 ars 0ss
7461285 53 098 7812204 823 1238 7815017 059 083 3063225 106 022
7461285 065 2238 7812204 035 032 7815022 035 011 8063225 100 050
7461285 a71 133 7812205 049 034 7815022 073 044 3066650 075 040
7613553 055 {58 7812258 017 048 7815025 109 D29 8066650 083 01%
7613553 59 051 7812258 055 028 7815032 021 083 8066660 083 015
7614215 009 095 7812258 0s¢ Q27 7815032 031 o022 8070025 045 D45
7614221 009 096 7812258 109 065 7815332 109 458 8070025 100 040
7615053 009 108 7812258 115 0138 7815037 029 044 8070025 100 042
7712050 019 049 7812304 049 033 7815060 G31 057 3070074 07s 027
7712050 037 08D 7812304 6?1 013 78152240 G609 074 sa70074 100 025
7712110 017 063 7812307 041 006 7815233 115 005 8070075 075 026
7712110 115 047 7812405 . 005 014 7815254 023 0487 8070675 1066 026
712112 021 081 7812405 047 039 7815254 109 057 8070074 075 025
7712113 D47 117 7812405 039 D13 7815253 029 046 8070076 100 027
7712113 117 091 7812405 a7 037 7815258 115 063 8070082 G661 064
77121290 117 089 78312405 081 045 7815982 091 023 8070082 069 049
7712215 Qz9 @77 7812410 007 039 7815990 031 0466 BO70082 077 057
7716106 073 D42 7812410 015 087 7815995 015 (91 8074840 045 Q02
7716117 033 g2z 7314067 013 007 84300730 100 Q44 8074840 063 D89
7716128 009 085 7314067 053 096 8020234 047 124 8074840 160 003
7717156 Q0% 076 7814067 077 050 8020235 045 046 8074840 100 033
7717156 041 G55 78140469 077 048 80320236 0G7 044 8030013 51 029
7717156 109 014 7314093 g29 012 3030572 075 D45 8080013 069 D24




132

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

Tilaus no

Ref. Order Nr

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Titaus no

Order Nr Order Nr

8060013 100 001 RO72066 043
3030013 100 005 RO72066 0&3
3080013 045 002 RO73800 021
808040138 063 089 RUT3800 065
34080020 031 429 RO74672 105
BQ8N0H20 069 024 RO74784 419
3080020 106 4M RO74962 009
8080020 106 045 RO7 4964 019
8080035 0465 233 RO74964 021
80U80035 083 037 ROT4964 623
3080535 053 098 ROT7 4964 061
8030535 069 025 RA7 4964 065
8080535 100 007 RO746758 045
3080535 100 0610 RO76758 101
8480552 075 053 RO793138 D47
3080552 100 014 RO79318 053
8080557 075 059 RO79318 Q91
5094918 069 058 R(82305 043
2094918 100 031 k0352305 043
8094925 071 146 RO82380 017
3094925 ars 081 RO82381 017
8094925 100 G229 RO&2382 017
3094925 101 127 RO&2536 005
9595515 23 106 RO&2544 Q05
2595515 041 Gev RUSZ550 pos
2595515 D43 029 RO83270 cns
RO24003 027 (98 R0D83425 019
RO48738 g9 (0469 RO&3800 013
RO&4%3G7 D29 D29 ROB3800 015
RO6UBS8S 007 057 ROB4526 043
Rd6 1604 069 038 RDB4694 G617
R361505 069 039 ROBEL4LS 023
RU61960 069 034 ROBI037 Qa7
ROK19461 069 (037 RO90019 Gz29
RO&22 11 019 031 ROI0G19 115
RO62212 019 033 R390C23 029
RU6440% 069 1044 RG90G23 115
RG6AH4L09 073 017 RO90452 051
RO64409 08y ruv RO%0452 061
R64409 089 (19 RO90469 031
RO&4410 053 120 RO91194 115
RO64&1G 071 137 RO 1200 p7s
RO64410 75 US&0 RO91791 g75
ROG64410 g7 106 kO92312 045
RO64410 089 (¢4 RD92313 045
RU650286 G&9 (35 R096586 023
RO66732 009 123 RO96755 D47
RO&6732 019 (45 RO96755 as3
ROG&T732 gz2z1 013 RO96842 027
RO66732 023 107 ROV6E64L3 0S5
RO66732 041 028 ROV6848 05¢9
RU66732 043 028 R530078 043
RD&66732 243 D66 R580100 109
RO66T732 G55 007 R530265 03%
RO66T 32 261 (16 R530270 055
RO46732 nes 187 R530270 as9
RO&7 446 G09 092 RS30271 031
RD&7447 055 014 RS80273 G21
RO&7447 059 009 R580401 031
RO67 443 055 013 R530401 031
RDO67448 059 w0s R550408 031
ROGT 450 033 (16 R580414 031
RO67783 G55 J5¢ R580415 031
RO&7738 359 048 RS80417 031
RO&3682 57 011 R580421% 031
RO71410 g1y 0o7 R580421 117

139

015 R530710
G45 R581448
016 R581450
185 R581550
oge R582398
059 R582399%
125 R582408
Q46 R582408
015 R582413
108 R582414
017 R582564
189 R5B3017
007 R5846987
117 R586987
138 R586987
1014 R586987

Q04 R587884
016 A588257

046 R5838249
023 R588283
024 R588287
026 R583288
015 R583306
017 R588307
029 R583309
032 R5588321
048 R588379
018 R588380
079 R583383
Gé69 R583383
025 R588385
090 R588802
063 R583809
C42 RS88810
073 R583810
045 R588811

070 R588812
024 R588319

033
052
003
008
G3¢9
010
0gs
1030
135
083

072
061
050
077
05%
053
053
017
082
027
056
036
026
021
035
063
084

R5833820
R588329
R5838%6
R589265
R589597
R589643
R589643
R389645
R590010
R5%0010
k590010
R592038
R592087
R592090
R592149
R592162
k592178
R592183
R592183
R592183
R592184
R592185
R592186
R592187
R592193
R592196
R3592203
R592205

Tilaus no

Ref. Order Nr Ref.
117 099 R532207 029 (22
021 050 R592220 033 023
091 045 R592221 029 Q78
091 (59 R592225 115 D55
019 021 R592237 029 050
019 013 R592237 035 056
19 (20 R592239 329 049
061 D57 R592240 §29 055
019 026 R592272 027 115
019 025 R592287 027 090
013 @22 R5923346 057 U046
033 (20 R392336 61 039
041 027 R5923468 107 020
43 027 R592378 107 038
043 (65 R592379 107 030
055 003 R592381 107 031
013 056 R592382 107 032
013 057 R592397 D43 014
017 062 R592450 091 030
Q17 V60 R592463 021 (s3
317 G50 R592445 25 019
017 049 R592465 027 121
017 004 R592466 02% 020
M7 003 R5924646 027 120
017 055 R592485 033 021
G619 Qo6 R592491 033 Q15
019 (052 R592494 033 019
319 001 R592556 019 037
015 101 R592571 023 126
107 042 R5925%9 G211 054
ggs 041 R59260G0 023 116
017 D41 R5722606 021 Q42
17 054 R592413 023 - 127
413 064 R5%26 14 023 094
017 o3a RS93035 075 002
Utz 047 R593169 107 016
017 047 R593179 107 006
087 098 R573181 037 092
gs? 097 R593184 107 001
015 09% R5%3213 091 033
019 451 RS93230 043 020
417 081 R593235 041 003
015 096 R523235 041 003
023 144 R593264 041 014
027 137 R593269 041 010
071 134 R593270 D4t 008
017 002 R593276 041 007
03s 433 R593278 025 0zé
107 053 R593278 041 Q16
035 068 R523279 041 030
109 066 R593295 G35 014 .
109 073 R593302 039 028 '
031 040 R593302 039 035
027 133 R593302 041 034
29 0539 R593302 041 Q77
03t 012 R393304 91 029
091 042 R593346 g41 Q42
115 0(éo R593417 115 048
115 067 R593423 115 052
115 Dé4 R593425 09t 036
031 042 R593429 691 (14
231 031 R593432 g%1 012
331 062 R593474 a37 Q078
931 018 R593477 033 073
V29 027 R593480 035 972
029 024 R593484 627 131




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

133

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Viite Tilaus no Viite Tilaus no Viite
Order Nr Qrder Nr Order Nr Order Nr Ref.
R593484 037 087 R595515 o609 122 R60D2421 045 042 R6D5114 053 135
R593485 427 132 R595515 019 D44 R6D2445 103 Q024 R&605115 D53 123
R593485 037 088 R595515 055 306 R602458 343 047 R&605116 053 122
R59348¢6 035 058 R595738 029 036 R602460 043 Q13 R6D5117 043 068
R593488 037 083 R595791 019 042 R602465 109 071 R605118 043 067
R593497 041 035 R595833 g6 178 R6Q2467 91 018 R605118 D641 015
R593405 G41 040 R595855 0ss Q10 R602470 091 024 R605122 043 063
R593499 041 036 R595855 5% 006 R602481 091 043 R605122 103 032
RS93500 039 034 R595344 Q05 027 R602482 091 041 R605 124 043 060
R593502 227 128 R595865 00os 028 Ré6Q2492 021 06t R605125 057 045
R593536 107 022 R595936 00s 019 R602493 gz1 070 R605138 055 012
R593544 107 023 R596034 005 Q21 R&02494 021 (84 R605162 065 213
R593547 107 D13 R596035 005 026 R602510 109 031 R605165 025 0«48
R593548 107  Gus R596036 005 920 R602511% 109 938 R60516%8 025 047
R593548 107 014 R596046 013 049 R&D2512 109 054 R605170 025 Q55
R593549 107 007 R596047 013 024 R602513 109 055 R605179% D65 188
R593551 167 045 R596048 013 023 R&602514 109 037 R605216 039 009
R593531 045 019 R596049 013 053 R602316 109 046 R&0S220 039 019
K593586 045 018 R5926050 017 053 R602518 G659 025 R60524( 073 011%
R59%3586 051 004 R596051 013 035 R60251% 055 0351 R605244 089y 012
R593586 U771 124 R595851 035 044 R602536 Q55 042 R&(5247 gr3 015
R593591 0z1 030 R594052 009 124 R602534 059 026 R605258 013 014
R593509 gz23 105 R594052 019 047 R&602538 109 {42 R605261 or1 082
R593610 u3s oo R595052 021 014 R602564 057 Q027 R&05262 065 185
R593616 Q35 024 R596052 041 026 R602568 gss Q027 R605274 039 018
R5934672 055 022 R596052 043 (26 R602568 059 0Q4s5 R605277 039 016
R593462 use Q017 R596052 055 04Q¢9 R6D2576 055 Q52 RAQ52738 039 Q17
R593466 055 035 R596052 061 018 R602580 059 052 R605279 109 Q20
RS9356¢ 059 024 R5960352 U6s 190 R602537 117 090 R605284 109 024
R593847 055 055 R5926054 015 092 R602592 G55 0 R605288 109 026
R5938667 59 029 R596054 1G7T 036 R602595 059  D4s R605307 063 141
R593669 3ss 043 R596G56 013 0650 R602597 059 045 R605308 063 139
R593669 059 J28 R5926065 118 022 R60D2623 055 041 R605310 065 225
R593671 055 050 R596077 055 036 R602645 061 G548 R&605312 063 121
R593571 059 038 R597338 039 015 R&0D2648 D&1 012 R605313 063 122
R5924692 027 aa1 R59735¢6 039 012 R602652 041 009 R&05315 063 127
R593776 g21 {055 R598180 019 023 R602665 031 048 R605316 t63 129
RS93778 109 019 ASP9535 013 008 R60D2665 115 063 R605317 51 059
R593782 055 D49 R5995357 013 0Gé R602666 021 (85 R6D5323 051 073
R59378¢ 59 044 RS99539 013 004 R603156 823 113 R6(5329 0st DO7?
R593784 087 Q40 R599542 013 001 R603157 023 109 R&60QS330 051 BOé
R593784 et 023 R599865 017 015 R&603157 043 064 R605342 063 104
R593788 033 Jos R599867 ag17 010 R6050040 035 Q22 R&05352 g2? 140
R593788 gs7 037 RGOG193 025 066 R6O5019 043 0035 R&605354 027 142
R59378& pét 022 R6D1042 053 (86 R&GS5024 025 036 R605362 081 032
R593302 027 108 R&602203 039 047 R605028 02?7 Q87 R60D5427 073 Q26
R593338 ge1 (054 R602206 341 002 R&05029 027 Q88 R60S5428 073 027
R59333¢ 059 047 R602209 107 051 R605030 027 (83 R605432 035 042
R5935850 029 018§ Re2223 037 102 R&D5043 o7 027 R605432 073 037
R593855 Uz 011 R602225 037 101 R605043 Qo7 Q37 R6E05472 021 047
R593863 029 013 R&602226 037 100 R603043 011 118 R6DS488 021 Q02
R5933064 n2¢ Q09 R6G2239 o755 013 R&05043 Q27 119 R605493 02t D19
R593954 065 195 R602280 053 116 R6US5043 045 068 R&605497 021 069
R593964 025 057 R602287 051 00S R605043 047 101 R6065506 063 095
R594094 103 475 R6062302 g25 035 R&605343 109 027 R605526 g71 107
R594122 39 oo R6(G2323 urs 070 R605055 075 086 R605528 0671 106
R5G41253 039 011 R602324 75 069 R605070 037 103 R605536 071 104
R594124 039 02 R&02325 g7r5 068 R605071 038 D51 R605538 071 098
R594127 u3e QU3 Re02347 039 Q0% R633074 039 018 R60G5540 or1 114
R5%4156 633 010 R602357 027 141 R605084 107 048 R&G5542 071 0697
R594157 J33 005 R602386 065 205 R&05091 035 048 R6(5554 07t 112
R594161 033 a1 R602398 0es 227 R&DS5(92 G671 Q80 R60O5557 041 011
RSQ4L1R4 043 035 R602405 025 069 R60D5101 029 067 R605586 021 G22
R594192 J63 038G R6D2417 045 037 R605102 029 0468 R635607 103 063
R594195 041 313 R602418 045 040 R605107 053 133 k605608 103 @21
R5948317 007 041 R60D 24721 045 022 R605110 053 134 R6D5610 105 078




134

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no Viite
Order Nr Order Nr Order Nr Ref. Order Nr Ref.
R605611 15 080D R605967 105 088 R609720 023 117 R611030 051 039
R605620 165 076 R605977 109 015 R609721 g2z 118 R&611031 051 040
R605621 103 073 R605980 027 103 REQ9722 023 122 R611032 051 044
R&0G5622 103 {65 R605984 035 0z9 R6G9723 g23 123 R611033 053 Q87
R605623% 078 074 R604912 115 0063 R609724 023 119 R611Q35 103 G40
R605623 103 074 R607090 Q57 046 R609727 023 121 R611036 063 153
R605638 085 403 R&0OBT7SS 047 093 R609728 023 130 R611038 053 109
R60564 1 085 031 | R608758 047 122 R609732 023 129 R611103 U699 005
R605641 085 037 R608899 029 079 R609733 043 062 R61110% 069 008
R605641 087 075 R609020 091 055 R609734 043 059 R611114 069 0062
R605659 115 029 R609021 091 051 R6DI736 ge3 114 R61129% 103 G620
R605665 115 0253 R609022 091 040 R&609757 073  ©o7 R611297 1G3 015
R605672 025 052 REU94T 091 018 R&EOT764 075 035 R611354 069 021
R6D5672 051 065 R609500 117 078 R609765 075 074 R611380 073 033
R605674 069 010 R&09503 117 11 R609768 075 006 R&11381 073 041
R605685 047 115 R&09504 109 009 R609TTS 103 048 R611387 073 036
RE0SHE6 047 110 R&G9509 109 010 R&09776 103 047 R611338 073 D24
R605698 047 109 R609510 10% 012 R6(9783 035 012 R611391 G673 032
R605702 047 114 R609511 109 D13 R609784 035 013 R611392 073 022
R605702 047 129 R609516 087 097 R609T78S 037 979 R611410 071 131
R605705 047 100 R609517 025 010 R609792 035 035 R611413 025 035
R605706 047 113 R&D9517 085 D12 R6G9796 035 037 R611423 101 o078’
R605709 045 077 R609522 057 056 R609799 035 008 R611430 085 043
R6GS71C 047 112 R607524 055 032 Ré0(9800 035 041 R611431 085 063
R6D5718 065 158 R609525 055 029 R4097305 045 026 R61%1432 085 062
R605721 065 157 R609525 059 018 R&09830 015 038 R611433 085 049
R605727 061 0645 R&09526 G055 030 R609331 gfs 089 R6 11434 085 Q48
R605767 045 076 R609526 as9 019 R4609833 107 0640 R611435 085 0461
R60576% 047 086 R609550 039 021 R609834 107 039 R611436 085 058
R&05772 U4s 078 R609551 039 022 R609843 029 008 R611437 085 057
RG0S578G 045 073 RE09557 039 023 R6O9B4S 029 006 R611433 087 06%
R&6G5781 065 216 R609553 039 024 R609847 045 025 R611439 087 o070
R605782 65 215 R609554 039 02% R60934E 045 021 RE11440 087 067
R6(5789 109 023 R609560 061 052 R609351 047 088 R611444 085 054
R605794 063 115 R609365 w7y 015 Ro09852 071 081 R611445 085 055
R6D5799 089 018 R609568 045 071 R609359 069 042 R611446 085 051
R60S5321 087 099 R609568 D45 080 RE09374 069 065 R611447 085 026
R805825 101 077 R609568 167 912 R609875 069 064 R611449 085 030
R605328 106 058 R60G9572 021 079 R609B76 069 067 R611453 o021 017
R605831 101 102 R609S573 107 054 R6G9379 021 021 R611456 021 012
R605832 101 076 R6UYSTS 041 048 R609382 115 o1 R611457 071 091
R60583¢6 100 037 R609533 041 051 RG0O9P904 045 023 R611458 071 092
R605835 100 065 R609599 023 102 R609917 0s1 017 R611623 C13 028
R605839 100 064 R6UFED3 023 099 R609938 051 068 R611627 go7 o071
R605840 101 096 REUIE0T7 103 025 R609940 0%t 026 R611029 007 064
RE0584 1 101 0%7 RE09609 103 070 R609941 651 Q27 R611636 0Gy 091
R605842 100 067 R609610 103 056 R609942 Us1 018 | R&611637 009 097
R6US84S 181 101 R609629 031 004 R60994LT 053 310 R611641 009 093
R605845 101 103 R6094638 031 019 R609T44 051 067 R611654 Qo7 031
K&05846 109 095 R609639 031 020 R609946 029 084 R611659 007 014
K605847 100 059 R609642 105 .082 R609950 069 066 R611661 007 020
R6D5847 101 093 R609643 105 094 R609951 pDz5 G612 R611663 007 004
R605847 101 104 RO6GP644 103 012 R609952 g2s onNn R611664 0G7 006
P605843 101 092 R609646 D63  08% R609953 025 D032 R611665 007 D18
R6D5849 101 105 R6D9S52 065 226 R609960 0zs 021 R611666 019 043
R605367 100 056 R6094664 065 199 R60997E 071 120 R611667 019 038
R60U5868 100 0SS R609666 061 010 R609982 045 070 R611673 619 022
R&U5869 101 074 R409668 061 008 R609984 025 014 R611716 009 106
R60SATO 100 054 R609670 061 073 R609986 035 G20 R611721 021 08¢
RE05571 101 473 R609671 061 G55 R609990 065 202 R6T1771 015  09s
R605877 100 060 R639689 067 Q62 R609999 027 08¢ R611897 101 (98
R60O5878 100 061 R609699 035 005 R611015 063 144 R611398 100 053
R605957 051 0438 R6GF7IU U35 015 R611019 065 168 R611899 101 @72
R6U5962 051 049 R609781 035 017 R611020 063 147 R611900 161 093
R60S 765 051 050 r6e0%702 035 019 R&611021 065 162 R611900 161 094
R605%00 105 087 R&09703 u61 919 R611126 053 097 R611901 101 G9%




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

135

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no Titaus no Tilaus no Titaus no
Order Nr Order Nr Order Nr Order Nr Ref.
ROT1902 101 100 #613382 101 079 R615293 co7  0G% R616546 043 010
R611903 100 066 R613883 101 §82 R615373 G15 077 R616547 043 004
R511913 023 143 R613884 063 110 RG615374 013 075 R&16553 045 050
R611219 287 115 R5613384 160 071 R&15374 019 061 R4146554 045 (G69
R611335 027 138 R613885 063 111 R615375 013 046 R616583 079 146
R611936 uzs5 0499 R561388¢ 101 G880 R615376 013 073 R616614 039 {40
R611938 087 108 R613387 10% 081 R615434 307 008 R&16638 45 Q0
R611943 075 034 R613888 101 084 R&E15434 013 070 RO16697 g5 Q16
R612231 uss 038 R613889 101 (83 R615584 013 048 R616792 101 G90
Ré12580 089 016 R613892 161 107 R61558¢6 013 (40 R616869 117 095
R612581 089 001 R613893 101 126 R&15590 013 039 R616870 117 112
R612582 089 G407 RE13894 101 112 R615593 013 034 R6168738 117 113
R612583 89 005 R613895 101 115 R615596 013 (38 R5616890 101 089
R612588 ey J14 R6138%¢6 161 114 R615597 013 033 R4616892 101 120
R612589 089 009 R613902 101 0&aé R615479 019 043 R616893 106 070
P R&12590 Dgy 008 R613903 101 088 R615698 019 038 R616894 07t 142
. R612391 &9 028 R&13904 161 106 R&61570S 019 Q022 R416894 o7e 092
~R612592 0ge 025 R613903 101 085 R&615707 007 036 R616897 101 121
.R6126066 063 156 R613906 101 146 R615709 009 106 R&617103 045 055
RE12726 069 075 R613917 101 113 R615710 go9 091 R417108 045 0S6
R412730 027 107 R613923 101 111 R&615711 Q09 493 R617113 045 027
R612997 G35 009 R&E13924 101 109 R615713 007 014 R617212 117 117
R613027 013 061 R613927 047 126 R615723 007 631 R617E14 115 D12
R613030 013 459 R613935 055 081 R615730 017 039 R617216 115 010
R613032 013 0N R613935 059 073 R&6157 31 017 040 R617218 115 014
R&13051 (57 013 R613936 055 082 R615732 017 052 R617219 115 036
R61305¢2 057 010 R613936 059 074 R615743 017 U016 RO17223 115 042
R613053 57 005 R&613984 007 Q065 Ré615744 a17 o017 R617276 109 074
R613054 057 004 R61399G 007 030 R615745 017 019 R617277 109 074
R613057 057 017 R6140U77 085 002 R&615750 617 018 R617315 G607 Q49
R613109 po7 036 R614080 085 035 R6157S7 017 052 R617317 Qo7 048
RE13111 nuz  02s R61408% ggs 015 R615758 017 016 R617320 007 D49
R613117 057 003 R414083 089 021 R&15759 D17 {17 R617322 G07 048
R613220 o015 0381 R614125 063 155 R&15760 17 U119 R617382 011 130
R&613251 u6? U1 R614126 D&3 140 R&15761 17 418 R$17387 115 033
R&134624 085 Q004 RE14127 063 128 R615704 013 067 RAT7407 031 055
R&613588 057 (26 R614165 025 077 R615765 017 G32 R617408 031 052
R613606 657 023 R614169 025 076 R615766 069 041 R&617839 087 071
R413756 091 006 Ré&14201 041 069 R615768 051 033 R617840 087 074
R&613780 069 (54 R614202 041 G760 R615776 041 021 R61784 1 087 072
R613782 085 007 R&614203 06L1 061 R615795 uis 013 R&17850 087 074
R613783 085 013 R&614204 041 071 R615800 103 067 R617851 Garz Garve
R613784 055 057 R614207 041 050 R615875 go? %8 R&618266 100 050
R613784 059 G50 R614209 041 057 R615591 oo7 025 R618269 117 104
R613785 057 (43 R614271 D41 D47 R615893 Guy 021 R6TE395 071 138
R613785 061 046 R614299 029 070 R4615396 013 432 R&618475 069 015
R&613824 045 D43 R614306 029 039 R615904 013 D17 R&18479 069 017
R613824 101 118 R&14307 027 123 R615%905 G13 032 R618481 015 D83
R413824 101 119 R&614413 037 081 R615959 U113 028 R51B482 023 138
RA13832 021 032 R&14513 f05 (085 615963 013 019 R618484 31 064
RH13IE3Y 31 011 "RG614459 115 045 Ro6159Y64 G113 042 R&6E184 85 01 130
RA413839 115 Q056 R&614660 115 D43 R&15966 D78 (j&9 R613488 071 128
R613842 117 (085 R614661 115 044 R&15967 uzg 0070 R618493 U047 130
R6135643 115 uée R6144663 031 C47 R&615963 G78 068 R618672 029 0286
R613844 057 ©22 R614691 027 100 R615986 117 {88 R618€74 029 028
R613846 057 018 R614692 027 114 R616106 0485 075 R618711 0609 0vs
R613351 045 pa2o R614695 021 030 R616107 G&7 D93 R618738 103 026
R613360 059 066 R614698 021 043 16108 C47 (91 R&61874 1 163 G511
R&15861 059 (64 R614701 021 (037 R610d4t2 073 047 R618742 143 059
Ro13963 G55 .71 R614702 021 041 R616243 G673  (U4é R618743 103 066
R5613864 J55 074 R&614740 025 013 R616244 073 U43 R6E18744 251 066
R613867 109 060 R614808 037 113 Ké616256 629 063 R618751 091 001
R&13370 115 0465 R614907 053 141 R6E166413 G887 102 R618754 009 110
R5613873 115 U6 R6ET4982 37 112 R616417 085 (32 R618755 009 109
R&613874 063 1G3 R&15012 0g9 087 R616524 023 135 R&618754 goe 111
R&13875 U633 102 R615070 G19 GC23 RA16525 uzid 137 R618773 133 039




136

OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
TiHaus no Tilaus no Tilaus no Tilaus no
‘Order Nr Order Nr Order Nr Ref. Order Nr Ref.
R&13775 103 043 R630278 073 0438 R634475 077 D27 R&40766 013 032
R618776 103 044 R430384 00y 118 R6344T76 079 091 R&640772 017 ©03
R&618931 005 003 R630644 039 033 R634477 a77 028 R640773 015 308
R618942 029 040 RE3 0655 039 032 R634478 J77 026 R&40776 015 086
R618954 005  QOv R630667 039 044 R634479 Q77 024 R640D806 083 033
R618960 005 Q09 R630668 039 045 R&34480 Q77 (023 R&4DBDG 101 132
R618963 005 425 R630813 071 136 R634481 077 G2l R640807 109 131
R618965 oas oo RE30977 ‘65 228 Re36482 077 o119 R64GUBIO 101 073
R613965 gos 092 R631028 071 122 R634483 G677 021 R6408 11 101 130
R&6183968 Cos 004 R632966 011 132 R&E34484 077 017 R&640812 181 072
R619014 ¢0s 006 R633103 017 067 Ko34485 077 018 R640882 081 (031
R619154 091 055 R633193 023 155 R634487 a77 022 Ré6409401 D65 239
R619284 005 062 R633195 023 154 R634543 U6s 229 R640954 e7¢ 131
R619607 091 033 R633322 015 109 R634692 043 071 R640954 Q79 132
R61960G8 091 043 R633729 019 042 Ré634692 055 Q6% R641084 839 026 -
R619609 091 029 R&633746 061 047 R634692 059 084 R64 1431 021 Q55
R619610 691 030 R633818 015 08s R634718 017 064 R642295 117 119
R619613 091 D18 R633911 103 015 R63471Y 065 230 R643202 g47 150
R619614 D91 024 R633919 059 (85 R634726 041 Q42 R643237 Q13 53
R619616 009 087 R633934 103 020 R634773 21t 131 R&643303 G639 o027
R6196138 0g9e 091 R633985% 103 021 R634783 411 130 R6463391 Q7?7 056
R619619 009 0N R634252 077 004 RO34T7 64 323 153 R643473 079 154
R619620 a4a9 097 R634260 079 130 R634936 013 056 R643476 079 153
R&19700 103 042 R634262 g77 030 R635283 377 029 R643479 ave 151
R62004 1 005 032 R634276 G77 Q4% R&362%0 Q77 0490 R643482 are 152
R620139 081 046 R634290 077 Go1 R636296 365 231 R4 3606 oUs 03s
R621299 023 158 R634296 077 049 K636314 311 091 RE4 3607 005 034
R622018 029 014 R634330 077 092 R636315 211 093 R643614 005 033
R622306 21 055 R634337 077 044 R636317 2311 09 R643971 03y 050
R622382 U077 Q46 R634339 077 005 R6363138 011 093 R644472 115 0438
R622485 369 034 R634352 079 076 R636319 011 136 R64L4L658 023 157
R622486 069 038 R634356 079 033 k636471 u1s 102 R646318 031 018
R622487 069 039 R&63 4359 079 089 R636348 100 055 R646331 047 151
R622488 069 049 R634362 079 D88 R636854 100 056 R646332 047 152
R622729 g1s 111 R634365 077 03% R636851 071 145 R652195 ugs 039
R622754 g15 110 R634366 G677 051 R637124 023 116
R622938 61 001 R634370 077 033 Ré637127 071 143
R622%61 365 224 R634371 077 003 KE37297 115 017
R623022 047 131 R634410 079 105 R637312 017 065
R623023 47 132 R634411 079 100 R637338 77 U032
R623412 015 9§92 R634412 g7y 11 #K637339 279y 109

R623412 107 036 R634&4416 G779 110 R638170 039 049
R623413 615 091 R&634417 079 108 R638253 023 147
R624737 103 015 R634418 077 034 R638269 105 095
R625225 069 014 R634422 077 036 R638403 029 038s
R625237 gos oot R634422 081 D44 RE38623 011 139
R625246 085 064 R634430 077 035 R638627 181 040
R625247 073 047 R634434 079 094 R638631 a7 124
R625248 073 043 R634436 083 017 R638640 079 145
R&625467 100 050 R634436 083 019 R&6387046 079 143
R625443 101 122 R634437 083 012 R63R710 311 135
R62547 1 101 124 R634438 08z 01¢ R639305 083 034
R625478 101 125 R634439 083 D13 R&6398G7 065 232
R4625430 101 123 R634440 483 0DQ7 R&E40321 031 020
R626577 167 038 Ré34441 083 011 R640571 115 055
R627329 033 021 RE34442 083 026 R6405485 100 (65
R&E27343 023 145 R634443% 383 025 R640589 077 Q67
RE2T7344 023 146 Ré34444 083 032 R&E40592 311 137
R627345 023 147 R634445 083 031 R640695 191 129
R627533 J33 015 R&634452 083 008 R640697 045 (22
R628547 o0e 117 R634454 083 009 REGUT19 a7¢ 045
R629440 029 (s9 ROZ4455 083 024 RE640721 J7¢? 052
R629747 101 124 R634441 67y 127 R6&0724 079 1338
R629747 101 128 R634462 979 128 R&40750 013 057
R62%748 01 089 R&63447T 079 148 R&4UTEU 013 061
R629787 027 089 R&34474 a77 023 R640765 0913 032




